

STANDAR BIAYA UMUM (SBU)

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
1.3.2.05.02.06.033	Pataka	1.3.2.05.02.06.033.00024	Pataka Bendera Pengukuhan		Buah	350.000
1.3.2.09.02.04.005	Pakaian Pelindung	1.3.2.09.02.04.005.00003	Jas hujan model jas		Buah	122.000
1.3.2.09.02.04.005	Pakaian Pelindung	1.3.2.09.02.04.005.00004	Jas hujan biasa		Buah	478.000
1.3.2.15.02.03.005	Topi Kerja Lainnya	1.3.2.15.02.03.005.00010	Dasi Motif		Buah	537.000
1.3.2.15.02.05.006	Sepatu Lapangan Lainnya	1.3.2.15.02.05.006.00001	Sepatu Olahraga atlit untuk lari/joging		Pasang	992.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00853	Juara Harapan II Lomba Desa		Juara	10.000.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00835	Juara Harapan II Tingkat Kabupaten		Kali	1.323.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00834	Juara Harapan I Tingkat Kabupaten		Kali	1.653.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00833	Juara III Tingkat Kabupaten		Kali	1.984.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00868	Juara Harapan I Festival Karnaval Budaya		Kali	3.000.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00867	Juara III Festival Karnaval Budaya		Kali	4.000.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00865	Juara II Festival Karnaval Budaya		Kali	4.500.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00861	Juara I Perlombaan PKK (Beregu)		Juara	5.000.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00860	Juara III Perlombaan PKK (Perorangan)		Juara	1.000.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00859	Juara II Perlombaan PKK (Perorangan)		Juara	1.250.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00858	Juara I Perlombaan PKK (Perorangan)		Juara	1.500.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00857	Juara III Pemilihan Pelaksana Posyandu Terbaik		Juara	7.500.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00856	Juara II Pemilihan Pelaksana Posyandu Terbaik		Juara	10.000.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00855	Juara I Pemilihan Pelaksana Posyandu Terbaik		Juara	12.500.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00854	Juara Harapan III Lomba Desa		Juara	10.000.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00852	Juara Harapan I Lomba Desa		Juara	10.000.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00851	Juara III Lomba Desa		Juara	12.500.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00850	Juara II Lomba Desa		Juara	17.500.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00849	Juara I Lomba Desa		Juara	22.500.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00848	Juara Harapan III Lomba Krenova		Juara	1.000.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00847	Juara Harapan II Lomba Krenova		Juara	1.500.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00846	Juara Harapan I Lomba Krenova		Juara	2.000.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00845	Juara III Lomba Krenova		Juara	2.500.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00832	Juara II Tingkat Kabupaten		Kali	2.645.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00831	Juara I Tingkat Kabupaten		Kali	3.306.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00843	Juara I Lomba Krenova		Juara	3.500.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00836	Juara Harapan III Tingkat Kabupaten		Kali	992.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00866	Juara I Festival Karnaval Budaya		Kali	5.000.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00844	Juara II Lomba Krenova		Juara	3.000.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00863	Juara III Perlombaan PKK (Beregu)		Juara	3.500.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00862	Juara II Perlombaan PKK (Beregu)		Juara	4.000.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00873	Hadiah Lomba Tingkat Kecamatan Perorangan	Juara III	Orang	500.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00870	Juara Harapan III Festival Karnaval Budaya		Kali	2.000.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00895	HADIAH LOMBA HARI IBU / HARI KARTINI	JUARA 2	Orang	750.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00896	HADIAH LOMBA HARI IBU / HARI KARTINI	JUARA 3	Orang	650.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00897	HADIAH LOMBA HARI IBU / HARI KARTINI	JUARA HARAPAN 1	Orang	600.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00898	HADIAH LOMBA HARI IBU / HARI KARTINI	JUARA HARAPAN 2	Orang	500.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00871	Hadiah Lomba Tingkat Kecamatan Perorangan	Juara I	Orang	750.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00872	Hadiah Lomba Tingkat Kecamatan Perorangan	Juara II	Orang	600.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00899	HADIAH LOMBA HARI IBU / HARI KARTINI	JUARA HARAPAN 3	Orang	400.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00882	Hadiah Lomba Tingkat Kelurahan Beregu	Juara III	Regu	500.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00881	Hadiah Lomba Tingkat Kelurahan Beregu	Juara II	Regu	750.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00880	Hadiah Lomba Tingkat Kelurahan Beregu	Juara I	Regu	1.000.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00879	Hadiah Lomba Tingkat Kelurahan Perorangan	Juara III	Orang	300.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00878	Hadiah Lomba Tingkat Kelurahan Perorangan	Juara II	Orang	400.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00877	Hadiah Lomba Tingkat Kelurahan Perorangan	Juara I	Orang	500.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00876	Hadiah Lomba Tingkat Kecamatan Beregu	Juara III	Regu	1.000.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00875	Hadiah Lomba Tingkat Kecamatan Beregu	Juara II	Regu	1.250.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00874	Hadiah Lomba Tingkat Kecamatan Beregu	Juara I	Regu	1.500.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00869	Juara Harapan II Festival Karnaval Budaya		Kali	2.500.000
1.3.5.02.03.02.001	Tanda Penghargaan Bidang Lainnya	1.3.5.02.03.02.001.00894	HADIAH LOMBA HARI IBU / HARI KARTINI	JUARA 1	Orang	850.000
9.1.1.05.06.01.001	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Hotel - LO	9.1.1.05.06.01.001.00001	INSENTIF PAJAK DAERAH NON ASN PAJAK HOTEL		Tahun	1.414.000
9.1.1.05.07.01.001	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Restoran - LO	9.1.1.05.07.01.001.00001	INSENTIF PAJAK DAERAH NON ASN PAJAK RESTORAN		Tahun	5.127.000
9.1.1.05.08.01.001	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Hiburan - LO	9.1.1.05.08.01.001.00001	INSENTIF PAJAK DAERAH NON ASN PAJAK HIBURAN		Tahun	294.000
9.1.1.05.09.01.001	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Reklame - LO	9.1.1.05.09.01.001.00001	INSENTIF PAJAK DAERAH NON ASN PAJAK REKLAME		Tahun	1.712.000
9.1.1.05.10.01.001	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Penerangan Jalan - LO	9.1.1.05.10.01.001.00001	INSENTIF PAJAK DAERAH NON ASN PAJAK PENERANGAN JALAN		Tahun	27.504.000
9.1.1.05.11.01.001	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Parkir - LO	9.1.1.05.11.01.001.00001	INSENTIF PAJAK DAERAH NON ASN PAJAK PARKIR		Tahun	327.000
9.1.1.05.12.01.001	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Air Tanah - LO	9.1.1.05.12.01.001.00001	INSENTIF PAJAK DAERAH NON ASN PAJAK AIR TANAH		Tahun	1.482.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.1.05.13.01.001	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Sarang Burung Walet - LO	9.1.1.05.13.01.001.00001	INSENTIF PAJAK DAERAH NON ASN PAJAK SARANG BURUNG WALET		Tahun	6.000
9.1.1.05.14.01.001	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan - LO	9.1.1.05.14.01.001.00001	INSENTIF PAJAK DAERAH NON ASN PAJAK PENGAMBILAN BAHAN GALIAN GOL C / MINERAL BLB		Tahun	19.000
9.1.1.05.15.01.001	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan - LO	9.1.1.05.15.01.001.00002	INSENTIF PAJAK DAERAH NON ASN PAJAK BUMI DAN BANGUNAN PERDESAAN DAN PERKOTAAN		Tahun	5.497.000
9.1.1.05.15.01.001	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan - LO	9.1.1.05.15.01.001.00001	Insentif Pemungut Pajak Daerah PBB P2 NON ASN		Tahun	65.000.000
9.1.1.05.16.01.001	Insentif Pemungutan Pajak Daerah - Bea	9.1.1.05.16.01.001.00001	INSENTIF PAJAK DAERAH NON ASN BEA PEROLEHAN		Tahun	15.418.000
9.1.1.07.01.01.001	Uang Lembur PNS - LO	9.1.1.07.01.01.001.00002	Uang lembur PNS : Golongan III	1. Dilaksanakan minimal 1 jam penuh; 2. Uang lembur dibayarkan untuk tiap-tiap jam penuh; 3. Uang lembur pada hari libur kerja sebesar 200% dari besarnya uang lembur	Orang / Jam	12.000
9.1.1.07.01.01.001	Uang Lembur PNS - LO	9.1.1.07.01.01.001.00004	Uang lembur PNS : Golongan I		Orang / Jam	9.000
9.1.1.07.01.01.001	Uang Lembur PNS - LO	9.1.1.07.01.01.001.00001	Uang lembur PNS : Golongan IV		Orang / Jam	15.000
9.1.1.07.01.01.001	Uang Lembur PNS - LO	9.1.1.07.01.01.001.00003	Uang lembur PNS : Golongan II		Orang / Jam	10.500
9.1.1.07.02.01.001	Uang Lembur Non PNS - LO	9.1.1.07.02.01.001.00001	Uang lembur Non PNS		Orang / Jam	9.000
9.1.1.07.03.01.001	Uang Lembur - LO Lainnya	9.1.1.07.03.01.001.00001	Makan Lembur PNS / Non PNS	Uang makan lembur diberikan setelah melaksanakan kerja lembur paling kurang 2 (dua) jam berturut-turut dan diberikan maksimal 1 (satu) kali perhari, atau dapat diganti dalam bentuk uang	Orang	38.000
9.1.2.01.09.01.001	Beban Bahan Pakai Habis Lainnya	9.1.2.01.09.01.001.00012	Juara III Lomba Jambore Pemuda Indonesia (JPI)		Orang	750.000
9.1.2.01.09.01.001	Beban Bahan Pakai Habis Lainnya	9.1.2.01.09.01.001.00001	Sertifikat	Kertas Glossy	Lembar	17.500
9.1.2.01.09.01.001	Beban Bahan Pakai Habis Lainnya	9.1.2.01.09.01.001.00002	Piala		Set	600.000
9.1.2.01.09.01.001	Beban Bahan Pakai Habis Lainnya	9.1.2.01.09.01.001.00003	Topi		buah	50.000
9.1.2.01.09.01.001	Beban Bahan Pakai Habis Lainnya	9.1.2.01.09.01.001.00004	Juara I Lomba (Pemuda Pelopor)		Orang	1.800.000
9.1.2.01.09.01.001	Beban Bahan Pakai Habis Lainnya	9.1.2.01.09.01.001.00005	Juara II Lomba (Pemuda Pelopor)		Orang	1.500.000
9.1.2.01.09.01.001	Beban Bahan Pakai Habis Lainnya	9.1.2.01.09.01.001.00006	Juara III Lomba (Pemuda Pelopor)		Orang	750.000
9.1.2.01.09.01.001	Beban Bahan Pakai Habis Lainnya	9.1.2.01.09.01.001.00007	Juara I Lomba Program Pertukaran Pemuda Antar Negara (PPAN)		Orang	1.800.000
9.1.2.01.09.01.001	Beban Bahan Pakai Habis Lainnya	9.1.2.01.09.01.001.00008	Juara II Lomba Program Pertukaran Pemuda Antar Negara (PPAN)		Orang	1.500.000
9.1.2.01.09.01.001	Beban Bahan Pakai Habis Lainnya	9.1.2.01.09.01.001.00009	Juara III Lomba Program Pertukaran Pemuda Antar		Orang	750.000
9.1.2.01.09.01.001	Beban Bahan Pakai Habis Lainnya	9.1.2.01.09.01.001.00010	Juara I Lomba Jambore Pemuda Indonesia (JPI)		Orang	1.800.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.01.09.01.001	Beban Bahan Pakai Habis Lainnya	9.1.2.01.09.01.001.00011	Juara II Lomba Jambore Pemuda Indonesia (JPI)		Orang	1.500.000
9.1.2.01.09.01.001	Beban Bahan Pakai Habis Lainnya	9.1.2.01.09.01.001.00013	Juara I Lomba Kapal Pemuda Nusantara (KPN)		Orang	1.800.000
9.1.2.01.09.01.001	Beban Bahan Pakai Habis Lainnya	9.1.2.01.09.01.001.00014	Juara II Lomba Kapal Pemuda Nusantara (KPN)		Orang	1.500.000
9.1.2.01.09.01.001	Beban Bahan Pakai Habis Lainnya	9.1.2.01.09.01.001.00015	Juara III Lomba Kapal Pemuda Nusantara (KPN)		Orang	750.000
9.1.2.03.01.01.001	Beban Jasa telepon	9.1.2.03.01.01.001.00001	biaya langganan telepon		Menit	21.000
9.1.2.03.02.01.001	Beban Jasa air	9.1.2.03.02.01.001.00001	biaya langganan Air		M3	5.175
9.1.2.03.03.01.001	Beban Jasa listrik	9.1.2.03.03.01.001.00004	Jasa Sambungan Listrik	900 KV	Titik	2.500.000
9.1.2.03.03.01.001	Beban Jasa listrik	9.1.2.03.03.01.001.00001	biaya langganan listrik	P1/TR 2200 - 5500 VA	Kwh	1.076
9.1.2.03.03.01.001	Beban Jasa listrik	9.1.2.03.03.01.001.00003	Biaya langganan Listrik lampu penerangan jalan	P3/TR	Kwh	1.550
9.1.2.03.03.01.001	Beban Jasa listrik	9.1.2.03.03.01.001.00002	Biaya Langganan Listrik	P1/TR 6600 VA - 200 KVA	Kwh	1.468
9.1.2.03.04.01.001	Beban Jasa pengumuman lelang/ pemenang	9.1.2.03.04.01.001.00001	Biaya Pengumuman Lelang		MMKolom	25.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00016	Langganan Internet 100Mbps Domestik Dedicated		Bulan	23.861.150
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00015	Langganan Internet 10Mbps Domestik Dedicated		Bulan	5.997.350
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00014	Langganan Internet 500Mbps Internasional Dedicated		Bulan	156.702.500
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00013	Langganan Internet 300Mbps Internasional Dedicated		Bulan	97.024.450
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00052	Bandwith / Internet	30Mbps Internasional Dedicated	Bulan	14.550.200
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00012	Langganan Internet 200Mbps Internasional Dedicated		Bulan	65.920.500
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00011	Langganan Internet 100Mbps Internasional Dedicated		Bulan	34.817.500
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00010	Langganan Internet 10Mbps Internasional Dedicated		Bulan	6.669.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00026	Langganan Internet : Fiber Optik Internasional 1000 Mbps		Bulan	275.700.750
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00053	Bandwith / Internet	150Mbps Domestik Dedicated	Bulan	33.766.800
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00018	Langganan Internet 300Mbps Domestik Dedicated		Bulan	69.723.750
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00044	Sewa Perangkat Langganan Internet		Bulan	55.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00043	Biaya Instalasi Langganan Internet		Kali	1.375.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00042	Langganan Internet 750 Mbps	IP Address Dynamic Private/Public	Bulan	13.750.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00038	Langganan Internet 50 Mbps	IP Address Dynamic Private/Public	Bulan	1.100.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00019	Langganan Internet 500Mbps Domestik Dedicated		Bulan	99.535.300
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00041	Langganan Internet 375 Mbps	IP Address Dynamic Private/Public	Bulan	7.150.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00039	Langganan Internet 90 Mbps	IP Address Dynamic Private/Public	Bulan	1.870.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00040	Langganan Internet 150 Mbps	IP Address Dynamic Private/Public	Bulan	2.970.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00029	Langganan Internet : Fiber Optik Internasional 1000 Mbps Dedicated IX		Bulan	238.821.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00020	LANGGANAN LISENSI VIRTUAL MEETING	1 bulan untuk 1 hostsemua fitur basic100 partisipan durasi meeting 24 jam12 bulan untuk 1 host	Bulan	225.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00033	Langganan Internet 150 Mbps	IP Address Dynamic Private/Public	Bulan	2.970.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00034	Langganan Internet 375 Mbps	IP Address Dynamic Private/Public	Bulan	7.150.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00035	Langganan Internet 750 Mbps	IP Address Dynamic Private/Public	Bulan	13.750.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00036	Biaya Instalasi Langganan Internet		Kali	1.375.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00037	Sewa Perangkat Langganan Internet		Bulan	55.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00017	Langganan Internet 200Mbps Domestik Dedicated		Bulan	43.510.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00021	LANGGANAN LISENSI VIRTUAL MEETING	12 bulan untuk 1 host semua fitur	Tahun	2.248.500
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00023	Internet of Things (IoT) LORA Client Kontrol PJU		Unit	3.300.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00025	Jasa Internet - IP Transit		Tahun	15.000.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00028	Langganan Internet : Fiber Optik Internatsional 500 Mbps		Bulan	156.702.500
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00050	Biaya Instalasi Langganan Internet		Kali	1.375.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00049	Langganan Internet 750 Mbps	IP Address Dynamic Private/Public	Bulan	13.750.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00048	Langganan Internet 375 Mbps	IP Address Dynamic Private/Public	Bulan	7.150.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00030	Internet edicated Internet 50 Mbps Domestik Dedicated (termasuk PPN)		Bulan	8.500.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00031	Langganan Internet 50 Mbps	IP Address Dynamic Private/Public	Bulan	1.100.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00047	Langganan Internet 150 Mbps	IP Address Dynamic Private/Public	Bulan	2.970.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00046	Langganan Internet 90 Mbps	IP Address Dynamic Private/Public	Bulan	1.870.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00045	Langganan Internet 50 Mbps	IP Address Dynamic Private/Public	Bulan	1.100.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00051	Sewa Perangkat Langganan Internet		Bulan	55.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00022	Biaya Instalasi Pemasangan Langganan Internet		Paket	1.250.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00027	Langganan Internet : Fiber Optik Internasional 1000 Mbps Dedicated		Bulan	218.624.450
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00032	Langganan Internet 90 Mbps	IP Address Dynamic Private/Public	Bulan	1.870.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00024	Internet Of Things (IoT) LORA Gateway Kontrol PJU		Unit	6.600.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00007	Dedicated Internet 50 Mbps Domestik Dedicated		Bulan	14.279.450
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00008	Paket Data Internet sampai dengan 30 GB		Bulan	200.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00004	Langganan Internet 300 Mbps		Bulan	3.300.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00006	Langganan Internet 50 Mbps		Bulan	1.000.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00005	Langganan Internet 100 Mbps		Bulan	1.400.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00002	Langganan Internet 200 Mbps		Bulan	2.200.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00003	Langganan Internet Hosting; 180.000 visitors/month,		Tahun	2.000.000
9.1.2.03.06.01.001	Beban Jasa kawat/faksimili/internet	9.1.2.03.06.01.001.00009	Paket Data Internet sampai dengan 50 GB		Bulan	600.000
9.1.2.03.07.01.001	Beban Jasa paket/pengiriman	9.1.2.03.07.01.001.00001	Jasa Pengiriman Paket/Dokumen		Buah	150.000
9.1.2.03.07.01.001	Beban Jasa paket/pengiriman	9.1.2.03.07.01.001.00002	Jasa Pengiriman Surat / Paket / Dokumen		Buah	25.000
9.1.2.03.07.01.001	Beban Jasa paket/pengiriman	9.1.2.03.07.01.001.00004	Paket Ekspedisi mengirim sampel		Sampel	100.000
9.1.2.03.07.01.001	Beban Jasa paket/pengiriman	9.1.2.03.07.01.001.00003	Jasa Pengiriman Surat / Paket / Dokumen Biasa		Buah	15.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00028	Pendaftaran Uji Profisiensi Pengujian Laboratorium : Tembakau		Uji	1.500.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00001	Biaya Pengukuran dan Pemetaan Batas Bidang Tanah, Badan Pertanahan Nasional (BPN)		M2	160
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00002	Biaya Pengukuran dan Pemetaan Batas Bidang Tanah, Badan Pertanahan Nasional (BPN)	Konstanta / Nilai Tetap	Kali	100.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00003	Biaya Pelayanan Pemeriksaan Tanah, Badan Pertanahan Nasional (BPN)		M2	40
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00004	Biaya Pelayanan Pemeriksaan Tanah, Badan Pertanahan Nasional (BPN)	Konstanta / Nilai Tetap	Kali	350.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00005	Biaya Akomodasi, Badan Pertanahan Nasional (BPN)		Orang	100.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00006	Biaya administrasi, Badan Pertanahan Nasional (BPN)		Kali	100.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00018	Jasa Akreditasi : Penilaian Kompetensi / Asesmen Lembaga Penilaian Kesesuaian, Permohonan Asesmen Awal / Ulang / Perluasan Ruang Lingkup	Peraturan Pemerintah Nomor 40 Tahun 2018 Tentang Jenis dan Tarif atas Jenis Penerimaan Negara Bukan Pajak yang Berlaku pada Badan Standardisasi Nasional	Skema / Permohonan	5.000.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00019	Jasa Akreditasi : Penilaian Kompetensi / Asesmen Lembaga Penilaian Kesesuaian, Pelaksanaan Asesmen	Peraturan Pemerintah Nomor 40 Tahun 2018 Tentang Jenis dan Tarif atas Jenis Penerimaan Negara Bukan Pajak yang Berlaku pada Badan Standardisasi Nasional	OH	3.500.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00020	Jasa Akreditasi : Pemantauan Kompetensi / Surveilans Lembaga Penilaian Kesesuaian	Peraturan Pemerintah Nomor 40 Tahun 2018 Tentang Jenis dan Tarif atas Jenis Penerimaan Negara Bukan Pajak yang Berlaku pada Badan Standardisasi Nasional	OH	3.500.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00021	Jasa Akreditasi : Penyaksian Kompetensi (Witness) Lembaga Penilaian Kesesuaian	Peraturan Pemerintah Nomor 40 Tahun 2018 Tentang Jenis dan Tarif atas Jenis Penerimaan Negara Bukan Pajak yang Berlaku pada Badan Standardisasi Nasional	OH	3.500.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00022	Jasa Akreditasi : Penilaian Kompetensi / Asesmen Lembaga Penilaian Kesesuaian dengan / atas nama Badan Akreditasi Asing, Permohonan dari Lembaga Penilaian Kesesuaian di Luar Indonesia	Peraturan Pemerintah Nomor 40 Tahun 2018 Tentang Jenis dan Tarif atas Jenis Penerimaan Negara Bukan Pajak yang Berlaku pada Badan Standardisasi Nasional	Skema / Permohonan	8.000.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00023	Jasa Akreditasi : Penilaian Kompetensi / Asesmen Lembaga Penilaian Kesesuaian dengan / atas nama Badan Akreditasi Asing, Pelaksanaan Asesmen	Peraturan Pemerintah Nomor 40 Tahun 2018 Tentang Jenis dan Tarif atas Jenis Penerimaan Negara Bukan Pajak yang Berlaku pada Badan Standardisasi Nasional	OH	6.500.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00024	Jasa Akreditasi : Iuran Tahunan	Peraturan Pemerintah Nomor 40 Tahun 2018 Tentang Jenis dan Tarif atas Jenis Penerimaan Negara Bukan Pajak yang Berlaku pada Badan Standardisasi Nasional	Skema / Tahun	1.500.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00025	Pendaftaran Uji Profisiensi Pengujian Laboratorium : Cigarette Tipping Paper		Uji	1.000.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00026	Pendaftaran Uji Profisiensi Pengujian Laboratorium :Rokok Kretek Menthol		Uji	1.500.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00027	Pendaftaran Uji Profisiensi Pengujian Laboratorium : Filter Rod		Uji	1.500.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00007	Retribusi Alat Pemadam Kebakaran : alat pemadam api berbagai jenis dengan berat 1 s.d 5 Kg		Alat	7.500
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00008	Retribusi Alat Pemadam Kebakaran : alat pemadam api berbagai jenis dengan berat 5 s.d 10 Kg		Alat	15.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00009	Retribusi Alat Pemadam Kebakaran : alat pemadam api berbagai jenis dengan berat lebih dari 10 Kg		Alat	25.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00010	Retribusi Alat Penanggulangan Kebakaran : hidrant kebakaran (fire hidrant)		Titik	25.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00011	Retribusi Alat Penanggulangan Kebakaran : pompa kebakaran		Titik	25.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00012	Retribusi Alat Penanggulangan Kebakaran : alat penyemprot air (sprinkler)		Titik	750

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00013	Retribusi Alat Penanggulangan Kebakaran : alat pendeteksi asap (smoke detector)		Titik	750
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00014	Retribusi Alat Penanggulangan Kebakaran : alat pendeteksi panas (heat detector)		Titik	750
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00015	Retribusi Alat Penanggulangan Kebakaran : sistem alarm (alarm system)		Titik	6.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00016	Retribusi Alat Penanggulangan Kebakaran : syamese		Titik	15.000
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00030	BIAYA SIDANG SERTIFIKASI TANAH	BIAYA VARIABEL	M2	40
9.1.2.03.08.01.001	Beban Jasa Sertifikasi	9.1.2.03.08.01.001.00029	BIAYA SIDANG SERTIFIKASI TANAH	BIAYA SIDANG TETAP	Bidang	350.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00041	Uji Zat Pengawet Uji Cepat Formalin		Per Sampel	20.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00039	Uji Zat Pengawet (Kualitatif) Formalin		Per Sampel	15.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00038	Uji Kimia Awal pembusukan		Per Sampel	10.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00065	Belanja Jasa Publikasi Media Online		Kali	5.000.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00066	Emergency System Call Center		Bulan	16.500.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00067	Biaya Langganan Zoom		Bulan	300.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00037	Uji Kimia Kesempurnaan pengeluaran daerah		Per Sampel	10.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00036	Uji Kimia Alkohol		Per Sampel	10.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00059	Uji Analisa Proksimat Salmonella spp		Per Sampel	125.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00058	Uji Analisa Proksimat Staphylococcus aereus		Per Sampel	75.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00035	Uji didih		Per Sampel	10.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00034	Uji Kimia PH (potens of hydrogen)		Per Sampel	10.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00033	Uji Kimia Uji komposisi susu		Per Sampel	20.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00032	Uji Kimia Bahan pengawet (formalin, boraks, nitrit)		Per Sampel	50.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00031	Uji Kimia Laktosa		Per Sampel	20.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00030	Uji Kimia Bahan kering		Per Sampel	20.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00029	Uji Kimia Kadar abu		Per Sampel	20.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00028	Uji Kimia Kadar air		Per Sampel	20.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00027	Uji Kimia Lemak		Per Sampel	20.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00026	Uji Kimia Protein		Per Sampel	20.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00025	Uji Fisik Indeks albumin		Per Sampel	10.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00024	Uji Fisik Indeks kurang telur		Per Sampel	10.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00023	Uji Fisik Tinggi kantung hawa		Per Sampel	10.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00022	Uji Fisik Candling		Per Sampel	10.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00021	Uji Fisik Konsistensi		Per Sampel	10.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00020	Uji Fisik Bau, warna dan rasa		Per Sampel	42.500
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00068	Uji Siklamat		Kali	700.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00057	Uji Analisa Proksimat Eschericia coli		Per Sampel	87.500
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00056	Uji Analisa Proksimat Coliform		Per Sampel	45.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00055	Uji Analisa Proksimat Total plate count		Per Sampel	43.750
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00054	Uji Analisa Proksimat Laktosa (tritrimetri)		Per Sampel	150.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00053	Uji Analisa Proksimat Kadar protein (khjedal)		Per Sampel	132.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00052	Uji Analisa Proksimat Kadar abu (gravimetri)		Per Sampel	20.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00014	Jasa Penataan / Dekorasi Stand Pameran (Sederhana)		Set	2.500.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00117	Pemasangan ODC 144 core		Kali	4.715.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00118	Pemasangan ODC tiang 96 core dan 48 core		Kali	690.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00119	Pemasangan joint closure 12 core		Kali	115.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00121	Pemasangan ODC tiang 96 core dan 48 core		Kali	690.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00122	Pemasangan joint closure 12 core		Kali	115.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00125	DATA BISNIS BLOCKING TIME TELEVISI NASIONAL		Menit	8.000.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00124	Splicing kabel fiber optik		Titik	71.500
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00123	Penarikan kabel fiber optik	penarikan fiber optik maupun untuk	Meter	5.800
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00120	Pemasangan ODC 144 core		Kali	4.715.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00051	Uji Analisa Proksimat Kadar lemak (Sodet)		Per Sampel	210.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00050	Uji Analisa Proksimat Kadar air (gravimetri)		Per Sampel	100.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00069	Uji Methanyl Yellow		Kali	350.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00089	Data bisnis Blocking time Radio		Kali	25.000.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00070	Uji Benzoat		Kali	700.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00071	Uji Rhodamin		Kali	700.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00006	Langganan Layanan Short Message Service (SMS) Targeted		Bulan	4.000.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00005	Laundry / Penatu Helm		Buah	15.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00004	Laundry / Penatu Seragam		Stel	50.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00072	Uji Salmonella pangan		Kali	600.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00073	Uji MPN e coli		Kali	600.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00074	Uji Formalin		Kali	250.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00075	Uji Borak		Kali	100.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00093	Jasa Penarikan Kabel Fiber Optic		Meter	5.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00094	Terminasi Core Kabel FO		Per Titik	100.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00076	Belanja Pengolahan limbah Bahan Berbahaya atau Beracun (B3)		Tahun	30.000.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00077	Belanja Jasa Pengolahan Limbah Terpadu	Pengolahan dan pengangkutan limbah Bahan Berbahaya atau Beracun (B3)	Kg	25.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00078	Belanja Jasa Pengolahan Limbah Terpadu	Pengolahan dan pengangkutan	Bulan	1.200.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00042	Uji Zat Pengawet Uji Cepat Boraks		Per Sampel	20.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00040	Uji Zat Pengawet (Kualitatif) Boraks		Per Sampel	15.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00091	Survey Penilaian Integritas		Kali	115.000.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00090	Film Badge / Dosimeter	Pemantauan Dosis Radiasi	Buah	60.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00080	Pemantapan Mutu Eksternal (PME) dari Kementerian Kesehatan RI, Direktorat Jenderal Pelayanan Kesehatan Balai Besar Laboratorium Kesehatan Jakarta	PME Lab untuk bagian Klinik	Tahun	6.500.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00081	Pemantapan Mutu Eksternal (PME) dari Kementerian Kesehatan RI, Direktorat Jenderal Pelayanan Kesehatan Balai Besar Laboratorium Kesehatan Surabaya	PME Lab untuk bagian Klinik	Tahun	6.500.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00082	Pemantapan Mutu Eksternal Regional(PME-R) dari Balai Laboratorium Kesehatan dan Pengujian Alat Kesehatan Provinsi Jawa tengah	PME Lab untuk bagian Klinik	Tahun	2.500.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00083	Pemantapan Mutu Eksternal (PME) dari Kementerian Kesehatan RI, Direktorat Jenderal Pelayanan Kesehatan Balai Besar Laboratorium Kesehatan Surabaya	PME Lab untuk bagian Kesmas	Tahun	2.500.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00084	Pemantapan Mutu Eksternal Regional(PME-R) dari Balai	PME Lab untuk bagian Kesmas	Tahun	1.000.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00086	Iklan Media Cetak regional		MMKolom	15.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00087	Iklan Media Cetak Majalah		Kali	14.000.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00088	Event seni / budaya untuk Forum Komunikasi Media		Kegiatan	25.000.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00112	Biaya jasa dekorasi/setting panggung		Set	4.600.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00111	Prosesing gabah		Kg	350
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00110	Spraying gudang		paket	770.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00109	Fumigasi gabah		kali	2.500.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00101	Biaya pasang tower menara dan spatner		Bidang	600.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00100	Pengecatan tower		Bidang	180.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00099	Pemasangan alat wireless dan kabel		Set	240.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00098	Jasa Pembongkaran Tower / Menara		Bidang	480.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00097	Pengecekan OTDR Kabel FO		Per Titik	50.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00096	Pemasangan Aksesoris kabel FO		Unit	15.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00095	Pemasangan dan Instalasi pada Joint Box		Unit	200.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00019	Uji Laboratorium Residu Pestisida Pangan Segar - Uji Piretrod / Organoklorin / Organofosfat		Sampel	650.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00018	Uji Laboratorium Residu Pestisida Pangan Segar - Uji		Sampel	750.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00114	Pemasangan ODC 144 core		Kali	4.715.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00115	Pemasangan ODC tiang 96 core dan 48 core		Kali	690.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00116	Pemasangan CCTV dan Wifi		Titik	550.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00017	Uji Laboratorium Tekstil / Kain		Sampel	2.500.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00015	Jasa Penataan / Dekorasi Stand Pameran (Sedang)		set	5.000.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00007	Jasa maintenance/perawatan (Cctv) - Camera Control		Bulan	3.250.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00049	Uji Zat Pengawet (Spektofotometri) Nitrat		Per Sampel	150.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00063	Belanja Jasa Iklan Media Cetak Regional		MMKolom	25.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00064	Belanja Jasa Iklan Media Cetak Majalah		MMKolom	25.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00048	Uji Zat Pengawet (Spektofotometri) Nitrit		Per Sampel	150.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00047	Uji Zat Pengawet (Spektofotometri) Boraks		Per Sampel	150.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00046	Uji Zat Pengawet (Spektofotometri) Formalin		Per Sampel	150.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00045	Uji Zat Pengawet Uji Cepat Nitrat		Per Sampel	100.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00044	Uji Zat Pengawet Uji Cepat Nitrit		Per Sampel	100.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00043	Uji Zat Pengawet Uji Cepat Rhodamine		Per Sampel	100.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00002	Messenger Bot/Omnichannel/Chatbot/Membalas Pesan Otomatis; Website Live Chat, Line, Whatsapp, Telegram, Wordpress Woocommerce, Analytics, Auto Reply, Basic Chatbot, Customize Chatbot, Custom Integration, Login Seat		Bulan	1.100.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00003	Whatsapp and SMS API gateway service; Webhooks,		Bulan	300.000
9.1.2.03.12.01.001	Beban Jasa Kantor Lainnya	9.1.2.03.12.01.001.00001	Perbaikan dan Politur Mebel/Meubelair		Buah	400.000
9.1.2.04.01.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	9.1.2.04.01.01.001.00002	Biaya Pemeliharaan Kesehatan Bupati / Wakil Bupati dan Premi Asuransi Kesehatan bagi Pimpinan dan Anggota DPRD berdasarkan Standar PT ASKES Indonesia : KELAS VIP, Askes Gold dgn Klinik dr. umum		Orang / Bulan	513.000
9.1.2.04.01.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	9.1.2.04.01.01.001.00001	Biaya Pemeliharaan Kesehatan Bupati / Wakil Bupati dan Premi Asuransi Kesehatan bagi Pimpinan dan Anggota DPRD berdasarkan Standar PT ASKES Indonesia : KELAS VIP, Askes Gold		Orang / Bulan	475.000
9.1.2.04.01.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	9.1.2.04.01.01.001.00009	Biaya Pemeliharaan Kesehatan Bupati / Wakil Bupati dan Premi Asuransi Kesehatan bagi Pimpinan dan Anggota DPRD berdasarkan Standar PT ASKES Indonesia : KELAS II, Askes Gold dgn klinik dr. spesialis		Orang / Bulan	238.000
9.1.2.04.01.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	9.1.2.04.01.01.001.00008	Biaya Pemeliharaan Kesehatan Bupati / Wakil Bupati dan Premi Asuransi Kesehatan bagi Pimpinan dan Anggota DPRD berdasarkan Standar PT ASKES Indonesia : KELAS II, Askes Gold dgn Klinik dr. umum		Orang / Bulan	200.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.04.01.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	9.1.2.04.01.01.001.00012	Biaya Pemeliharaan Kesehatan Bupati / Wakil Bupati dan Premi Asuransi Kesehatan bagi Pimpinan dan Anggota DPRD berdasarkan Standar PT ASKES Indonesia : KELAS III, Askes Gold dgn klinik dr. spesialis		Orang / Bulan	204.000
9.1.2.04.01.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	9.1.2.04.01.01.001.00011	Biaya Pemeliharaan Kesehatan Bupati / Wakil Bupati dan Premi Asuransi Kesehatan bagi Pimpinan dan Anggota DPRD berdasarkan Standar PT ASKES Indonesia : KELAS III, Askes Gold dgn Klinik dr. umum		Orang / Bulan	167.000
9.1.2.04.01.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	9.1.2.04.01.01.001.00010	Biaya Pemeliharaan Kesehatan Bupati / Wakil Bupati dan Premi Asuransi Kesehatan bagi Pimpinan dan Anggota DPRD berdasarkan Standar PT ASKES Indonesia : KELAS III, Askes Gold		Orang / Bulan	129.000
9.1.2.04.01.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	9.1.2.04.01.01.001.00007	Biaya Pemeliharaan Kesehatan Bupati / Wakil Bupati dan Premi Asuransi Kesehatan bagi Pimpinan dan Anggota DPRD berdasarkan Standar PT ASKES Indonesia : KELAS II, Askes Gold		Orang / Bulan	163.000
9.1.2.04.01.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	9.1.2.04.01.01.001.00006	Biaya Pemeliharaan Kesehatan Bupati / Wakil Bupati dan Premi Asuransi Kesehatan bagi Pimpinan dan Anggota DPRD berdasarkan Standar PT ASKES Indonesia : KELAS I, Askes Gold dgn klinik dr. spesialis		Orang / Bulan	295.000
9.1.2.04.01.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	9.1.2.04.01.01.001.00005	Biaya Pemeliharaan Kesehatan Bupati / Wakil Bupati dan Premi Asuransi Kesehatan bagi Pimpinan dan Anggota DPRD berdasarkan Standar PT ASKES Indonesia : KELAS I, Askes Gold dgn Klinik dr. umum		Orang / Bulan	257.000
9.1.2.04.01.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	9.1.2.04.01.01.001.00004	Biaya Pemeliharaan Kesehatan Bupati / Wakil Bupati dan Premi Asuransi Kesehatan bagi Pimpinan dan Anggota DPRD berdasarkan Standar PT ASKES Indonesia : KELAS I, Askes Gold		Orang / Bulan	219.000
9.1.2.04.01.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	9.1.2.04.01.01.001.00003	Biaya Pemeliharaan Kesehatan Bupati / Wakil Bupati dan		Orang / Bulan	570.000
9.1.2.04.01.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	9.1.2.04.01.01.001.00020	Test Psikologi : Midle Manager		orang	285.000
9.1.2.04.01.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	9.1.2.04.01.01.001.00023	Premi BPJS Peserta Mandiri kelas III		Orang / Bulan	2.800
9.1.2.04.01.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	9.1.2.04.01.01.001.00022	Premi Asuransi Kesehatan JKN / BPJS PD Pemda		Orang / Bulan	37.800
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00017	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 310000000 Rate Premi 0.0179 Rate Loading	All Risk	Unit / Tahun	5.549.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00055	Premi Asuransi Gedung/Kantor Pada UPTD Pengelola Obyek Wisata / DINAS KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA		paket	110.000.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00054	Jaminan asuransi kebakaran (Radio Suara Kudus) / DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA		paket	6.000.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00053	Area Parkir Pengujian / DINAS PERHUBUNGAN		paket	4.200.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00052	Gedung Pengujian / DINAS PERHUBUNGAN		paket	4.200.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00051	Kantor Dinas Perhubungan		paket	4.200.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00050	Premi Asuransi Gedung / DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA (PMD)		Paket	9.900.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00049	Belanja Premi Asuransi Gedung Kantor / DINAS TENAGA KERJA,PERINDUSTRIAN,KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH		Paket	25.000.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00048	Gedung Eks BPS Kudus / Dinsos P3AP2KB (DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA)		paket	5.000.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00047	Gedung Kantor Dinsos P3AP2KB (DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK,		paket	15.000.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00046	Belanja Premi Asuransi Gedung Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Kudus		paket	30.000.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00045	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungan Rp.27500000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	228.500
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00044	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungan Rp.24000000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	202.600
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00043	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungan Rp.18500000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	161.900
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00042	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungan Rp.17000000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	150.800
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00041	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungan Rp.13000000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	121.200
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00040	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungan Rp.12500000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	117.500
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00039	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungan Rp.12000000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	113.800
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00038	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungan Rp.11500000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	110.100
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00037	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungan Rp.11000000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	106.400
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00036	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungan Rp.10500000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	102.700
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00035	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungan Rp.10000000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	99.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00034	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungan Rp.9000000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	91.600
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00033	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungan Rp.8500000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	87.900

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00032	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungan Rp.8000000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	84.200
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00031	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungan Rp.7500000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	80.500
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00030	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungan Rp.7000000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	76.800
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00029	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungan Rp.6500000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	73.100
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00028	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungan Rp.5500000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	65.700
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00082	ASURANSI GEDUNG : KANTOR DINAS PERHUBUNGAN	Luas 7546m2	Tahun	15.000.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00027	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 220000000 rate premi 0.0216 rate loading 0.0025	Asuransi Mobil Exclusive	Unit / Tahun	5.802.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00026	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 490000000 rate premi 0.0151 rate loading	Asuransi Mobil Exclusive	Unit / Tahun	7.899.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00025	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 410000000 rate premi 0.0151 rate loading	Asuransi Mobil Exclusive	Unit / Tahun	6.691.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00024	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 401000000 rate premi 0.0151 rate loading	Asuransi Mobil Exclusive	Unit / Tahun	6.555.100
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00023	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 490000000 rate premi 0.0151 rate loading	Asuransi Mobil Exclusive	Unit / Tahun	7.899.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00022	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 210000000 rate premi 0.0179 rate loading	All Risk	Unit / Tahun	3.759.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00021	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 201000000 rate premi 0.0179 rate loading 0.00179	All Risk	Unit / Tahun	3.957.690
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00020	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 280000000 rate premi 0.0179 rate loading	All Risk	Unit / Tahun	5.012.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00019	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 530000000 rate premi 0.0114 rate loading	All Risk	Unit / Tahun	6.042.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00018	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 401000000 Rate Premi 0.0151 Rate Loading	All Risk	Unit / Tahun	6.055.100
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00016	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 275000000 Rate Premi 0.0179 Rate Loading	All Risk	Unit / Tahun	4.922.500
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00015	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 265000000 Rate Premi 0.0179 Rate Loading	All Risk	Unit / Tahun	4.743.500
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00014	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 260000000 Rate Premi 0.0179 Rate Loading 0.000895	All Risk	Unit / Tahun	4.886.700
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00013	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 250000000 Rate Premi 0.0179 Rate Loading	All Risk	Unit / Tahun	4.475.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00012	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 240000000 Rate Premi 0.0179 Rate Loading	All Risk	Unit / Tahun	4.296.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00011	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 220000000 Rate Premi 0.0179 Rate Loading	All Risk	Unit / Tahun	3.938.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00010	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 210000000 Rate Premi 0.0179 Rate Loading	All Risk	Unit / Tahun	3.759.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00009	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 201000000 Rate Premi 0.0179 Rate Loading	All Risk	Unit / Tahun	3.597.900
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00008	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 140000000 Rate Premi 0.0269 Rate Loading 0.006725	All Risk	Unit / Tahun	4.707.500
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00007	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 140000000 Rate Premi 0.0269 Rate Loading 0.004035	All Risk	Unit / Tahun	4.330.900
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00006	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 130000000 Rate Premi 0.0269 Rate Loading 0.001345	All Risk	Unit / Tahun	3.671.850
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00005	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 120000000 Rate Premi 0.0253 Rate Loading 0.001265	All Risk	Unit / Tahun	3.187.800
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00004	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 105000000 Rate Premi 0.0253 Rate Loading 0.006325	All Risk	Unit / Tahun	3.320.625
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00003	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 95000000 Rate Premi 0.0253 Rate Loading 0.006325	All Risk	Unit / Tahun	3.004.375
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00002	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 90000000 Rate Premi 0.0253 Rate Loading 0.001265	All Risk	Unit / Tahun	2.390.850
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00001	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 130000000 Rate Premi 0.0269 Rate Loading 0.006725	All Risk	Unit / Tahun	4.371.250
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00081	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 600000000 Rate Premi 0.0125 Rate Loading	All Risk	Unit / Tahun	7.500.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00080	Asuransi Mobil Harga Pertanggungungan 550000000 Rate Premi 0.0125 Rate Loading	All Risk	Unit / Tahun	6.875.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00079	Asuransi Mobil Harga Pertanggungungan 650000000 Rate Premi 0.0125 Rate Loading	All Risk	Unit / Tahun	8.125.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00077	Asuransi Mobil Harga Pertannggungan 500000000 Rate Premi 0.0125 Rate Loading	All Risk	Unit / Tahun	6.250.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00076	Asuransi Sepeda Motor Harga Pertanggungungan Rp.6000000 rate premi 0.0067		Unit / Tahun	69.900
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00075	ASURANSI GEDUNG : KANTOR KELURAHAN MLATINOROWITO		Tahun	4.000.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00074	ASURANSI GEDUNG : KANTOR KECAMATAN GEBOG		Tahun	8.210.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00073	Premi asuransi kebakaran gedung / BADAN KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (BKPP)		paket	20.000.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00072	Asuransi kebakaran gedung / kantor / INSPEKTORAT DAERAH		paket	30.000.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00071	asuransi gedung kantor / KECAMATAN DAWE		paket	12.575.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00070	belanja asuransi barang milik daerah (gedung kantor) 2 unit / KECAMATAN BAE		paket	9.300.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00069	Asuransi Gedung (Gedung Kantor, Aula dan Rumah Dinas) / KECAMATAN MEJOBO		paket	5.400.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00068	Asuransi gedung kantor / KECAMATAN UNDAAN		paket	12.000.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00067	premi asuransi barang milik daerah / KECAMATAN JATI		paket	9.316.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00066	Asuransi Gedung kantor kelurahan Kajeksan		paket	3.658.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00065	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah 2 unit Gedung / KELURAHAN MLATI KIDUL		paket	6.000.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00064	Belanja Premi Asuransi Gedung Kantor / KELURAHAN WERGU KULON		paket	6.154.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00063	Premi Asuransi Gedung Kantor dan Rumah Dinas / KECAMATAN KOTA		paket	8.500.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00062	Premi Asuransi Baliho / SEKRETARIAT DPRD		paket	7.500.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00061	Premi Asuransi Kebakaran / SEKRETARIAT DPRD		Paket	101.000.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00060	Asuransi kebakaran gedung kantor dilingkungan kantor Bupati Kudus / BAGIAN UMUM		paket	149.500.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00059	Asuransi kebakaran gedung (Rumah dinas) / BAGIAN UMUM		paket	57.500.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00058	Asuransi Gedung Pasar/Kantor Dinas Perdagangan		paket	705.000.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00057	Premi Asuransi Gedung Dinas Pertanian dan Pangan		paket	56.900.000
9.1.2.04.02.01.001	Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik Daerah	9.1.2.04.02.01.001.00056	Premi Asuransi Gedung / Kantor Pada Dinas Kebudayaan dan Pariwisata		paket	65.000.000
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00023	BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Honorer Daerah; Penjaga, Kebersihan, Pemungut Retribusi, Satuan Ketertiban (Sattib), dan Pengemudi.	Jaminan Kematian (JK)	Orang / Bulan	8.350
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00024	BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Honorer Daerah; Penjaga, Kebersihan, Pemungut Retribusi, Satuan Ketertiban (Sattib), dan Pengemudi.	Jaminan Hari Tua (JHT)	Orang / Bulan	158.100
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00025	BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Honorer Daerah; Penjaga, Kebersihan, Pemungut Retribusi, Satuan Ketertiban (Sattib), dan Pengemudi.	Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	Orang / Bulan	6.700
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00029	BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Honorer Daerah; Staf Administrasi, Staf Teknis, dan Operator Komputer.	Jaminan Kematian (JK)	Orang / Bulan	9.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00030	BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Honorer Daerah; Staf Administrasi, Staf Teknis, dan Operator Komputer.	Jaminan Hari Tua (JHT)	Orang / Bulan	170.750
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00031	BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Honorer Daerah; Staf Administrasi, Staf Teknis, dan Operator Komputer.	Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	Orang / Bulan	7.250
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00032	BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Honorer Daerah; Penjaga, Kebersihan, Pemungut Retribusi, Satuan Ketertiban (Sattib), dan Pengemudi.	Jaminan Kematian (JK)	Orang / Bulan	8.350
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00033	BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Honorer Daerah; Penjaga, Kebersihan, Pemungut Retribusi, Satuan Ketertiban (Sattib), dan Pengemudi.	Jaminan Hari Tua (JHT)	Orang / Bulan	158.100
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00034	BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Honorer Daerah; Penjaga,	Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	Orang / Bulan	6.700
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00009	BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Kontrak	Jaminan Hari Tua (JHT)	Orang / Bulan	96.831
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00001	Asuransi Kecelakaan dan Kematian : Peserta pelatihan		Orang / Bulan	26.000
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00002	Asuransi Kecelakaan dan Kematian : Instruktur		Orang / Bulan	26.000
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00003	Asuransi Kecelakaan dan Kematian : Tenaga honorer		Orang / Bulan	26.000
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00005	BPJS Kesehatan Jasa Tenaga Pelaksana Kegiatan		Orang / Bulan	100.000
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00007	BPJS Kesehatan Non PNS Lainnya		Orang / Bulan	100.000
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00010	BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Kontrak	Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	Orang / Bulan	4.081
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00011	BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Honorer Daerah; Staf Administrasi, Staf Teknis, dan Operator Komputer.	Jaminan Kematian (JK)	Orang / Bulan	9.000
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00012	BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Honorer Daerah; Staf Administrasi, Staf Teknis, dan Operator Komputer.	Jaminan Hari Tua (JHT)	Orang / Bulan	170.750
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00013	BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Honorer Daerah; Staf Administrasi, Staf Teknis, dan Operator Komputer.	Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	Orang / Bulan	7.250
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00014	BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Honorer Daerah; Penjaga, Kebersihan, Pemungut Retribusi, Satuan Ketertiban (Sattib), dan Pengemudi.	Jaminan Kematian (JK)	Orang / Bulan	8.350
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00015	BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Honorer Daerah; Penjaga, Kebersihan, Pemungut Retribusi, Satuan Ketertiban (Sattib), dan Pengemudi.	Jaminan Hari Tua (JHT)	Orang / Bulan	158.100
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00016	BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Honorer Daerah; Penjaga, Kebersihan, Pemungut Retribusi, Satuan Ketertiban (Sattib), dan Pengemudi.	Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	Orang / Bulan	6.700
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00020	BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Honorer Daerah; Staf Administrasi, Staf Teknis, dan Operator Komputer.	Jaminan Kematian (JK)	Orang / Bulan	9.000
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00021	BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Honorer Daerah; Staf Administrasi, Staf Teknis, dan Operator Komputer.	Jaminan Hari Tua (JHT)	Orang / Bulan	170.750
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00022	BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Honorer Daerah; Staf	Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	Orang / Bulan	7.250
9.1.2.04.03.01.001	Beban Premi Asuransi Lainnya	9.1.2.04.03.01.001.00008	BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Kontrak	Jaminan Kematian (JK)	Orang / Bulan	5.088

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00246	Service sedang kendaraan kebersihan Chain show		Kali	1.858.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00245	Service sedang kendaraan kebersihan Excavator		Kali	123.571.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00244	Service sedang kendaraan kebersihan Bulldozer		Kali	123.571.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00243	Service sedang kendaraan kebersihan Becak sampah		Kali	1.421.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00242	Service sedang kendaraan kebersihan Sepeda Motor		Kali	1.093.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00241	Service sedang kendaraan kebersihan Becak Motor		Kali	1.640.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00240	Service sedang kendaraan kebersihan Mobil Pick Up		Orang / Kali	2.952.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00239	Service sedang kendaraan kebersihan Mobil tangga hidrolic		Kali	5.685.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00238	Service sedang kendaraan kebersihan Truck Tinja		Kali	5.466.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00237	Service sedang kendaraan kebersihan Truck Tangki Air		Kali	5.794.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00236	Service sedang kendaraan kebersihan Truck Engkel		Kali	5.903.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00235	Service sedang kendaraan kebersihan Arm Roll		Kali	6.231.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00234	Service sedang kendaraan kebersihan Kebersihan Dump		Kali	6.559.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00233	Jasa service mesin potong rumput		kali	200.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00232	Jasa Perbaikan/Service Alat Berat Service tune up		ls	3.220.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00231	Jasa Perbaikan/Service Alat Berat Service general		ls	8.050.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00230	Jasa Perbaikan/Service Alat Berat Service elektrical		ls	6.440.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00229	Jasa Perbaikan/Service Alat Berat Pasang track link dan bolt shoe		ls	8.050.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00228	Jasa Perbaikan/Service Alat Berat Bongkar pasang seal tilt		ls	6.440.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00227	Jasa Perbaikan/Service Alat Berat Bongkar pasang seal lift		ls	6.440.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00226	Jasa Perbaikan/Service Alat Berat Bongkar pasang seal center joint		ls	4.830.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00225	Jasa Perbaikan/Service Alat Berat Bongkar pasang seal bucket		ls	3.220.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00224	Jasa Perbaikan/Service Alat Berat Bongkar pasang seal boom		ls	6.440.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00223	Jasa Perbaikan/Service Alat Berat Bongkar pasang seal arm		ls	4.830.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00222	Jasa Perbaikan/Service Alat Berat Bongkar pasang seal adjuster		ls	7.245.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00221	Pengelasan dan Pengecatan Tire Roller 1 buahx Rp 8.000.000		buah	9.200.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00220	Pengelasan dan Pengecatan Walls 12 buahxRp 6.500.000		buah	89.700.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00219	Pengelasan dan Pengecatan Becak Sampah		Unit / Tahun	2.852.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00218	Pengelasan dan Pengecatan Becak Motor Sampah		Unit / Tahun	4.753.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00217	Pengelasan dan Pengecatan Kijang Pick Up		Unit / Tahun	7.604.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00216	Pengelasan dan Pengecatan Truck Tangki/Tinja		Unit / Tahun	14.258.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00215	Pengelasan dan Pengecatan Container Truck Armroll		Unit / Tahun	14.258.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00214	Pengelasan dan Pengecatan Truck Engkel		Unit / Tahun	12.357.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00213	Pengelasan dan Pengecatan Dump Truck		Unit / Tahun	14.258.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00212	Perbaikan /suku cadang berat untuk Perahu Jukung		tahun	4.810.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00211	Perbaikan /suku cadang sedang untuk Perahu Jukung		tahun	1.203.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00210	Perbaikan /suku cadang ringan untuk Perahu Jukung		tahun	481.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00209	Perawatan untuk Perahu Jukung		tahun	1.443.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00208	Perbaikan /suku cadang berat untuk Fiber		tahun	4.810.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00207	Perbaikan /suku cadang sedang untuk Fiber		tahun	1.203.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00252	Service berat kendaraan kebersihan Truck Tangki Air		Kali	6.559.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00251	Service berat kendaraan kebersihan Truck Engkel		Kali	6.559.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00250	Service berat kendaraan kebersihan Arm Roll		Kali	6.654.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00206	Perbaikan /suku cadang ringan untuk Fiber		tahun	481.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00205	Perbaikan/suku cadang untuk perahu karet		tahun	7.095.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00204	Perawatan untuk perahu karet		tahun	4.690.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00203	Perbaikan /suku cadang berat untuk kendaraan air		tahun	2.405.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00202	Perbaikan /suku cadang sedang untuk kendaraan air		tahun	1.203.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00201	Perbaikan /suku cadang ringan untuk kendaraan air		tahun	481.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00200	Perbaikan ringan/suku cadang untuk exploitasi kend. Ambulan/mobil jenazah		tahun	962.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00199	Perbaikan ringan/suku cadang sepeda motor/kendaraan		tahun	962.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00198	Perbaikan ringan/suku cadang untk sedan/sejenis		tahun	4.569.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00197	Perbaikan ringan/suku cadang untuk truck		tahun	4.233.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00144	Pemeliharaan AC Mobil		Unit / Tahun	962.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00145	Jasa service Doorsmeer Biasa : 3 kali/tahun untuk Bus		tahun	5.964.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00146	Jasa service Doorsmeer Lengkap : 3 kali/tahun untuk Bus		tahun	5.303.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00147	Jasa service Doorsmeer lengkap (termasuk olie mesin, Persneleng & Gardan) untuk Bus		tahun	87.359.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00148	Jasa service Doorsmeer Biasa : 3 kali/tahun untuk Jeep/sejenis		tahun	3.463.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00149	Jasa service Doorsmeer Lengkap : 3 kali/tahun untuk Jeep/sejenis		tahun	3.487.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00150	Jasa service Doorsmeer Biasa : 3 kali/tahun untuk Pick up/station wagon/sejenis		tahun	2.165.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00151	Jasa service Doorsmeer Lengkap : 3 kali/tahun untuk Pick up/station wagon/sejenis		tahun	1.157.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00152	Jasa service Doorsmeer lengkap termasuk olie mesin,		tahun	7.936.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00153	Jasa service Biasa : 3 kali/tahun untuk truck		tahun	5.796.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00154	Jasa service Lengkap : 3 kali/tahun untuk truck		tahun	5.459.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00155	Jasa service Doorsmeer lengkap termasuk olie mesin, Persneleng & Gardan untuk truck		tahun	11.772.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00156	Jasa service Biasa : 3 kali/tahun untuk sedan/sejenis		tahun	2.982.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00157	Jasa service Lengkap : 3 kali/tahun untuk sedan/sejenis		tahun	1.732.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00158	Jasa service Doorsmeer lengkap termasuk olie mesin, Persneleng & Gardan untuk sedan/sejenis		tahun	7.215.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00159	Jasa service Doorsmeer 12 liter untuk sepeda motor/kendaraan bermotor roda dua		tahun	991.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00160	Jasa service Daftar ulang untuk sepeda motor/kendaraan bermotor roda dua		Buah / Tahun	207.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00161	Jasa service Doorsmeer 6 kali untuk kendaraan ambulance/mobil jenazah		tahun	991.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00163	Jasa service Biasa : 3 kali/tahun untuk kendaraan dinas Bupati/Wakil Bupati/Sekda/Asisten Sekda		tahun	3.579.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00164	Jasa service Lengkap : 3 kali/tahun untuk kendaraan dinas Bupati/Wakil Bupati/Sekda/Asisten Sekda		tahun	2.078.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00165	Jasa service Doorsmeer lengkap (termasuk olie mesin,		tahun	9.033.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00168	Service ringan kendaraan kebersihan Dump truck		Unit /Kali	5.228.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00169	Service ringan kendaraan kebersihan Arm Roll		Unit /Kali	5.133.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00170	Service ringan kendaraan kebersihan Truck Engkel		Unit /Kali	4.848.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00171	Service ringan kendaraan kebersihan Truck Tangki Air		Unit /Kali	4.753.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00172	Service ringan kendaraan kebersihan Truck Tinja		Unit /Kali	4.278.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00173	Service ringan kendaraan kebersihan Mobil tangga hidrolic		Unit /Kali	4.753.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00174	Service ringan kendaraan kebersihan Mobil Pick Up		Unit /Kali	2.281.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00175	Service ringan kendaraan kebersihan Becak Motor Sampah		Unit /Kali	951.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00176	Service ringan kendaraan kebersihan Sepeda Motor		Unit /Kali	665.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00177	Service ringan kendaraan kebersihan Becak sampah		Unit /Kali	713.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00178	Service ringan kendaraan kebersihan Bulldozer		Unit / Tahun	57.859.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00179	Service ringan kendaraan kebersihan Excavator		Unit / Tahun	57.859.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00180	Service ringan kendaraan kebersihan Chain show		Unit /Kali	1.331.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00181	Service ringan kendaraan kebersihan Mesin potong rumput dorong		Unit /Kali	1.141.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00182	Service ringan kendaraan kebersihan Mesin potong		Unit /Kali	951.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00183	Service berat kendaraan kebersihan Truck Tinja		Unit /Kali	6.178.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00184	Service berat kendaraan kebersihan Mobil tangga hidrolic		Unit /Kali	6.273.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00185	Service berat kendaraan kebersihan Mobil Pick Up		Unit /Kali	3.327.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00186	Service berat kendaraan kebersihan Becak Motor Sampah		Unit /Kali	1.901.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00187	Service berat kendaraan kebersihan Sepeda Motor		Unit /Kali	1.426.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00188	Service berat kendaraan kebersihan Becak sampah		Unit /Kali	1.711.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00189	Service berat kendaraan kebersihan Bulldozer		Unit / Tahun	161.593.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00190	Service berat kendaraan kebersihan Excavator		Unit / Tahun	161.593.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00191	Service berat kendaraan kebersihan Chain show		Unit /Kali	2.091.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00192	Service berat kendaraan kebersihan Mesin potong rumput dorong		Unit /Kali	2.091.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00193	Service berat kendaraan kebersihan Mesin potong rumput		Unit /Kali	1.711.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00194	Perbaikan ringan/suku cadang untuk Bus		kali	6.559.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00195	Perbaikan ringan/suku cadang untuk Jeep/sejenis		kali	4.373.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00143	Service Pencampur Aspal		Unit / Tahun	500.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00142	Service Air Compresor		Unit / Tahun	1.000.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00141	Service Plat Compactor		Unit / Tahun	1.000.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00140	service Genset		Unit / Tahun	1.000.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00139	Service Vibratory Roller		Unit / Tahun	5.000.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00138	Service Pick Up		Unit / Tahun	3.500.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00137	Service Crane Mobil OW		Unit / Tahun	4.000.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00136	Service Double Vibratory Roller / Waker		Unit / Tahun	3.000.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00134	Service Excavator		Unit / Tahun	10.000.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00133	Service Road Roller		Unit / Tahun	4.000.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00132	Service Pencampur Aspal		Unit / Tahun	500.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00131	Service Air Compresor		Unit / Tahun	1.000.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00130	Service Plat Compactor		Unit / Tahun	1.000.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00129	service Genset		Unit / Tahun	1.000.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00128	Service Vibratory Roller		Unit / Tahun	5.000.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00127	Service Pick Up		Unit / Tahun	3.500.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00126	Service Crane Mobil OW		Unit / Tahun	4.000.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00125	Service Double Vibratory Roller / Waker		Unit / Tahun	3.000.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00124	Service Tire Roller		Unit / Tahun	5.000.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00123	Service Excavator		Unit / Tahun	10.000.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00122	Service Road Roller		Unit / Tahun	4.000.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00196	Perbaikan ringan/suku cadang untuk Pick Up/station wagon/sejenis		kali	3.802.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00249	Service berat kendaraan kebersihan Arm Roll		Kali	7.319.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00248	Service sedang kendaraan kebersihan Mesin potong rumput gendong		Kali	1.421.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00247	Service sedang kendaraan kebersihan Mesin potong		Kali	1.640.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00118	Service ringan kendaraan kebersihan Sepeda Motor		Unit	665.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00121	Perbaikan ringan/suku cadang sepeda motor/kendaraan		Unit	962.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00119	Service sedang kendaraan kebersihan Sepeda Motor		Unit	1.093.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00116	Jasa service Doorsmeer 12 liter untuk sepeda motor/kendaraan bermotor roda dua		Tahun	991.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00117	Jasa service Daftar ulang untuk sepeda motor/kendaraan		Unit	207.000
9.1.2.05.01.01.001	Beban Jasa Service	9.1.2.05.01.01.001.00120	Service berat kendaraan kebersihan Sepeda Motor		Unit	1.426.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00510	Aki / Baterai / Accu 12V/120Ah		unit	2.800.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00461	Rantai Chainsaw		Set	476.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00462	Rantai roda set megapro		Set	466.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00463	Packing set mesin toyota		Set	665.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00464	Suku Cadang Kendaraan Bermotor Packing Set		Set	501.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00465	Penggantian Suku Cadang Road Roller Mesin		unit	5.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00466	Penggantian Suku Cadang Road Roller Transmisi		unit	2.300.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00467	Aki / Baterai / Accu 12V/120Ah		unit	2.800.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00468	Aki / Baterai / Accu 12V/100Ah		unit	1.700.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00469	Penggantian Suku Cadang Service Excavator		unit	22.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00471	Aki / Baterai / Accu 12V/75Ah		unit	1.650.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00472	Aki / Baterai / Accu N 60 Z		Unit	1.570.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00473	Aki / Baterai / Accu Aki N 70		Unit	1.600.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00474	Aki / Baterai / Accu N 120		Unit	2.400.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00475	Peggantian Suku Cadang Tired Roller Engine		unit	6.157.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00476	Aki / Baterai / Accu N 120 12V/120Ah		Unit	2.800.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00478	Ban dalam Tire Roller		buah	450.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00484	Ban Dalam 175/70/13		buah	420.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00485	Ban Dalam 750/16/14		buah	300.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00486	Suku Cadang Double Vibratory Roller		unit	3.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00487	Penggantian Suku Cadang Truck Crane		unit	4.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00488	Penggantian Seling Crane		unit	100.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00490	Ban Dalam Crane Ring 16		buah	400.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00492	Ban Dalam Pick Up		buah	250.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00493	Penggantian Suku Cadang Mobil Pick Up Engine		unit	3.500.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00494	Penggantian Suku Cadang Vibratory Roller - Suku Cadang Service 500 - 1000 jam		unit	5.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00495	Penggantian Suku Cadang Vibratory Roller - Suku Cadang		unit	3.000.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00508	Penggantian Suku Cadang Road Roller Mesin		unit	5.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00509	Penggantian Suku Cadang Road Roller Transmisi		unit	2.300.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00511	Aki / Baterai / Accu 12V/100Ah		unit	1.700.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00512	Penggantian Suku Cadang Service Excavator		unit	22.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00514	Aki / Baterai / Accu 12V/75Ah		unit	1.650.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00515	Aki / Baterai / Accu N 60 Z		Unit	1.570.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00516	Aki / Baterai / Accu Aki N 70		Unit	1.600.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00517	Aki / Baterai / Accu N 120		Unit	2.400.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00519	Aki / Baterai / Accu N 120 12V/120Ah		Unit	2.800.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00520	Ban Luar Tire Roller		buah	4.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00522	Ban Luar 175/70/13		buah	650.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00523	Ban Luar 185/70/14		buah	750.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00524	Ban Luar 205/70/15		buah	850.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00525	Ban Luar 25/60/16		buah	1.200.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00526	Ban Luar 750/16/14		buah	1.500.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00527	Ban Dalam 175/70/13		buah	420.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00528	Ban Dalam 750/16/14		buah	300.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00529	Suku Cadang Double Vibratory Roller		unit	3.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00530	Penggantian Suku Cadang Truck Crane		unit	4.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00531	Penggantian Seling Crane		unit	100.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00532	Ban Luar Crane Ring 16		buah	3.200.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00533	Ban Dalam Crane Ring 16		buah	400.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00534	Ban Luar Pick Up Ring 13		buah	1.400.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00535	Ban Dalam Pick Up		buah	250.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00536	Penggantian Suku Cadang Mobil Pick Up Engine		unit	3.500.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00537	Penggantian Suku Cadang Vibratory Roller - Suku Cadang Service 500 - 1000 jam		unit	5.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00538	Penggantian Suku Cadang Vibratory Roller - Suku Cadang		unit	3.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00539	Rantai Chainsaw		Set	476.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00540	Rantai roda set megapro		Set	466.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00541	Packing set mesin toyota		Set	665.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00542	Suku Cadang Kendaraan Bermotor Packing Set		Set	501.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00543	Penggantian Suku Cadang Road Roller Mesin		unit	5.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00544	Penggantian Suku Cadang Road Roller Transmisi		unit	2.300.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00545	Aki / Baterai / Accu 12V/120Ah		unit	2.800.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00546	Aki / Baterai / Accu 12V/100Ah		unit	1.700.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00547	Penggantian Suku Cadang Service Excavator		unit	22.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00548	Aki / Baterai / Accu 12V/75Ah		unit	1.650.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00549	Aki / Baterai / Accu N 60 Z		Unit	1.570.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00550	Aki / Baterai / Accu Aki N 70		Unit	1.600.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00551	Aki / Baterai / Accu N 120		Unit	2.400.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00552	Peggantian Suku Cadang Tired Roller Engine		unit	6.157.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00553	Aki / Baterai / Accu N 120 12V/120Ah		Unit	2.800.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00554	Ban dalam Tire Roller		buah	450.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00555	Ban Dalam 175/70/13		buah	420.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00556	Ban Dalam 750/16/14		buah	300.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00557	Suku Cadang Double Vibratory Roller		unit	3.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00558	Penggantian Suku Cadang Truck Crane		unit	4.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00559	Penggantian Seling Crane		unit	100.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00560	Ban Dalam Crane Ring 16		buah	400.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00561	Ban Dalam Pick Up		buah	250.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00562	Penggantian Suku Cadang Mobil Pick Up Engine		unit	3.500.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00563	Penggantian Suku Cadang Vibratory Roller - Suku Cadang Service 500 - 1000 jam		unit	5.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00564	Penggantian Suku Cadang Vibratory Roller - Suku Cadang		unit	3.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00565	Penggantian Suku Cadang Road Roller Mesin		unit	5.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00566	Penggantian Suku Cadang Road Roller Transmisi		unit	2.300.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00567	Aki / Baterai / Accu 12V/120Ah		unit	2.800.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00568	Aki / Baterai / Accu 12V/100Ah		unit	1.700.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00569	Penggantian Suku Cadang Service Excavator		unit	22.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00570	Aki / Baterai / Accu 12V/75Ah		unit	1.650.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00571	Aki / Baterai / Accu N 60 Z		Unit	1.570.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00572	Aki / Baterai / Accu Aki N 70		Unit	1.600.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00573	Aki / Baterai / Accu N 120		Unit	2.400.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00574	Aki / Baterai / Accu N 120 12V/120Ah		Unit	2.800.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00575	Ban Luar Tire Roller		buah	4.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00576	Ban Luar 175/70/13		buah	650.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00577	Ban Luar 185/70/14		buah	750.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00578	Ban Luar 205/70/15		buah	850.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00579	Ban Luar 25/60/16		buah	1.200.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00580	Ban Luar 750/16/14		buah	1.500.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00581	Ban Dalam 175/70/13		buah	420.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00582	Ban Dalam 750/16/14		buah	300.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00583	Suku Cadang Double Vibratory Roller		unit	3.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00584	Penggantian Suku Cadang Truck Crane		unit	4.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00585	Penggantian Seling Crane		unit	100.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00586	Ban Luar Crane Ring 16		buah	3.200.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00587	Ban Dalam Crane Ring 16		buah	400.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00588	Ban Luar Pick Up Ring 13		buah	1.400.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00589	Ban Dalam Pick Up		buah	250.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00590	Penggantian Suku Cadang Mobil Pick Up Engine		unit	3.500.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00591	Penggantian Suku Cadang Vibratory Roller - Suku Cadang Service 500 - 1000 jam		unit	5.000.000
9.1.2.05.02.01.001	Beban Penggantian Suku Cadang	9.1.2.05.02.01.001.00592	Penggantian Suku Cadang Vibratory Roller - Suku Cadang Service 1000 - 2000 jam		unit	3.000.000
9.1.2.05.03.01.001	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	9.1.2.05.03.01.001.00033	PelumasTranmisi		Drum	7.500.000
9.1.2.05.03.01.001	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	9.1.2.05.03.01.001.00029	Paslin / Vaseline		Pail	800.000
9.1.2.05.03.01.001	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	9.1.2.05.03.01.001.00025	Oli TDTO 50-20L		unit	6.000.000
9.1.2.05.03.01.001	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	9.1.2.05.03.01.001.00024	Oli HYDO 30-20L		unit	7.000.000
9.1.2.05.03.01.001	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	9.1.2.05.03.01.001.00020	Pelumas Hidrolis		Drum	7.500.000
9.1.2.05.03.01.001	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	9.1.2.05.03.01.001.00021	PelumasTranmisi		Drum	7.500.000
9.1.2.05.03.01.001	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	9.1.2.05.03.01.001.00022	Pelumas Mesin Diesel		Drum	7.500.000
9.1.2.05.03.01.001	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	9.1.2.05.03.01.001.00023	Paslin / Vaseline		Pail	800.000
9.1.2.05.03.01.001	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	9.1.2.05.03.01.001.00030	Oli HYDO 30-20L		unit	7.000.000
9.1.2.05.03.01.001	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	9.1.2.05.03.01.001.00031	Oli TDTO 50-20L		unit	6.000.000
9.1.2.05.03.01.001	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	9.1.2.05.03.01.001.00032	Pelumas Hidrolis		Drum	7.500.000
9.1.2.05.03.01.001	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	9.1.2.05.03.01.001.00034	Pelumas Mesin Diesel		Drum	7.500.000
9.1.2.05.03.01.001	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	9.1.2.05.03.01.001.00035	Paslin / Vaseline		Pail	800.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.05.03.01.001	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	9.1.2.05.03.01.001.00036	Oli HYDO 30-20L		unit	7.000.000
9.1.2.05.03.01.001	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	9.1.2.05.03.01.001.00037	Oli TDTO 50-20L		unit	6.000.000
9.1.2.05.03.01.001	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	9.1.2.05.03.01.001.00038	Paslin / Vaseline		Pail	800.000
9.1.2.05.03.01.001	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	9.1.2.05.03.01.001.00018	Oli HYDO 30-20L		unit	7.000.000
9.1.2.05.03.01.001	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	9.1.2.05.03.01.001.00019	Oli TDTO 50-20L		unit	6.000.000
9.1.2.05.04.01.001	Beban Jasa KIR	9.1.2.05.04.01.001.00013	Penggantian Buku Uji Berkala (KIR)		Buku	7.500
9.1.2.05.04.01.001	Beban Jasa KIR	9.1.2.05.04.01.001.00011	Pengujian Berkala Terhadap Kendaraan Bermotor (KIR)	Mobil Penumpang Umum	unit	30.000
9.1.2.05.04.01.001	Beban Jasa KIR	9.1.2.05.04.01.001.00012	Penggantian Bukti Lulus Uji Berkala Kendaraan Bermotor kartu uji ( smart card ) dan Tanda Uji (KIR)		Set	25.000
9.1.2.05.04.01.001	Beban Jasa KIR	9.1.2.05.04.01.001.00010	Pengujian Berkala Terhadap Kendaraan Bermotor (KIR)	Kereta Gandengan dan Kereta Tempelan	unit	30.000
9.1.2.05.04.01.001	Beban Jasa KIR	9.1.2.05.04.01.001.00009	Pengujian Berkala Terhadap Kendaraan Bermotor (KIR)	Bus dan Mobil Barang dengan Jumlah Berat yang Diperbolehkan (JBB) sampai dengan dari 9000 Kg	unit	35.000
9.1.2.05.04.01.001	Beban Jasa KIR	9.1.2.05.04.01.001.00008	Pengujian Berkala Terhadap Kendaraan Bermotor (KIR)	Bus dan Mobil Barang dengan Jumlah Berat yang Diperbolehkan (JBB) lebih dari 9000 Kg	unit	40.000
9.1.2.05.04.01.001	Beban Jasa KIR	9.1.2.05.04.01.001.00014	Penggantian Tanda Uji / Pelat Uji dan Tanda Samping (KIR)		Set	8.500
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00032	Biaya Penerbitan Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Perpanjangan	Kendaraan Roda Dua atau Tiga		100.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00006	Pajak Kendaraan Bermotor - Sepeda Motor Roda Dua / Sepeda Motor Roda Tiga	Sepeda motor dengan Nilai Buku Rp. 1,00 sampai Rp. 10.000.000,00	unit / tahun	185.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00007	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Kendaraan Khusus	Mobil - Kendaraan Khusus dengan Nilai Buku Rp. 1.500.000.000,00 sampai Rp. 1.999.999.999,00	unit / tahun	30.200.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00031	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Pick Up	Mobil -Pick Up dengan Nilai Buku Rp. 1,00 sampai Rp. 49.999.999,00	unit / tahun	950.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00036	Pajak Kendaraan Bermotor - Kereta Gandeng / Tempel		Unit	1.000.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00025	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Jeep	Mobil - Jeep dengan Nilai Buku Rp.	unit / tahun	4.700.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00112	Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Alat Berat	1 milyar ke atas	unit	14.000.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00113	Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Alat Berat	500 juta sampai 1 mliyar	unit	5.000.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00114	Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Alat Berat	300 juta sampai 500 juta	unit	3.000.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00115	Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Alat Berat	150 juta sampai 300 juta	unit	2.000.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00116	Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Alat Berat	50 juta sampai 150 juta	unit	1.000.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00008	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Kendaraan Khusus	Mobil - Kendaraan Khusus dengan Nilai Buku Rp. 1.000.000.000,00 sampai Rp. 1.499.999.999,00	unit / tahun	22.700.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00010	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Kendaraan Khusus	Mobil - Kendaraan Khusus dengan Nilai Buku Rp. 100.000.000,00 sampai Rp. 499.999.999,00	unit / tahun	7.700.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00030	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Pick Up	Mobil - Pick Up dengan Nilai Buku Rp. 50.000.000,00 sampai Rp. 99.999.999,00	unit / tahun	1.700.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00009	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Kendaraan Khusus	Mobil - Kendaraan Khusus dengan Nilai Buku Rp. 500.000.000,00 sampai Rp. 999.999.999,00	unit / tahun	15.200.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00029	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Pick Up	Mobil - Pick Up dengan Nilai Buku Rp. 100.000.000,00 sampai Rp. 299.999.999,00	unit / tahun	4.700.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00011	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Kendaraan Khusus	Mobil - Kendaraan Khusus dengan Nilai Buku Rp. 50.000.000,00 sampai Rp. 99.999.999,00	unit / tahun	1.700.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00028	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Pick Up	Mobil - Pick Up dengan Nilai Buku Rp. 300.000.000,00 sampai Rp. 499.999.999,00	unit / tahun	7.700.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00035	Biaya Pengesahan Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK)	Kendaraan Roda Empat atau Lebih		50.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00027	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Jeep	Mobil - Jeep dengan Nilai Buku Rp. 1,00 sampai Rp. 49.999.999,00	unit / tahun	950.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00012	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Kendaraan Khusus	Mobil - Kendaraan Khusus dengan Nilai Buku Rp. 1,00 sampai Rp. 49.999.999,00	unit / tahun	950.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00024	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Jeep	Mobil - Jeep dengan Nilai Buku Rp. 300.000.000,00 sampai Rp. 499.999.999,00	unit / tahun	7.700.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00023	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Jeep	Mobil - Jeep dengan Nilai Buku Rp. 500.000.000,00 sampai Rp. 999.999.999,00	unit / tahun	15.200.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00022	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Station Wagon / Microbus	Mobil - Station Wagon / Microbus dengan Nilai Buku Rp. 1,00 sampai Rp. 49.999.999,00	unit / tahun	950.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00021	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Station Wagon / Microbus	Mobil - Station Wagon / Microbus dengan Nilai Buku Rp. 50.000.000,00 sampai Rp. 99.999.999,00	unit / tahun	1.700.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00020	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Station Wagon / Microbus	Mobil - Station Wagon / Microbus dengan Nilai Buku Rp. 100.000.000,00 sampai Rp. 299.999.999,00	unit / tahun	4.700.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00019	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Station Wagon / Microbus	Mobil - Station Wagon / Microbus dengan Nilai Buku Rp. 300.000.000,00 sampai Rp. 499.999.999,00	unit / tahun	7.700.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00018	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Station Wagon / Microbus	Mobil - Station Wagon / Microbus dengan Nilai Buku Rp. 500.000.000,00 sampai Rp. 999.999.999,00	unit / tahun	15.200.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00013	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Sedan	Mobil - Sedan dengan Nilai Buku Rp. 500.000.000,00 sampai Rp. 999.999.999,00	unit / tahun	15.200.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00017	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Sedan	Mobil - Sedan dengan Nilai Buku Rp. 1,00 sampai Rp. 49.999.999,00	unit / tahun	950.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00016	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Sedan	Mobil - Sedan dengan Nilai Buku Rp. 50.000.000,00 sampai Rp. 99.999.999,00	unit / tahun	1.700.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00015	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Sedan	Mobil - Sedan dengan Nilai Buku Rp. 100.000.000,00 sampai Rp. 299.999.999,00	unit / tahun	4.650.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00034	Biaya Pengesahan Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK)	Kendaraan Roda Dua atau Tiga		25.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00014	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Sedan	Mobil - Sedan dengan Nilai Buku Rp. 300.000.000,00 sampai Rp. 499.999.999,00	unit / tahun	7.700.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00033	Biaya Penerbitan Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Perpanjangan	Kendaraan Roda Empat atau Lebih		200.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00037	Pajak Kendaraan Bermotor - Sepeda Motor Roda Dua / Sepeda Motor Roda Tiga	Sepeda motor dengan Nilai Buku Rp. 30.000.000,00 sampai Rp. 34.999.999,00	Unit / Tahun	633.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00002	Pajak Kendaraan Bermotor - Sepeda Motor Roda Dua / Sepeda Motor Roda Tiga	Sepeda motor dengan Nilai Buku Rp. 25.000.000,00 sampai Rp. 29.999.999,00	unit / tahun	485.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00003	Pajak Kendaraan Bermotor - Sepeda Motor Roda Dua / Sepeda Motor Roda Tiga	Sepeda motor dengan Nilai Buku Rp. 20.000.000,00 sampai Rp. 24.999.999,00	unit / tahun	410.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00004	Pajak Kendaraan Bermotor - Sepeda Motor Roda Dua / Sepeda Motor Roda Tiga	Sepeda motor dengan Nilai Buku Rp. 15.000.000,00 sampai Rp. 19.999.999,00	unit / tahun	335.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00005	Pajak Kendaraan Bermotor - Sepeda Motor Roda Dua / Sepeda Motor Roda Tiga	Sepeda motor dengan Nilai Buku Rp. 10.000.000,00 sampai Rp. 14.999.999,00	unit / tahun	260.000
9.1.2.05.05.01.001	Beban Pajak Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.05.01.001.00026	Pajak Kendaraan Bermotor - Mobil - Jeep	Mobil - Jeep dengan Nilai Buku Rp. 50.000.000,00 sampai Rp. 99.999.999,00	unit / tahun	1.700.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00018	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Station Wagon / Microbus	Mobil - Station Wagon / Microbus dengan Nilai Buku Rp. 500.000.000,00 sampai Rp. 999.999.999,00	unit	125.200.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00015	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Sedan	Mobil - Sedan dengan Nilai Buku Rp. 100.000.000,00 sampai Rp. 299.999.999,00	unit	37.700.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00016	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Sedan	Mobil - Sedan dengan Nilai Buku Rp. 50.000.000,00 sampai Rp.	unit	12.700.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00017	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Sedan	Mobil - Sedan dengan Nilai Buku Rp. 1,00 sampai Rp. 49.999.999,00	unit	6.450.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00001	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Sepeda Motor Roda Dua / Sepeda Motor Roda Tiga	Sepeda motor dengan Nilai Buku Rp. 30.000.000,00 sampai Rp. 34.999.999,00	unit	4.500.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00019	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Station Wagon / Microbus	Mobil - Station Wagon / Microbus dengan Nilai Buku Rp. 300.000.000,00 sampai Rp. 499.999.999,00	unit	62.700.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00002	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Sepeda Motor Roda Dua / Sepeda Motor Roda Tiga	Sepeda motor dengan Nilai Buku Rp. 25.000.000,00 sampai Rp. 29.999.999,00	unit	4.000.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00003	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Sepeda Motor Roda Dua / Sepeda Motor Roda Tiga	Sepeda motor dengan Nilai Buku Rp. 20.000.000,00 sampai Rp. 24.999.999,00	unit	3.325.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00004	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Sepeda Motor Roda Dua / Sepeda Motor Roda Tiga	Sepeda motor dengan Nilai Buku Rp. 15.000.000,00 sampai Rp. 19.999.999,00	unit	2.700.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00005	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Sepeda Motor Roda Dua / Sepeda Motor Roda Tiga	Sepeda motor dengan Nilai Buku Rp. 10.000.000,00 sampai Rp. 14.999.999,00	unit	2.100.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00006	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Sepeda Motor Roda Dua / Sepeda Motor Roda Tiga	Sepeda motor dengan Nilai Buku Rp. 1,00 sampai Rp. 10.000.000,00	unit	1.450.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00007	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Kendaraan Khusus	Mobil - Kendaraan Khusus dengan Nilai Buku Rp. 1.500.000.000,00 sampai Rp. 1.999.999.999,00	unit	250.200.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00008	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Kendaraan Khusus	Mobil - Kendaraan Khusus dengan Nilai Buku Rp. 1.000.000.000,00 sampai Rp. 1.499.999.999,00	unit	187.700.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00009	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Kendaraan Khusus	Mobil - Kendaraan Khusus dengan Nilai Buku Rp. 500.000.000,00 sampai Rp. 999.999.999,00	unit	125.200.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00010	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Kendaraan Khusus	Mobil - Kendaraan Khusus dengan Nilai Buku Rp. 100.000.000,00 sampai Rp. 499.999.999,00	unit	62.700.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00011	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Kendaraan Khusus	Mobil - Kendaraan Khusus dengan Nilai Buku Rp. 50.000.000,00 sampai Rp. 99.999.999,00	unit	12.700.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00012	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Kendaraan Khusus	Mobil - Kendaraan Khusus dengan Nilai Buku Rp. 1,00 sampai Rp. 49.999.999,00	unit	6.450.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00013	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Sedan	Mobil - Sedan dengan Nilai Buku Rp. 500.000.000,00 sampai Rp. 999.999.999,00	unit	125.200.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00014	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Sedan	Mobil - Sedan dengan Nilai Buku Rp. 300.000.000,00 sampai Rp. 499.999.999,00	unit	62.700.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00020	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Station Wagon / Microbus	Mobil - Station Wagon / Microbus dengan Nilai Buku Rp. 100.000.000,00 sampai Rp. 299.999.999,00	unit	37.700.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00021	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Station Wagon / Microbus	Mobil - Station Wagon / Microbus dengan Nilai Buku Rp. 50.000.000,00 sampai Rp. 99.999.999,00	unit	12.700.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00022	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Station Wagon / Microbus	Mobil - Station Wagon / Microbus dengan Nilai Buku Rp. 1,00 sampai Rp. 49.999.999,00	unit	6.450.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00023	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Jeep	Mobil - Jeep dengan Nilai Buku Rp. 500.000.000,00 sampai Rp. 999.999.999,00	unit	125.200.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00024	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Jeep	Mobil - Jeep dengan Nilai Buku Rp. 300.000.000,00 sampai Rp. 499.999.999,00	unit	62.700.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00025	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Jeep	Mobil - Jeep dengan Nilai Buku Rp. 100.000.000,00 sampai Rp. 299.999.999,00	unit	37.700.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00026	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Jeep	Mobil - Jeep dengan Nilai Buku Rp. 50.000.000,00 sampai Rp. 99.999.999,00	unit	12.700.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00027	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Jeep	Mobil - Jeep dengan Nilai Buku Rp. 1,00 sampai Rp. 49.999.999,00	unit	6.450.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00028	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Pick Up	Mobil - Pick Up dengan Nilai Buku Rp. 300.000.000,00 sampai Rp. 499.999.999,00	unit	62.700.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00029	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Pick Up	Mobil - Pick Up dengan Nilai Buku Rp. 100.000.000,00 sampai Rp. 299.999.999,00	unit	37.700.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00030	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Pick Up	Mobil - Pick Up dengan Nilai Buku Rp. 50.000.000,00 sampai Rp.	unit	12.700.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00031	Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) - Mobil - Pick Up	Mobil -Pick Up dengan Nilai Buku Rp. 1,00 sampai Rp. 49.999.999,00	unit	6.450.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00032	Biaya Penerbitan Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Baru	Kendaraan Roda Dua atau Tiga		100.000
9.1.2.05.06.01.001	Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	9.1.2.05.06.01.001.00033	Biaya Penerbitan Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Baru	Kendaraan Roda Empat atau Lebih		200.000
9.1.2.05.07.01.001	Beban Perawatan Kendaraan Bermotor Lainnya	9.1.2.05.07.01.001.00001	Service/penggantian jok mobil model sofa atau garson semi bed		set	28.750.000
9.1.2.06.01.01.001	Beban Cetak	9.1.2.06.01.01.001.00388	Kartu Tanda Anggota (ID CARD) + holder dan penjepit		set	21.000
9.1.2.07.02.01.001	Beban sewa gedung/ kantor/tempat	9.1.2.07.02.01.001.00005	Sewa Stand Pameran Tingkat Provinsi		unit	25.000.000
9.1.2.07.02.01.001	Beban sewa gedung/ kantor/tempat	9.1.2.07.02.01.001.00006	Sewa Stand Pameran Tingkat Nasional		unit	40.000.000
9.1.2.07.02.01.001	Beban sewa gedung/ kantor/tempat	9.1.2.07.02.01.001.00001	Sewa Stand Pameran Tingkat Provinsi		Hari	5.500.000
9.1.2.07.02.01.001	Beban sewa gedung/ kantor/tempat	9.1.2.07.02.01.001.00002	Sewa Stand Pameran		Hari	2.200.000
9.1.2.07.02.01.001	Beban sewa gedung/ kantor/tempat	9.1.2.07.02.01.001.00004	Sewa Stand Pameran Tingkat Kabupaten		unit	7.500.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.07.02.01.001	Beban sewa gedung/ kantor/tempat	9.1.2.07.02.01.001.00003	Sewa Stand Pameran Tingkat Kecamatan		unit	1.000.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00017	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Hadiwarno		tahun	1.750.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00004	Sewa lahan BPP Mejobo		tahun	3.144.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00005	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Papringan		tahun	500.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00006	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Medini		tahun	1.750.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00007	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Wates		tahun	1.750.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00008	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Sambung		tahun	1.750.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00009	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Jekulo		tahun	1.750.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00010	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Kalirejo		tahun	1.750.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00011	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Kirig		tahun	1.750.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00012	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Terban		tahun	1.750.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00013	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Bulung Kulon		tahun	1.750.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00014	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Megawon		tahun	500.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00015	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Gondoharum		tahun	2.100.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00016	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Golantepus		tahun	1.750.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00018	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Getasrabi		tahun	2.000.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00019	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Mejobo		tahun	1.750.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00020	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Pasuruhan Kidul		tahun	1.750.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00021	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Tanjungkarang		tahun	2.100.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00022	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Hadipolo		tahun	1.750.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00023	Sewa lahan untuk lumbung pangan Desa Temulus		tahun	2.000.000
9.1.2.07.05.01.001	Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya	9.1.2.07.05.01.001.00024	Sewa lahan Kantor Bidang Peternakan, Tanaman Pangan, dan Perkebunan dan Kantor KJF		tahun	8.500.000
9.1.2.08.01.01.001	Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat	9.1.2.08.01.01.001.00016	Sewa Truk Diesel Engkel - Box	ukuran karoseri 350 x 160 x 160	Unit	6.200.000
9.1.2.08.01.01.001	Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat	9.1.2.08.01.01.001.00022	Sewa truk dobel / engkel		kali	1.250.000
9.1.2.08.01.01.001	Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat	9.1.2.08.01.01.001.00020	Sewa Truk Tipe Fuso - Box	ukuran karoseri 570 x 230 x 240	Unit	8.500.000
9.1.2.08.01.01.001	Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat	9.1.2.08.01.01.001.00013	Sewa Kendaraan - Sewa Truk		Unit	4.000.000
9.1.2.08.01.01.001	Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat	9.1.2.08.01.01.001.00014	Sewa Truk Diesel Double - Box	ukuran karoseri 560 x 200 x 220 (dalam centimeter); 24 Cubic Meter (CBM) ; Sewa Kudus - Jakarta dan arah lain yang setara	Unit	6.500.000
9.1.2.08.01.01.001	Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat	9.1.2.08.01.01.001.00015	Sewa Truk Diesel Double - Bak	ukuran karoseri 560 x 200 x 220	Unit	6.000.000
9.1.2.08.01.01.001	Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat	9.1.2.08.01.01.001.00023	Sewa kendaraan pick up		unit	300.000
9.1.2.08.01.01.001	Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat	9.1.2.08.01.01.001.00021	Sewa Truk Tipe Fuso - Bak	ukuran karoseri 570 x 230 x 240	Unit	8.000.000
9.1.2.08.01.01.001	Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat	9.1.2.08.01.01.001.00012	Sewa Kendaraan - Mobil		Hari	550.000
9.1.2.08.01.01.001	Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat	9.1.2.08.01.01.001.00009	Sewa Kendaraan - Bus Medium		Hari	1.100.000
9.1.2.08.01.01.001	Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat	9.1.2.08.01.01.001.00010	Sewa Kendaraan - Microbus Long	seat max 22	Hari	900.000
9.1.2.08.01.01.001	Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat	9.1.2.08.01.01.001.00017	Sewa Truk Diesel Engkel - Bak	ukuran karoseri 350 x 160 x 80	Unit	5.800.000
9.1.2.08.01.01.001	Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat	9.1.2.08.01.01.001.00011	Sewa Kendaraan - Microbus Short	seat max 16	Hari	650.000
9.1.2.08.01.01.001	Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat	9.1.2.08.01.01.001.00018	Sewa Truk Tronton - Box	ukuran karoseri 630 x 220 x 230 (dalam centimeter); 30 Cubic Meter (CBM); Sewa Kudus - Jakarta dan arah lain yang setara	Unit	10.000.000
9.1.2.08.01.01.001	Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat	9.1.2.08.01.01.001.00019	Sewa Truk Tronton - Bak	ukuran karoseri 630 x 220 x 230	Unit	9.500.000
9.1.2.09.01.01.001	Beban Sewa Eskavator	9.1.2.09.01.01.001.00001	Sewa Alat Berat (Excavtor)	7 Jam	Kali	2.000.000
9.1.2.09.03.01.001	Beban Sewa Alat Berat Lainnya	9.1.2.09.03.01.001.00002	Sewa sarana Angkut Alat Berat		kali	2.300.000
9.1.2.09.03.01.001	Beban Sewa Alat Berat Lainnya	9.1.2.09.03.01.001.00001	Sewa sarana Angkut Alat Berat		kali	2.300.000
9.1.2.10.03.01.001	Beban sewa proyektor	9.1.2.10.03.01.001.00005	Sewa Projector Laser 4.000 lumens		Hari	20.075.000
9.1.2.10.03.01.001	Beban sewa proyektor	9.1.2.10.03.01.001.00004	Sewa Proyektor / Projector Laser 7.000 lumens		Hari	41.824.000
9.1.2.10.07.01.001	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya	9.1.2.10.07.01.001.00015	Sewa Band	Band Lokal	Kegiatan	16.531.000
9.1.2.10.07.01.001	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya	9.1.2.10.07.01.001.00014	Sewa Kelompok Kesenian Wayang Orang		Kegiatan	41.328.000
9.1.2.10.07.01.001	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya	9.1.2.10.07.01.001.00016	Sewa Band	Band Tingkat Nasional	Kegiatan	85.000.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.10.07.01.001	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya	9.1.2.10.07.01.001.00017	Sewa Drum Band	Drum Band Lokal	Group	20.000.000
9.1.2.10.07.01.001	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya	9.1.2.10.07.01.001.00018	Sewa Drum Band	Drum Band Luar Kota	Group	35.000.000
9.1.2.10.07.01.001	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya	9.1.2.10.07.01.001.00019	Sewa Kipas angin dengan pendingin air		Unit	331.000
9.1.2.10.07.01.001	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya	9.1.2.10.07.01.001.00013	Sewa Kelompok Kesenian Wayang Klitik		Kegiatan	30.000.000
9.1.2.10.07.01.001	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya	9.1.2.10.07.01.001.00020	Sewa Kelompok Kesenian Barongan / Reog		Kegiatan	11.572.000
9.1.2.10.07.01.001	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya	9.1.2.10.07.01.001.00021	Sewa Kelompok Kesenian Barongsai		Kegiatan	20.000.000
9.1.2.10.07.01.001	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya	9.1.2.10.07.01.001.00022	Sewa Kelompok Kesenian Cokekan		Kegiatan	7.500.000
9.1.2.10.07.01.001	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya	9.1.2.10.07.01.001.00027	Sewa Drum Band		Group	1.500.000
9.1.2.10.07.01.001	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya	9.1.2.10.07.01.001.00012	Sewa Kelompok Kesenian Wayang Kulit	Tingkat Nasional	Kegiatan	100.000.000
9.1.2.10.07.01.001	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya	9.1.2.10.07.01.001.00011	Sewa Kelompok Kesenian Wayang Kulit	Tingkat Propinsi	Kegiatan	50.000.000
9.1.2.10.07.01.001	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya	9.1.2.10.07.01.001.00028	Group Rebana		Group	750.000
9.1.2.10.07.01.001	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya	9.1.2.10.07.01.001.00029	Sewa Kelompok Kesenian Rebana		Group	8.266.000
9.1.2.10.07.01.001	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya	9.1.2.10.07.01.001.00010	Sewa Panggung		unit	2.000.000
9.1.2.10.07.01.001	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan	9.1.2.10.07.01.001.00009	Sewa Reging Baliho	ukuran 20 m x 5 m	unit	1.500.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00105	Uang Harian Rpat di SULAWESI SELATAN	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	150.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00099	Uang Harian Rpat di KALIMANTAN SELATAN	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00098	Uang Harian Rpat di KALIMANTAN TENGAH	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	120.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00097	Uang Harian Rpat di KALIMANTAN BARAT	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00096	Uang Harian Rpat di NUSA TENGGARA TIMUR	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	140.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00095	Uang Harian Rpat di NUSA TENGGARA BARAT	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	150.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00094	Uang Harian Rpat di BALI	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	160.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00093	Uang Harian Rpat di JAWA TIMUR	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	140.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00092	Uang Harian Rpat di DI. YOGYAKARTA	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	140.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00091	Uang Harian Rpat di JAWA TENGAH	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00090	Uang Harian Rapat di DKI JAKARTA	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	180.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00089	Uang Harian Rpat di JAWA BARAT	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	150.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00088	Uang Harian Rpat di BANTEN	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	120.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00087	Uang Harian Rpat di BANGKA BELITUNG	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00086	Uang Harian Rpat di BENGKULU	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00085	Uang Harian Rapat di LAMPUNG	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00084	Uang Harian Rpat di SUMATERA SELATAN	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	120.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00083	Uang Harian Rpat di SUMATERA BARAT	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	120.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00082	Uang Harian Rpat di JAMBI	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00081	Uang Harian Rpat di KEPULAUAN RIAU	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00080	Uang Harian Rpat di RIAU	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00079	Uang Harian Rapat di SUMATERA UTARA	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00040	BIAYA KONSUMSI RAPAT (MAKAN)	RAPAT KOORDINASI TINGKAT	Orang / kali	110.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00041	BIAYA KONSUMSI RAPAT (MAKAN)	Rapat Biasa	Orang / Kali	38.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00042	BIAYA KONSUMSI RAPAT (KUDAPAN)	RAPAT KOORDINASI TINGKAT	Orang / Kali	49.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00043	BIAYA KONSUMSI RAPAT (KUDAPAN)	Rapat Biasa	Orang / Kali	15.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00078	Uang Harian Rpat di ACEH	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	120.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00044	Uang Harian Rapat di ACEH	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	120.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00045	Uang Harian Rapat di SUMATERA UTARA	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00046	Uang Harian Rapat di RIAU	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00047	Uang Harian Rapat di KEPULAUAN RIAU	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00048	Uang Harian Rapat di JAMBI	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00146	Pelatihan / Rapat Di Hotel, Paket Meeting 1 kali Makan		Orang	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00147	Pelatihan / Rapat Di Hotel, Paket Meeting Halfday / setengah hari		Orang	160.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00148	Pelatihan / Rapat Di Hotel, Paket Meeting Fullday / 1 hari (2 kali Coffe Break + 1 kali makan)		Orang	190.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00149	Pelatihan / Rapat Di Hotel, Paket Meeting Oneday / 1 hari		Orang	250.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00051	Uang Harian Rapat di LAMPUNG	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00077	Uang Harian Rapat di PAPUA BARAT	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	160.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00011	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	FULLDAY	Orang / Kali	309.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00009	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI	FULLBOARD	Kali	749.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00076	Uang Harian Rpat di PAPUA	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	200.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00075	Uang Harian Rpat di MALUKU UTARA	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00074	Uang Harian Rpat di MALUKU	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	120.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00073	Uang Harian Rpat di SULAWESI TENGGARA	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00072	Uang Harian Rapat di SULAWESI TENGAH	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	130.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00145	Uang Harian Rapat di PAPUA BARAT	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	115.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00144	Uang Harian Rapat di PAPUA	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	140.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00143	Uang Harian Rpat di MALUKU UTARA	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	95.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00142	Uang Harian Rpat di MALUKU	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	85.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00141	Uang Harian Rpat di SULAWESI TENGGARA	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	95.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00140	Uang Harian Rpat di SULAWESI TENGAH	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	95.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00139	Uang Harian Rpat di SULAWESI SELATAN	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	105.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00138	Uang Harian Rpat di SULAWESI BARAT	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	85.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00137	Uang Harian Rpat di GORONTALO	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	95.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00136	Uang Harian Rpat di SULAWESI UTARA	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	95.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00135	Uang Harian Rpat di KALIMANTAN UTARA	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	105.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00134	Uang Harian Rpat di KALIMANTAN TIMUR	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	105.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00133	Uang Harian Rpat di KALIMANTAN SELATAN	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	95.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00132	Uang Harian Rpat di KALIMANTAN TENGAH	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	85.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00131	Uang Harian Rpat di KALIMANTAN BARAT	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	95.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00130	Uang Harian Rpat di NUSA TENGGARA TIMUR	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	100.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00129	Uang Harian Rpat di NUSA TENGGARA BARAT	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	105.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00128	Uang Harian Rpat di BALI	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	115.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00127	Uang Harian Rpat di JAWA TIMUR	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	100.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00126	Uang Harian Rpat di DI. YOGYAKARTA	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	100.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00125	Uang Harian Rpat di JAWA TENGAH	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	95.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00071	Uang Harian Rapat di SULAWESI SELATAN	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	150.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00070	Uang Harian Rapat di SULAWESI BARAT	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	120.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00069	Uang Harian Rapat di GORONTALO	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00068	Uang Harian Rapat di SULAWESI UTARA	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00067	Uang Harian Rapat di KALIMANTAN UTARA	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	150.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00150	BIAYA KONSUMSI (SNACK )		Orang / Kali	15.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00066	Uang Harian Rapat di KALIMANTAN TIMUR	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	150.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00065	Uang Harian Rapat di KALIMANTAN SELATAN	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00064	Uang Harian Rapat di KALIMANTAN TENGAH	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	120.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00063	Uang Harian Rapat di KALIMANTAN BARAT	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00062	Uang Harian Rapat di NUSA TENGGARA TIMUR	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	140.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00061	Uang Harian Rapat di NUSA TENGGARA BARAT	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	150.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00060	Uang Harian Rapat di BALI	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	160.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00058	Uang Harian Rapat di DI. YOGYAKARTA	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	140.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00056	Uang Harian Rapat di DKI JAKARTA	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	180.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00055	Uang Harian Rapat di JAWA BARAT	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	150.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00054	Uang Harian Rapat di BANTEN	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	120.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00053	Uang Harian Rapat di BANGKA BELITUNG	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00124	Uang Harian Rapat di DKI JAKARTA	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00123	Uang Harian Rpat di JAWA BARAT	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	105.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00122	Uang Harian Rpat di BANTEN	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	85.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00121	Uang Harian Rpat di BANGKA BELITUNG	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	95.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00049	Uang Harian Rapat di SUMATERA BARAT	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	120.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00050	Uang Harian Rapat di SUMATERA SELATAN	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	120.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00120	Uang Harian Rpat di BENGKULU	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	95.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00119	Uang Harian Rpat di LAMPUNG	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	95.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00118	Uang Harian Rpat di SUMATERA SELATAN	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	85.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00117	Uang Harian Rpat di SUMATERA BARAT	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	85.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00116	Uang Harian Rpat di JAMBI	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	95.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00052	Uang Harian Rapat di BENGKULU	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00115	Uang Harian Rpat di KEPULAUAN RIAU	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	95.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00114	Uang Harian Rpat di RIAU	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	85.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00113	Uang Harian Rpat di SUMATERA UTARA	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	95.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00012	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	HALFDAY	OH	232.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00013	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	FULLDAY	OH	309.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00014	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	FULLBOARD	OH	749.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00015	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	RESIDENCE	OH	541.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00020	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II	HALFDAY	OH	191.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00021	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II	FULLDAY	OH	263.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00022	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II	FULLBOARD	OH	675.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00023	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II	RESIDENCE	OH	454.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00024	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	HALFDAY	OH	232.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00025	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	FULLDAY	OH	309.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00026	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	FULLBOARD	OH	749.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00027	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	RESIDENCE	OH	541.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00112	Uang Harian Rpat di ACEH	FULLDAY / HALFDAY DI DALAM	Orang / Hari	85.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00111	Uang Harian Rpat di PAPUA BARAT	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	160.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00110	Uang Harian Rpat di PAPUA	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	200.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00109	Uang Harian Rpat di MALUKU UTARA	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00108	Uang Harian Rpat di MALUKU	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	120.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00107	Uang Harian Rpat di SULAWESI TENGGARA	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00106	Uang Harian Rpat di SULAWESI TENGAH	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00104	Uang Harian Rpat di SULAWESI BARAT	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	120.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00103	Uang Harian Rpat di GORONTALO	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00102	Uang Harian Rpat di SULAWESI UTARA	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00101	Uang Harian Rpat di KALIMANTAN UTARA	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	150.000
9.1.2.11.02.01.001	Beban makanan dan minuman rapat	9.1.2.11.02.01.001.00100	Uang Harian Rpat di KALIMANTAN TIMUR	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	150.000
9.1.2.11.03.01.001	Beban makanan dan minuman tamu	9.1.2.11.03.01.001.00007	Tumpeng Besar		Buah	500.000
9.1.2.11.03.01.001	Beban makanan dan minuman tamu	9.1.2.11.03.01.001.00006	Tumpeng Kecil		Buah	250.000
9.1.2.11.03.01.001	Beban makanan dan minuman tamu	9.1.2.11.03.01.001.00012	Teh Botol		Per Kotak	40.000
9.1.2.11.03.01.001	Beban makanan dan minuman tamu	9.1.2.11.03.01.001.00013	BIAYA KONSUMSI (SNACK )		Orang / Kali	15.000
9.1.2.11.03.01.001	Beban makanan dan minuman tamu	9.1.2.11.03.01.001.00008	Tumpeng Sedang		Buah	350.000
9.1.2.11.03.01.001	Beban makanan dan minuman tamu	9.1.2.11.03.01.001.00011	Air mineral botol mini		Dos	58.000
9.1.2.11.03.01.001	Beban makanan dan minuman tamu	9.1.2.11.03.01.001.00010	Air Mineral Gelas		Dos	50.000
9.1.2.11.03.01.001	Beban makanan dan minuman tamu	9.1.2.11.03.01.001.00009	Berkat / Berkat Tahlil / Khotmil / Kegiatan Lain		Orang	60.000
9.1.2.11.03.01.001	Beban makanan dan minuman tamu	9.1.2.11.03.01.001.00014	BIAYA KONSUMSI (MAKAN)		Orang / Kali	38.000
9.1.2.11.04.01.001	Beban makanan dan minuman pelatihan	9.1.2.11.04.01.001.00009	Makan minum pelatihan diklat latsar, diklatpim, diklat	Makan pagi	Orang / Kali	25.000
9.1.2.11.04.01.001	Beban makanan dan minuman pelatihan	9.1.2.11.04.01.001.00005	Suplemen / Extra Fooding		Orang / Kali	15.000
9.1.2.11.04.01.001	Beban makanan dan minuman pelatihan	9.1.2.11.04.01.001.00011	Makan minum pelatihan diklat latsar, diklatpim, diklat teknis	Makan malam	Orang / Kali	30.000
9.1.2.11.04.01.001	Beban makanan dan minuman pelatihan	9.1.2.11.04.01.001.00010	Makan minum pelatihan diklat latsar, diklatpim, diklat teknis	Makan siang	Orang / Kali	30.000
9.1.2.11.05.01.001	Beban Makanan dan Minuman Lainnya	9.1.2.11.05.01.001.00016	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Pemulihan Balita Gizi Buruk / Stunting	F 100	Sachet	8.000
9.1.2.11.05.01.001	Beban Makanan dan Minuman Lainnya	9.1.2.11.05.01.001.00015	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Penyandang Status Sosial		dos	35.000
9.1.2.11.05.01.001	Beban Makanan dan Minuman Lainnya	9.1.2.11.05.01.001.00014	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK		dos	30.000
9.1.2.11.05.01.001	Beban Makanan dan Minuman Lainnya	9.1.2.11.05.01.001.00019	BIAYA KONSUMSI (SNACK)		Orang / Kali	15.000
9.1.2.11.05.01.001	Beban Makanan dan Minuman Lainnya	9.1.2.11.05.01.001.00018	BIAYA KONSUMSI (MAKAN)		Orang / Kali	38.000
9.1.2.11.05.01.001	Beban Makanan dan Minuman Lainnya	9.1.2.11.05.01.001.00013	Tumpeng Super Besar	Tumpeng utama untuk pesta tumpeng rakyat	Buah	3.000.000
9.1.2.11.05.01.001	Beban Makanan dan Minuman Lainnya	9.1.2.11.05.01.001.00012	Pelatihan / Rapat Di Hotel, Paket Meeting 1 kali Coffe Break		Orang	85.000
9.1.2.11.05.01.001	Beban Makanan dan Minuman Lainnya	9.1.2.11.05.01.001.00017	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Pemulihan Balita	Proten	Sachet	25.000
9.1.2.12.01.01.001	Beban pakaian Dinas KDH dan WKDH	9.1.2.12.01.01.001.00002	PDH DPRD		stel	1.653.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.12.01.01.001	Beban pakaian Dinas KDH dan WKDH	9.1.2.12.01.01.001.00015	Hem lengan panjang Bupati		stel	1.488.000
9.1.2.12.01.01.001	Beban pakaian Dinas KDH dan WKDH	9.1.2.12.01.01.001.00014	Hem lengan pendek Bupati		stel	1.190.000
9.1.2.12.01.01.001	Beban pakaian Dinas KDH dan WKDH	9.1.2.12.01.01.001.00013	Baju muslim Bupati dan wakil Bupati Spesifikasi : bahan		stel	3.472.000
9.1.2.12.01.01.001	Beban pakaian Dinas KDH dan WKDH	9.1.2.12.01.01.001.00012	Sepatu Kerja Bupati / Wakil Bupati		stel	5.373.000
9.1.2.12.01.01.001	Beban pakaian Dinas KDH dan WKDH	9.1.2.12.01.01.001.00011	Sepatu Olahraga Bupati / Wakil Bupati		pasang	4.381.000
9.1.2.12.01.01.001	Beban pakaian Dinas KDH dan WKDH	9.1.2.12.01.01.001.00010	Pakaian Olah Raga Bupati / Wakil Bupati		stel	2.563.000
9.1.2.12.01.01.001	Beban pakaian Dinas KDH dan WKDH	9.1.2.12.01.01.001.00009	P D U		stel	6.274.000
9.1.2.12.01.01.001	Beban pakaian Dinas KDH dan WKDH	9.1.2.12.01.01.001.00008	P S L (Pakaian Sipil Lengkap)		stel	6.274.000
9.1.2.12.01.01.001	Beban pakaian Dinas KDH dan WKDH	9.1.2.12.01.01.001.00007	P S H (Pakaian Sipil Harian)		stel	5.228.000
9.1.2.12.01.01.001	Beban pakaian Dinas KDH dan WKDH	9.1.2.12.01.01.001.00006	P S R		stel	5.751.000
9.1.2.12.01.01.001	Beban pakaian Dinas KDH dan WKDH	9.1.2.12.01.01.001.00005	PSL untuk Protokol dan Ajudan, bahan semi wool		Stel	2.852.000
9.1.2.12.01.01.001	Beban pakaian Dinas KDH dan WKDH	9.1.2.12.01.01.001.00004	Pakaian Dinas KORPRI Bupati/ Wakil Bupati, bahan semi		Stel	3.517.000
9.1.2.12.01.01.001	Beban pakaian Dinas KDH dan WKDH	9.1.2.12.01.01.001.00003	PDH Khusus ( lengan panjang )		stel	1.141.000
9.1.2.12.01.01.001	Beban pakaian Dinas KDH dan WKDH	9.1.2.12.01.01.001.00001	PDH Bupati/Wakil Bupati		stel	4.546.000
9.1.2.12.02.01.001	Beban Pakaian Sipil Harian (PSH)	9.1.2.12.02.01.001.00002	Belanja pakain sipil harian (PSH)		Stel	3.300.000
9.1.2.12.02.01.001	Beban Pakaian Sipil Harian (PSH)	9.1.2.12.02.01.001.00001	PDH Pegawai		stel	694.000
9.1.2.12.03.01.001	BebanPakaian Sipil Lengkap (PSL)	9.1.2.12.03.01.001.00001	Belanja pakaian sipil lengkap (PSL)		Stel	3.500.000
9.1.2.12.04.01.001	Beban Pakaian Dinas Harian (PDH)	9.1.2.12.04.01.001.00001	Belanja pakaian dinas harian (PDH)		Stel	1.850.000
9.1.2.12.06.01.001	Beban Pakaian Dinas dan Atributnya Lainnya	9.1.2.12.06.01.001.00009	Tas / Ransel Besar		Buah	447.000
9.1.2.12.06.01.001	Beban Pakaian Dinas dan Atributnya Lainnya	9.1.2.12.06.01.001.00019	Jas Hujan	termasuk digunakan untuk BMHP KLB Kit	buah	200.000
9.1.2.12.06.01.001	Beban Pakaian Dinas dan Atributnya Lainnya	9.1.2.12.06.01.001.00012	Halsduk (hasduk /syalduk / kacu leher)		Buah	30.000
9.1.2.12.06.01.001	Beban Pakaian Dinas dan Atributnya Lainnya	9.1.2.12.06.01.001.00018	Kaos Lengan Pendek		buah	100.000
9.1.2.12.06.01.001	Beban Pakaian Dinas dan Atributnya Lainnya	9.1.2.12.06.01.001.00008	Tas / Ransel Sedang		Buah	314.000
9.1.2.12.06.01.001	Beban Pakaian Dinas dan Atributnya Lainnya	9.1.2.12.06.01.001.00017	Belanja pakaian seragam resmi (PSR)		Stel	3.300.000
9.1.2.12.06.01.001	Beban Pakaian Dinas dan Atributnya Lainnya	9.1.2.12.06.01.001.00015	Perlengkapan Pengendali massa / Perlengkapan huru hara (Helm,Pakaian,Tameng)		Set	4.563.000
9.1.2.12.06.01.001	Beban Pakaian Dinas dan Atributnya Lainnya	9.1.2.12.06.01.001.00016	Sangkur		Buah	357.240
9.1.2.12.06.01.001	Beban Pakaian Dinas dan Atributnya Lainnya	9.1.2.12.06.01.001.00003	PIN bulat 4,4 cm		buah	11.000
9.1.2.12.06.01.001	Beban Pakaian Dinas dan Atributnya Lainnya	9.1.2.12.06.01.001.00002	Pakaian Bordir PNS		stel	665.000
9.1.2.12.06.01.001	Beban Pakaian Dinas dan Atributnya Lainnya	9.1.2.12.06.01.001.00001	Pakaian Bordir Bupati		stel	3.802.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.12.06.01.001	Beban Pakaian Dinas dan Atributnya Lainnya	9.1.2.12.06.01.001.00004	PIN bulat 5,8 cm		buah	13.000
9.1.2.12.06.01.001	Beban Pakaian Dinas dan Atributnya Lainnya	9.1.2.12.06.01.001.00006	Kartu identitas instruktur, tenaga kontrak dll		buah	21.000
9.1.2.12.06.01.001	Beban Pakaian Dinas dan Atributnya Lainnya	9.1.2.12.06.01.001.00005	Kartu Identitas Pegawai beserta holder dan penjepit :		buah	21.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00007	Wear pack instruktur dan tenaga kontrak		buah	133.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00001	Baju tenaga kebersihan dan pertamanan		buah	190.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00002	Celana tenaga kebersihan dan pertamanan		buah	238.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00003	Topi		buah	48.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00004	Sepatu boot		buah	190.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00005	Wearpack Tangan panjang		buah	200.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00006	Wearpack Tangan pendek		buah	150.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00008	Wear pack peserta pelatihan		buah	114.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00009	Kaos instruktur dan tenaga kontrak		buah	124.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00010	Kaos peserta pelatihan		buah	86.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00011	Pakaian kerja lapangan Boot Safety Spesifikasi : 100% PVC, PVC injection technology, oil, acid, alkalis and fat resistant, terdapat besi di ujung sepatu		set	331.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00012	Pakaian kerja lapangan Boot Ergos PVC Safety Boot Heavy duty PVC work boot Made from PVC material, polyester lining Steel toe cap and plate can be installed Oil, acid, anti static resistant 100% waterproof Height: 40cm		set	248.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00013	Pakaian kerja lapangan Boot Biasa 100% PVC, Electrical Resistant, Oil Resistant, Slip Resistant, Chemical Resistant, Waterproof		set	132.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00014	Pakaian kerja lapangan AP Tera Boot Safety Spesifikasi : 100% PVC, boot tanpa pelindung besi di ujung sepatu		set	331.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00015	Baju kerja operator alat berat : Baju kerja potongan biasa		Pcs	190.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00016	Baju kerja operator alat berat : Baju kerja type kemeja		Pcs	248.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00017	Celana kerja operator alat berat : potongan biasa		Pcs	232.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00018	Celana kerja operator alat berat : type standar drill nagata		Pcs	331.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00019	Wear pack terusan		Pcs	372.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00020	Sepatu kerja operator alat berat (safety) : Caterpillar King		pasang	827.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00021	Sepatu kerja operator alat berat (safety) : Caterpillar Byhaki		pasang	703.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00022	Sepatu kerja operator alat berat (safety) : Caterpillar Handyman		pasang	413.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00023	Helm pengaman operator alat berat Standar local tanpa		buah	99.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00024	Helm pengaman operator alat berat MSA		buah	165.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00025	Helm pengaman operator alat berat HD 53		buah	413.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00026	Seragam Pakaian Dinas Lapangan (PDL)		Stel	880.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00027	Sepatu Pakaian Dinas Lapangan (PDL)		Pasang	605.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00028	Dahrim / Drahrim		Buah	120.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00029	Kopel set		Buah	105.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00030	Topi Pet / Topi Rimba / Topi Lapangan / Mutz		Buah	331.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00031	Baret / Baret (dengan emblem)		Buah	271.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00032	Jaket Bahan Parasit / Jaket Bahan Parasit (dengan		Buah	500.000
9.1.2.13.01.01.001	Beban pakaian kerja lapangan	9.1.2.13.01.01.001.00033	Baju Seragam Karang Taruna		stel	145.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00026	Topi Mutz		buah	109.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00072	SCBA merk SPASCIANI (Italy)		unit	34.236.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00070	Selimut Tahan Api, Sz: 1.2x2 Mtr, OFI		lembar	661.375
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00069	Senter khusus Fire helmet Herculite - 180 lumens- waterproof c/w holder		Pcs	2.775.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00068	Sepatu Pemadam Kebakaran Karet tahan panas, merk: HARVIK		Pcs	2.077.800
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00067	Sepatu Pemadam Kebakaran kulit tahan api, merk: OFI		Pcs	2.933.500
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00066	Sarung Tangan Pemadam Kulit+NOMEX, model: CFG-1410, merk: COOLLEED		Pcs	1.475.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00065	VULCAN Helm Pemadam Standard EN-443, FH-99, merk: OFI		Pcs	2.568.700
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00064	Helm Pemadam Standard EN-443 CV-102, tempurung menyala dalam gelap		Pcs	10.560.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00063	Helm Pemadam Standard EN-443, tempurung menyala dalam gelap, PAB		Pcs	6.336.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00062	Baju Tahan Panas & Tahan Air NOMEX-IIIA, merk: OFI		set	12.374.300
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00061	Baju Tahan Api 6 lapis- Aluminized, merk: ENTRY BLAZE 3000		set	63.750.610
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00060	Baju Tahan Api 3 lapis- Aluminized, merk: PROBLAZE 850		set	28.419.050
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00059	Baju tahan panas		set	38.021.900
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00058	Baju tahan api		set	85.549.400

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00057	Seragam PDH perempuan Pemadam Kebakaran (lengkap atribut bordir) dan perlengkapan (baret,kaos oblong,tali bahu,sabuk kecil,tanda pangkat dan sepatu hitam PDH)		stel	1.331.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00056	Pakaian Dinas & perlengkapan Pemadam Kebakaran Seragam PDH Laki-laki (lengkap atribut bordir) dan perlengkapan (baret, Kaos Oblong, Tali bahu, peluit, tanda jabatan, sabuk kecil, sepatu dan tanda pangkat).		Stel	1.331.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00055	Pakaian Dinas & perlengkapan Pemadam Kebakaran		stel	1.426.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00053	Polisi Pamong Praja line (garis pembatas)		Roll	407.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00052	Monogram Pol. PP biasa		buah	69.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00049	Tanda Jabatan Pol PP		buah	89.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00046	Tas Ransel Pol. PP sedang		buah	314.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00045	Tas Ransel Pol. PP besar		buah	447.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00043	Jaket Pol.PP bahan parasut skotlet Pol PP		buah	500.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00039	Jas hujan model jas		buah	328.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00038	Kaos Pol PP lengan panjang berkerah		buah	309.600
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00033	Tali Koor komando nestle		buah	189.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00032	Tali koor + peluit		buah	50.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00031	Kaos kaki standart		pasang	52.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00030	Kaos kaki hitam tebal		pasang	64.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00029	Topi rimba		buah	107.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00028	Topi bahan jaring + bordir		buah	131.040
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00027	Topi bahan drill + bordir nama		buah	89.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00002	Pakaian Seragam dan Atribut Polisi Pamong Praja PDH drill (lengkap atribut bordir)		stel	753.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00003	Pakaian Seragam dan Atribut Polisi Pamong Praja PDH EMD bahan halus (lengkap atribut bordir)		stel	1.004.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00004	Pakaian Seragam dan Atribut Polisi Pamong Praja PDH EMD 1910		stel	754.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00005	Pakaian Seragam dan Atribut Polisi Pamong Praja PDL drill (lengkap atribut bordir)		stel	880.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00006	Pakaian Seragam dan Atribut Polisi Pamong Praja PDL EMD 1910		stel	942.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00007	Pakaian Seragam dan Atribut Polisi Pamong Praja PDH Kader Siaga Trantib (KST)		stel	753.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00008	Pakaian Seragam dan Atribut Polisi Pamong Praja Kain Pol. PP bahan halus		meter	139.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00009	Pakaian Seragam dan Atribut Polisi Pamong Praja Kain Pol.		meter	163.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00010	Sepatu PJR Lux logo Pol. PP (sepatu PATWAL)		pasang	1.004.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00011	Sepatu PDL Lux		pasang	605.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00012	Sepatu PDL Ruisliting dan tali (tanpa semir)		pasang	605.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00013	Sepatu PDL ruisliting dan tali dengan semir		pasang	456.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00014	Sepatu PDL Kulit Jeruk		pasang	502.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00015	Sepatu PDL Putri kulit		pasang	365.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00016	Sepatu PDL Putri kulit gilap		pasang	452.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00017	Sepatu PDH Lux (ruisliting / tali )		pasang	558.600
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00018	Sepatu PDH Putra ¾ lux		pasang	452.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00019	Sepatu PDH Putri kulit		pasang	357.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00020	Sepatu PDL boot		pasang	347.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00021	Pangkat PDH logam gol A		pasang	129.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00022	Pangkat PDH logam gol B		pasang	155.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00023	Pangkat PDH logam gol C		pasang	179.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00024	Pangkat PDH logam lux gol D (s/d gol IV)		pasang	317.000
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	9.1.2.13.02.01.001.00025	Baret (dengan emblim)		buah	271.080
9.1.2.13.02.01.001	Belanja Pakaian Kerja Lainnya	1.3.2.09.02.04.005.00002	Jas hujan celana		Buah	146.000
9.1.2.14.01.01.001	Beban pakaian KORPRI	9.1.2.14.01.01.001.00001	Pakaian Seragam Korpri		stel	380.000
9.1.2.14.02.01.001	Beban pakaian adat daerah	9.1.2.14.02.01.001.00003	Selop putri adat daerah		buah	181.000
9.1.2.14.02.01.001	Beban pakaian adat daerah	9.1.2.14.02.01.001.00004	Selop pria adat daerah		buah	120.000
9.1.2.14.02.01.001	Beban pakaian adat daerah	9.1.2.14.02.01.001.00005	Set perhiasan adat daerah		buah	1.711.000
9.1.2.14.02.01.001	Beban pakaian adat daerah	9.1.2.14.02.01.001.00001	Pakaian adat daerah		stel	5.184.000
9.1.2.14.02.01.001	Beban pakaian adat daerah	9.1.2.14.02.01.001.00002	Sanggul variasi adat daerah		buah	124.000
9.1.2.14.03.01.001	Beban pakaian batik tradisional	9.1.2.14.03.01.001.00001	Pakaian Batik Tradisional Bupati		stel	3.974.000
9.1.2.14.03.01.001	Beban pakaian batik tradisional	9.1.2.14.03.01.001.00002	Pakaian Batik Tradisional PNS		stel	612.000
9.1.2.14.03.01.001	Beban pakaian batik tradisional	9.1.2.14.03.01.001.00003	Pakaian Batik untuk Peserta MTQ		Stel	150.000
9.1.2.14.03.01.001	Beban pakaian batik tradisional	9.1.2.14.03.01.001.00004	Seragam Batik untuk Peserta MTQ		Buah	150.000
9.1.2.14.04.01.001	Beban pakaian olahraga	9.1.2.14.04.01.001.00004	Kaos / Kaos (dengan emblem) + celana tactical / celana training / celana panjang		Stel	547.000
9.1.2.14.04.01.001	Beban pakaian olahraga	9.1.2.14.04.01.001.00003	Kaos lengan panjang berkerah / Kaos lengan panjang berkerah (dengan emblem)		Buah	309.000
9.1.2.14.04.01.001	Beban pakaian olahraga	9.1.2.14.04.01.001.00005	Kaos Olahraga / Kaos Olahraga (dengan emblem) + celana pendek / Celana Training		Stel	310.000
9.1.2.14.04.01.001	Beban pakaian olahraga	9.1.2.14.04.01.001.00002	Kaos lengan pendek / Kaos lengan pendek (dengan		Buah	198.000
9.1.2.14.04.01.001	Beban pakaian olahraga	9.1.2.14.04.01.001.00001	Sepatu Olahraga		pasang	400.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.14.05.01.001	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Lainnya	9.1.2.14.05.01.001.00014	Sepatu Komandan Paskibraka		pasang	800.000
9.1.2.14.05.01.001	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Lainnya	9.1.2.14.05.01.001.00013	Sepatu Pengawal Paskibraka		pasang	700.000
9.1.2.14.05.01.001	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Lainnya	9.1.2.14.05.01.001.00008	PIN Merah Putih		buah	30.000
9.1.2.14.05.01.001	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Lainnya	9.1.2.14.05.01.001.00006	Kaos Tangan Kelompok Paskibraka		pasang	30.000
9.1.2.14.05.01.001	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Lainnya	9.1.2.14.05.01.001.00005	Peci Paskibraka Putri		buah	50.000
9.1.2.14.05.01.001	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Lainnya	9.1.2.14.05.01.001.00004	Peci Paskibraka Putra		buah	50.000
9.1.2.14.05.01.001	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Lainnya	9.1.2.14.05.01.001.00003	Sepatu Paskibraka Putri		pasang	300.000
9.1.2.14.05.01.001	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Lainnya	9.1.2.14.05.01.001.00002	Sepatu Paskibraka Putra		pasang	350.000
9.1.2.14.05.01.001	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Lainnya	9.1.2.14.05.01.001.00001	Seragam Anggota Paskibraka Kabupaten Kudus		stel	700.000
9.1.2.14.05.01.001	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Lainnya	9.1.2.14.05.01.001.00009	PIN Purna Paskibraka Indonesia (PPI)		buah	60.000
9.1.2.14.05.01.001	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Lainnya	9.1.2.14.05.01.001.00007	Kendit Pengukuhan Kelompok Paskibraka		buah	70.000
9.1.2.14.05.01.001	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Lainnya	9.1.2.14.05.01.001.00012	Seragam Komandan Paskibraka		stel	900.000
9.1.2.14.05.01.001	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Lainnya	9.1.2.14.05.01.001.00011	Seragam Pengawal Paskibraka		stel	800.000
9.1.2.14.05.01.001	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Lainnya	9.1.2.14.05.01.001.00010	Logo Garuda Pancasila		buah	20.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00158	UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR JAWA TENGAH	FULLDAY/HALFDAY DI DALAM KOTA	Orang / Hari	95.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00157	UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR JAWA TENGAH	FULLBOARD DI DALAM KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00031	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (JAWA TENGAH)	RESIDENCE	Orang / Hari	454.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00030	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (JAWA TENGAH)	FULLBOARD	Orang / Hari	675.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00029	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (JAWA TENGAH)	FULLDAY	Orang / Hari	263.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00028	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (JAWA TENGAH)	HALFDAY	Orang / Hari	191.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00024	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	RESIDENCE	OH	541.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00023	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	HALFDAY	OH	232.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00017	Uang Representasi Perjalanan Dinas Pejabat Eselon I	Dalam Daerah lebih dari 8 jam	OH	100.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00016	Uang Representasi Perjalanan Dinas Pejabat Daerah Setingkat Kepala Daerah	Dalam Daerah lebih dari 8 jam	OH	125.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00155	UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR JAWA TENGAH	RESIDENCE	Orang / Hari	130.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00011	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	RESIDENCE	OH	541.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00008	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	HALFDAY	OH	232.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00007	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI JAWA TENGAH	Golongan I / II	Orang / Hari	600.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00006	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI JAWA TENGAH	Pejabat Eselon IV/Golongan III	Orang / Hari	600.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00005	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI JAWA TENGAH	Pejabat Eselon III/ Golongan IV	Orang / Hari	954.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00004	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI JAWA TENGAH	Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	Orang / Hari	1.480.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00001	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI	Dalam Kota Lebih 8 Jam	OH	150.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00056	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	RESIDENCE	OH	541.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00154	Uang Representasi Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II	Dalam Daerah lebih dari 8 jam	Orang / Hari	75.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00055	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	HALFDAY	OH	232.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00039	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	HALFDAY	OH	232.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00040	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	RESIDENCE	OH	541.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00156	UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR JAWA TENGAH	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	130.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00071	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	HALFDAY	OH	232.000
9.1.2.15.01.01.001	Beban perjalanan dinas dalam daerah	9.1.2.15.01.01.001.00072	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	RESIDENCE	OH	541.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00391	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PEKANBARU - SURABAYA		Orang / Kali	9.241.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00390	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PEKANBARU - SOLO		Orang / Kali	7.797.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00389	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PEKANBARU - SEMARANG		Orang / Kali	7.797.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00388	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PANGKAL PINANG - SURABAYA		Orang / Kali	7.284.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00387	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PANGKAL PINANG - SOLO		Orang / Kali	5.829.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00386	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PANGKAL PINANG - SEMARANG		Orang / Kali	5.829.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00385	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PANGKAL PINANG - YOGYAKARTA		Orang / Kali	6.065.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00384	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PALU - SURABAYA		Orang / Kali	6.878.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00383	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PALEMBANG - SURABAYA		Orang / Kali	7.690.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00382	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PALEMBANG - SOLO		Orang / Kali	6.236.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00381	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PALEMBANG - SEMARANG		Orang / Kali	6.236.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00380	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PALANGKARAYA - SURABAYA		Orang / Kali	8.696.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00379	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PALANGKARAYA - SOLO		Orang / Kali	7.252.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00378	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PALANGKARAYA - SEMARANG		Orang / Kali	7.252.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00377	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PALANGKARAYA - YOGYAKARTA		Orang / Kali	7.477.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00376	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PADANG - SURABAYA		Orang / Kali	9.199.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00375	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PADANG - SOLO		Orang / Kali	7.744.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00374	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PADANG - SEMARANG		Orang / Kali	7.744.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00373	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP MEDAN - SURABAYA		Orang / Kali	10.739.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00372	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP MEDAN - SOLO		Orang / Kali	9.284.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00371	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP MEDAN - SEMARANG		Orang / Kali	9.284.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00370	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP MATARAM - SURABAYA		Orang / Kali	3.829.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00369	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP MATARAM - YOGYAKARTA		Orang / Kali	4.417.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00368	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP MANADO - SURABAYA		Orang / Kali	9.937.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00367	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP MANADO - SOLO		Orang / Kali	12.504.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00366	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP MANADO - SEMARANG		Orang / Kali	12.504.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00365	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP KUPANG - SURABAYA		Orang / Kali	6.749.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00364	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP KUPANG - YOGYAKARTA		Orang / Kali	7.348.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00363	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP KENDARI - SURABAYA		Orang / Kali	11.103.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00362	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP KENDARI - SOLO		Orang / Kali	9.659.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00361	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP KENDARI - SEMARANG		Orang / Kali	9.659.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00360	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP KENDARI - YOGYAKARTA		Orang / Kali	8.129.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00359	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP YOGYAKARTA - DENPASAR		Orang / Kali	3.861.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00358	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAMBI - SURABAYA		Orang / Kali	7.883.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00357	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAMBI - SOLO		Orang / Kali	6.428.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00356	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAMBI - SEMARANG		Orang / Kali	6.428.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00355	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAMBI - YOGYAKARTA		Orang / Kali	6.653.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00354	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BIAK - SURABAYA		Orang / Kali	12.782.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00353	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BIAK - YOGYAKARTA		Orang / Kali	15.648.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00352	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BATAM - SURABAYA		Orang / Kali	8.600.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00351	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BATAM - SOLO		Orang / Kali	7.145.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00350	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BATAM - SEMARANG		Orang / Kali	7.145.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00349	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BATAM - YOGYAKARTA		Orang / Kali	7.370.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00348	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANJARMASIN - SURABAYA		Orang / Kali	8.942.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00347	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANJARMASIN - SOLO		Orang / Kali	7.498.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00346	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANJARMASIN - SEMARANG		Orang / Kali	7.498.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00345	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANJARMASIN - YOGYAKARTA		Orang / Kali	7.723.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00344	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDUNG - SURABAYA		Orang / Kali	4.824.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00343	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDUNG - SOLO		Orang / Kali	3.647.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00342	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDUNG - SEMARANG		Orang / Kali	3.027.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00341	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDUNG - YOGYAKARTA		Orang / Kali	3.369.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00340	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDAR LAMPUNG - SURABAYA		Orang / Kali	6.386.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00339	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDAR LAMPUNG - SOLO		Orang / Kali	4.931.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00338	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDAR LAMPUNG - SEMARANG		Orang / Kali	4.931.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00337	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDAR LAMPUNG - YOGYAKARTA		Orang / Kali	5.155.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00336	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDA ACEH - SURABAYA		Orang / Kali	10.985.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00335	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDA ACEH - SOLO		Orang / Kali	9.530.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00334	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDA ACEH - SEMARANG		Orang / Kali	9.530.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00333	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDA ACEH - YOGYAKARTA		Orang / Kali	9.765.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00332	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BALIKPAPAN - SURABAYA		Orang / Kali	10.889.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00331	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BALIKPAPAN - SOLO		Orang / Kali	9.445.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00330	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BALIKPAPAN - SEMARANG		Orang / Kali	9.445.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00329	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BALIKPAPAN - YOGYAKARTA		Orang / Kali	9.669.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00328	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - TIMIKA		Orang / Kali	13.830.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00327	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - TERNATE		Orang / Kali	10.001.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00326	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - SURABAYA		Orang / Kali	5.466.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00325	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - SOLO		Orang / Kali	3.861.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00324	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - SEMARANG		Orang / Kali	3.861.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00323	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - PONTIANAK		Orang / Kali	4.353.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00322	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - PEKANBARU		Orang / Kali	5.583.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00004	Uang Representasi Perjalanan Dinas Pejabat Eselon I	Luar Kota	OH	200.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00006	Uang Representasi Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II	Luar Kota	OH	150.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00007	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI ACEH	Luar Kota	Orang / Hari	360.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00548	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI JAWA TENGAH	Kepala Daerah/Ketua DPRD/Pejabat Eselon I	Orang / Hari	4.242.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00012	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI JAWA TENGAH	Luar Kota	Orang / Hari	370.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00013	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI JAWA TENGAH	Dalam Kota Lebih 8 Jam	Orang / Hari	150.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00014	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI DIKLAT JAWA TENGAH	Diklat	Orang / Hari	110.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00015	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	FULLDAY	OH	309.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00016	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU	FULLBOARD	OH	749.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00546	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP SEMARANG - BALIKPAPAN		Orang / Kali	9.445.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00545	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP SEMARANG - BALIKPAPAN		Orang / Kali	4.674.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00002	Uang Representasi Perjalanan Dinas Pejabat Daerah Setingkat Kepala Daerah	Luar Kota	OH	250.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00544	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI KALIMANTAN TIMUR	Golongan I / II	Orang / Hari	804.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00543	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI KALIMANTAN TIMUR	Pejabat Eselon IV/Golongan III	Orang / Hari	804.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00542	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI KALIMANTAN TIMUR	Pejabat Eselon III/ Golongan IV	Orang / Hari	1.507.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00541	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI KALIMANTAN TIMUR	Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	Orang / Hari	2.188.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00540	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PAPUA BARAT		Orang / Kali	182.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00539	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PAPUA		Orang / Kali	431.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00538	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri MALUKU UTARA		Orang / Kali	215.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00537	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri MALUKU		Orang / Kali	240.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00536	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri SULAWESI TENGGARA		Orang / Kali	171.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00535	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri SULAWESI TENGAH		Orang / Kali	165.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00534	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri SULAWESI SELATAN		Orang / Kali	145.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00533	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri SULAWESI BARAT		Orang / Kali	313.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00532	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri GORONTALO		Orang / Kali	240.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00531	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri SULAWESI UTARA		Orang / Kali	138.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00530	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri KALIMANTAN UTARA		Orang / Kali	102.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00529	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri KALIMANTAN TIMUR		Orang / Kali	450.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00528	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri KALIMANTAN SELATAN		Orang / Kali	150.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00527	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri KALIMANTAN TENGAH		Orang / Kali	111.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00526	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri KALIMANTAN BARAT		Orang / Kali	135.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00525	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri NUSA TENGGARA TIMUR		Orang / Kali	108.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00524	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri NUSA TENGGARA BARAT		Orang / Kali	231.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00523	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri BALI		Orang / Kali	159.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00522	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri JAWA TIMUR		Orang / Kali	194.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00521	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri DI. YOGYAKARTA		Orang / Kali	118.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00520	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri JAWA TENGAH		Orang / Kali	75.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00519	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri DKI JAKARTA		Orang / Kali	256.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00518	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri JAWA BARAT		Orang / Kali	166.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00517	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri BANTEN		Orang / Kali	446.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00516	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri BANGKA BELITUNG		Orang / Kali	90.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00515	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri BENGKULU		Orang / Kali	109.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00514	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri LAMPUNG		Orang / Kali	167.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00513	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri SUMATERA SELATAN		Orang / Kali	128.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00512	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri SUMATERA UTARA		Orang / Kali	190.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00511	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri JAMBI		Orang / Kali	147.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00510	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri KEPULAUAN RIAU		Orang / Kali	137.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00509	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri RIAU		Orang / Kali	94.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00508	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri SUMATERA UTARA		Orang / Kali	232.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00507	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri ACEH		Orang / Kali	123.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00506	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP SURABAYA - TIMIKA		Orang / Kali	6.589.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00505	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP SURABAYA - MAKASSAR		Orang / Kali	3.433.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00504	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP SURABAYA - JAYAPURA		Orang / Kali	7.231.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00503	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP SURABAYA - DENPASAR		Orang / Kali	1.979.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00502	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP SOLO - MAKASSAR		Orang / Kali	4.845.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00501	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP SEMARANG - MAKASSAR		Orang / Kali	4.706.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00500	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PONTIANAK - SURABAYA		Orang / Kali	4.204.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00499	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PONTIANAK - SOLO		Orang / Kali	3.904.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00498	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PONTIANAK - SEMARANG		Orang / Kali	3.765.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00497	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PEKANBARU - SURABAYA		Orang / Kali	4.407.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00496	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PEKANBARU - SOLO		Orang / Kali	4.118.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00495	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PEKANBARU - SEMARANG		Orang / Kali	3.979.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00494	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PANGKAL PINANG - SURABAYA		Orang / Kali	3.626.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00493	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PANGKAL PINANG - SOLO		Orang / Kali	3.326.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00492	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PANGKAL PINANG - SEMARANG		Orang / Kali	3.187.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00491	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PANGKAL PINANG - YOGYAKARTA		Orang / Kali	3.262.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00490	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PALU - SURABAYA		Orang / Kali	3.883.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00489	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PALEMBANG - SURABAYA		Orang / Kali	3.744.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00488	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PALEMBANG - SOLO		Orang / Kali	3.444.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00487	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PALEMBANG - SEMARANG		Orang / Kali	3.305.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00486	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PALANGKARAYA - SURABAYA		Orang / Kali	4.385.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00485	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PALANGKARAYA - SOLO		Orang / Kali	4.086.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00484	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PALANGKARAYA - SEMARANG		Orang / Kali	3.947.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00483	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PALANGKARAYA - YOGYAKARTA		Orang / Kali	4.022.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00482	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PADANG - SURABAYA		Orang / Kali	4.364.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00481	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PADANG - SOLO		Orang / Kali	4.065.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00480	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PADANG - SEMARANG		Orang / Kali	3.925.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00479	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP MEDAN - SURABAYA		Orang / Kali	5.134.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00478	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP MEDAN - SOLO		Orang / Kali	4.835.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00477	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP MEDAN - SEMARANG		Orang / Kali	4.696.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00211	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI JAWA TIMUR	Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	Orang / Hari	1.605.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00209	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI DI. YOGYAKARTA	Golongan I / II	Orang / Hari	845.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00208	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI DI. YOGYAKARTA	Pejabat Eselon IV/Golongan III	Orang / Hari	845.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00207	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI DI. YOGYAKARTA	Pejabat Eselon III/ Golongan IV	Orang / Hari	1.384.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00206	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI DI. YOGYAKARTA	Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	Orang / Hari	2.695.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00205	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI DI YOGYAKARTA	Kepala Daerah/Ketua DPRD/Pejabat Eselon I	Orang / Hari	5.017.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00557	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI BANGKA BELITUNG	Golongan I / II	Orang / Hari	622.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00556	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI BANGKA BELITUNG	Pejabat Eselon IV/Golongan III	Orang / Hari	622.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00555	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI BANGKA BELITUNG	Pejabat Eselon III/ Golongan IV	Orang / Hari	1.957.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00554	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI BANGKA BELITUNG	Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	Orang / Hari	2.838.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00553	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI BANGKA BELITUNG	Kepala Daerah/Ketua DPRD/Pejabat Eselon I	Orang / Hari	3.827.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00552	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI BANTEN	Golongan I / II	Orang / Hari	718.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00551	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI BANTEN	Pejabat Eselon IV/Golongan III	Orang / Hari	718.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00550	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI BANTEN	Pejabat Eselon III/ Golongan IV	Orang / Hari	1.000.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00549	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI BANTEN	Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	Orang / Hari	2.373.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00547	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI BANTEN	Kepala Daerah/Ketua DPRD/Pejabat Eselon I	Orang / Hari	5.725.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00199	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI JAWA BARAT	Golongan I / II	Orang / Hari	570.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00198	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI JAWA BARAT	Pejabat Eselon IV/Golongan III	Orang / Hari	570.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00197	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI JAWA BARAT	Pejabat Eselon III/ Golongan IV	Orang / Hari	1.006.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00196	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI JAWA BARAT	Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	Orang / Hari	2.755.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00195	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI JAWA BARAT	Kepala Daerah/Ketua DPRD/Pejabat Eselon I	Orang / Hari	5.381.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00204	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI DKI JAKARTA	Golongan I / II	Orang / Hari	730.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00203	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI DKI JAKARTA	Pejabat Eselon IV/Golongan III	Orang / Hari	730.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00202	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI DKI JAKARTA	Pejabat Eselon III/ Golongan IV	Orang / Hari	992.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00201	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI DKI JAKARTA	Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	Orang / Hari	1.490.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00200	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM	Kepala Daerah/Ketua DPRD/Pejabat	Orang / Hari	5.850.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00192	Uang Harian Perjalanan Dinas PAPUA BARAT		OH	480.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00191	Uang Harian Perjalanan Dinas PAPUA		OH	580.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00190	Uang Harian Perjalanan Dinas MALUKU UTARA		OH	430.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00189	Uang Harian Perjalanan Dinas MALUKU		OH	380.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00188	Uang Harian Perjalanan Dinas SULAWESI TENGGARA		OH	380.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00187	Uang Harian Perjalanan Dinas SULAWESI TENGAH		OH	370.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00186	Uang Harian Perjalanan Dinas SULAWESI SELATAN		OH	430.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00185	Uang Harian Perjalanan Dinas SULAWESI BARAT		OH	410.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00184	Uang Harian Perjalanan Dinas GORONTALO		OH	370.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00183	Uang Harian Perjalanan Dinas SULAWESI UTARA		OH	370.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00182	Uang Harian Perjalanan Dinas KALIMANTAN UTARA		OH	370.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00181	Uang Harian Perjalanan Dinas KALIMANTAN TIMUR		OH	430.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00180	Uang Harian Perjalanan Dinas KALIMANTAN SELATAN		OH	380.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00179	Uang Harian Perjalanan Dinas KALIMANTAN TENGAH		OH	360.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00178	Uang Harian Perjalanan Dinas KALIMANTAN BARAT		OH	380.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00177	Uang Harian Perjalanan Dinas NUSA TENGGARA TIMUR		OH	430.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00176	Uang Harian Perjalanan Dinas NUSA TENGGARA BARAT		OH	440.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00175	Uang Harian Perjalanan Dinas BALI		OH	480.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00174	Uang Harian Perjalanan Dinas JAWA TIMUR		OH	410.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00173	Uang Harian Perjalanan Dinas DI. YOGYAKARTA		OH	420.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00172	Uang Harian Perjalanan Dinas JAWA BARAT		OH	430.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00171	Uang Harian Perjalanan Dinas BANTEN		OH	370.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00170	Uang Harian Perjalanan Dinas BANGKA BELITUNG		OH	410.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00169	Uang Harian Perjalanan Dinas BENGKULU		OH	380.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00168	Uang Harian Perjalanan Dinas LAMPUNG		OH	380.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00167	Uang Harian Perjalanan Dinas SUMATERA SELATAN		OH	380.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00166	Uang Harian Perjalanan Dinas SUMATERA BARAT		OH	380.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00165	Uang Harian Perjalanan Dinas JAMBI		OH	370.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00164	Uang Harian Perjalanan Dinas KEPULAUAN RIAU		OH	370.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00163	Uang Harian Perjalanan Dinas RIAU		OH	370.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00162	Uang Harian Perjalanan Dinas SUMATERA UTARA		OH	370.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00161	Uang Harian Perjalanan Dinas DKI Jakarta		Orang / Hari	530.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00160	Satuan biaya Taksi dalam Negeri JAWA TENGAH		Orang / Kali	75.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00159	Satuan biaya Taksi dalam Negeri DKI JAKARTA		Orang / Kali	256.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00158	Uang Harian Diklat di PAPUA BARAT		OH	140.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00157	Uang Harian Diklat di PAPUA		OH	170.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00156	Uang Harian Diklat di MALUKU UTARA		OH	130.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00155	Uang Harian Diklat di MALUKU		OH	110.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00154	Uang Harian Diklat di SULAWESI TENGGARA		OH	110.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00153	Uang Harian Diklat di SULAWESI TENGAH		OH	110.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00152	Uang Harian Diklat di SULAWESI SELATAN		OH	130.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00151	Uang Harian Diklat di SULAWESI BARAT		OH	120.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00150	Uang Harian Diklat di GORONTALO		OH	110.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00149	Uang Harian Diklat di SULAWESI UTARA		OH	110.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00148	Uang Harian Diklat di KALIMANTAN UTARA		OH	130.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00147	Uang Harian Diklat di KALIMANTAN TIMUR		OH	130.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00146	Uang Harian Diklat di KALIMANTAN SELATAN		OH	110.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00145	Uang Harian Diklat di KALIMANTAN TENGAH		OH	110.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00144	Uang Harian Diklat di KALIMANTAN BARAT		OH	110.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00143	Uang Harian Diklat di NUSA TENGGARA TIMUR		OH	130.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00142	Uang Harian Diklat di NUSA TENGGARA BARAT		OH	130.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00141	Uang Harian Diklat di BALI		OH	140.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00140	Uang Harian Diklat di JAWA TIMUR		OH	120.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00139	Uang Harian Diklat di DI. YOGYAKARTA		OH	130.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00138	Uang Harian Diklat di DKI JAKARTA		OH	160.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00137	Uang Harian Diklat di JAWA BARAT		OH	130.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00136	Uang Harian Diklat di BANTEN		OH	110.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00135	Uang Harian Diklat di BANGKA BELITUNG		OH	120.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00134	Uang Harian Diklat di BENGKULU		OH	110.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00133	Uang Harian Diklat di LAMPUNG		OH	110.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00132	Uang Harian Diklat di SUMATERA SELATAN		OH	110.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00035	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	FULLDAY	OH	309.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00036	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	FULLBOARD	OH	749.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00131	Uang Harian Diklat di SUMATERA BARAT		OH	110.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00130	Uang Harian Diklat di JAMBI		OH	110.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00129	Uang Harian Diklat di KEPULAUAN RIAU		OH	110.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00128	Uang Harian Diklat di RIAU		OH	110.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00127	Uang Harian Diklat di SUMATERA UTARA		OH	110.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00047	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	FULLBOARD	OH	749.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00046	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI	FULLDAY	OH	309.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00038	Biaya Rapid Test COVID 19		Kali	150.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00476	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP MATARAM - SURABAYA		Orang / Kali	2.321.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00475	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP MATARAM - YOGYAKARTA		Orang / Kali	2.781.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00474	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP MANADO - SURABAYA		Orang / Kali	5.262.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00473	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP MANADO - SOLO		Orang / Kali	5.990.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00472	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP MANADO - SEMARANG		Orang / Kali	5.851.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00471	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP KUPANG - SURABAYA		Orang / Kali	3.722.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00470	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP KUPANG - YOGYAKARTA		Orang / Kali	4.182.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00469	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP KENDARI - SURABAYA		Orang / Kali	5.466.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00468	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP KENDARI - SOLO		Orang / Kali	5.166.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00467	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP KENDARI - SEMARANG		Orang / Kali	5.027.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00466	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP KENDARI - YOGYAKARTA		Orang / Kali	4.706.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00465	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP YOGYAKARTA - DENPASAR		Orang / Kali	2.481.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00464	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAMBI - SURABAYA		Orang / Kali	3.915.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00463	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAMBI - SOLO		Orang / Kali	3.615.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00462	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAMBI - SEMARANG		Orang / Kali	3.476.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00461	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAMBI - YOGYAKARTA		Orang / Kali	3.551.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00460	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BIAK - SURABAYA		Orang / Kali	7.081.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00459	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BIAK - YOGYAKARTA		Orang / Kali	8.108.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00458	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BATAM - SURABAYA		Orang / Kali	4.300.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00457	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BATAM - SOLO		Orang / Kali	4.000.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00456	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BATAM - SEMARANG		Orang / Kali	3.861.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00455	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BATAM - YOGYAKARTA		Orang / Kali	3.936.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00454	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANJARMASIN - SURABAYA		Orang / Kali	4.385.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00453	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANJARMASIN - SOLO		Orang / Kali	4.097.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00452	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANJARMASIN - SEMARANG		Orang / Kali	3.958.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00451	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANJARMASIN - YOGYAKARTA		Orang / Kali	4.022.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00450	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDUNG - SURABAYA		Orang / Kali	2.856.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00449	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDUNG - SOLO		Orang / Kali	2.268.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00448	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDUNG - SEMARANG		Orang / Kali	1.957.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00447	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDUNG - YOGYAKARTA		Orang / Kali	2.129.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00446	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDAR LAMPUNG - SURABAYA		Orang / Kali	3.123.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00445	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDAR LAMPUNG - SOLO		Orang / Kali	2.824.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00444	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDAR LAMPUNG - SEMARANG		Orang / Kali	2.685.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00443	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDAR LAMPUNG - YOGYAKARTA		Orang / Kali	2.760.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00442	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDA ACEH - SURABAYA		Orang / Kali	5.744.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00441	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDA ACEH - SOLO		Orang / Kali	5.444.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00440	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDA ACEH - SEMARANG		Orang / Kali	5.305.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00439	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BANDA ACEH - YOGYAKARTA		Orang / Kali	5.380.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00438	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BALIKPAPAN - SURABAYA		Orang / Kali	5.113.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00437	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BALIKPAPAN - SOLO		Orang / Kali	4.813.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00436	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BALIKPAPAN - SEMARANG		Orang / Kali	4.674.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00435	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP BALIKPAPAN - YOGYAKARTA		Orang / Kali	4.749.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00434	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - TIMIKA		Orang / Kali	7.487.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00433	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - TERNATE		Orang / Kali	6.664.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00432	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - SURABAYA		Orang / Kali	2.674.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00431	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - SOLO		Orang / Kali	2.342.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00430	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - SEMARANG		Orang / Kali	2.182.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00429	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - PONTIANAK		Orang / Kali	2.781.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00428	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - PEKANBARU		Orang / Kali	3.016.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00427	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - PANGKAL PINANG		Orang / Kali	2.139.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00426	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - PALU		Orang / Kali	5.113.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00425	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - PALEMBANG		Orang / Kali	2.268.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00424	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - PALANGKARAYA		Orang / Kali	2.984.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00423	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - PADANG		Orang / Kali	2.952.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00422	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - MEDAN		Orang / Kali	3.808.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00421	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - MATARAM		Orang / Kali	3.230.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00420	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - MANOKWARI		Orang / Kali	10.824.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00419	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - MANADO		Orang / Kali	5.102.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00418	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - MAMUJU		Orang / Kali	4.867.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00417	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - MALANG		Orang / Kali	2.695.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00416	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - MAKASSAR		Orang / Kali	3.829.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00415	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - KUPANG		Orang / Kali	5.081.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00414	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - KENDARI		Orang / Kali	4.182.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00413	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - YOGYAKARTA		Orang / Kali	2.268.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00412	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - JAYAPURA		Orang / Kali	8.193.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00411	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - JAMBI		Orang / Kali	2.460.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00410	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - GORONTALO		Orang / Kali	4.824.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00409	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - DENPASAR		Orang / Kali	3.262.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00408	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - BIAK		Orang / Kali	7.519.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00407	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - BENGKULU		Orang / Kali	2.621.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00406	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - BATAM		Orang / Kali	2.888.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00405	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - BANJARMASIN		Orang / Kali	2.995.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00404	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - BANDAR LAMPUNG		Orang / Kali	1.583.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00403	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - BANDA ACEH		Orang / Kali	4.492.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00402	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - BALIKPAPAN		Orang / Kali	3.797.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00401	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - AMBON		Orang / Kali	7.081.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00400	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP SURABAYA - TIMIKA		Orang / Kali	11.295.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00399	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP SURABAYA - MAKASSAR		Orang / Kali	5.936.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00398	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP SURABAYA - JAYAPURA		Orang / Kali	12.675.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00397	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP SURABAYA - DENPASAR		Orang / Kali	3.198.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00396	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP SOLO - MAKASSAR		Orang / Kali	9.466.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00395	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP SEMARANG - MAKASSAR		Orang / Kali	9.466.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00394	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PONTIANAK - SURABAYA		Orang / Kali	8.140.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00393	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP PONTIANAK - SOLO		Orang / Kali	6.685.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00392	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam		Orang / Kali	6.685.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00290	Biaya Transportasi Darat Jakarta - kota depok		Orang / Kali	275.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00289	Biaya Transportasi Darat Jakarta - Kota Bogor		Orang / Kali	300.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00288	Biaya Transportasi Darat Jakarta - Kab. Bogor		Orang / Kali	300.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00287	Biaya Transportasi Darat Jakarta - Kab. Bekasi		Orang / Kali	284.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00286	Biaya Transportasi Darat Jakarta - Kota Bekasi		Orang / Kali	284.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00285	Biaya Transportasi Darat Manokwari - Kab. Pegunungan		Orang / Kali	2.650.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00284	Biaya Transportasi Darat Jayapura - Kab. Sarmi		Orang / Kali	2.700.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00283	Biaya Transportasi Darat Sofifi - Kab. Halmahera Timur		Orang / Kali	1.250.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00282	Biaya Transportasi Darat Kendari - Kab. Kolaka Utara		Orang / Kali	425.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00281	Biaya Transportasi Darat Palu - Kab. Buol		Orang / Kali	472.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00280	Biaya Transportasi Darat Makassar - Kab. Luwu Timur		Orang / Kali	375.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00279	Biaya Transportasi Darat Mamuju - Kab. Mamasa		Orang / Kali	359.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00278	Biaya Transportasi Darat Gorontalo - Kab. Pahuwato		Orang / Kali	650.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00277	Biaya Transportasi Darat Manado - Kab. Bolaang		Orang / Kali	300.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00276	Biaya Transportasi Darat Samarinda - Kab. Paser		Orang / Kali	1.650.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00275	Biaya Transportasi Darat Banjarmasin - Kab. Tanah Bumbu		Orang / Kali	300.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00274	Biaya Transportasi Darat Palangkaraya - Kab. Sukamara		Orang / Kali	525.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00273	Biaya Transportasi Darat Pontianak - Kab. Kapuas Hulu		Orang / Kali	550.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00272	Biaya Transportasi Darat Kupang - Kab. Belu		Orang / Kali	325.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00271	Biaya Transportasi Darat Mataram - Kab. Lombok Timur		Orang / Kali	350.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00270	Biaya Transportasi Darat Denpasar - Kab. Jembrana		Orang / Kali	270.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00269	Biaya Transportasi Darat Surabaya - Kab. Banyuwangi		Orang / Kali	285.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00268	Biaya Transportasi Darat Yogyakarta - Kab. Sleman		Orang / Kali	200.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00267	Biaya Transportasi Darat Yogyakarta - Kab. Kulon Progo		Orang / Kali	350.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00266	Biaya Transportasi Darat Yogyakarta - Kab. Gunung Kidul		Orang / Kali	350.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00265	Biaya Transportasi Darat Yogyakarta - Kab. Bantul		Orang / Kali	250.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00264	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kota Tegal		Orang / Kali	260.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00263	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kota Surakarta		Orang / Kali	245.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00262	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kota Saiaitiga		Orang / Kali	235.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00261	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kota Pekalongan		Orang / Kali	245.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00260	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kota Magelang		Orang / Kali	240.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00259	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Wonosobo		Orang / Kali	250.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00258	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Wonogiri		Orang / Kali	250.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00257	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Temanggung		Orang / Kali	240.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00256	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Tegal		Orang / Kali	260.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00255	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Sukoharjo		Orang / Kali	250.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00254	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Sragen		Orang / Kali	250.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00253	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Semarang		Orang / Kali	230.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00252	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Rembang		Orang / Kali	250.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00251	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Purworejo		Orang / Kali	250.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00250	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Purbalingga		Orang / Kali	270.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00249	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Pemalang		Orang / Kali	250.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00248	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Pekalongan		Orang / Kali	245.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00247	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Pati		Orang / Kali	240.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00246	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Magelang		Orang / Kali	240.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00245	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Kudus		Orang / Kali	235.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00244	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Klaten		Orang / Kali	250.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00243	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Kendal		Orang / Kali	230.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00242	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Kebumen		Orang / Kali	260.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00241	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Karanganyar		Orang / Kali	250.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00240	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Jepara		Orang / Kali	240.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00239	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Grobogan		Orang / Kali	235.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00238	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Demak		Orang / Kali	230.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00237	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Cilacap		Orang / Kali	280.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00236	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Brebes		Orang / Kali	263.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00235	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Boyolali		Orang / Kali	240.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00234	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Blora		Orang / Kali	270.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00233	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Batang		Orang / Kali	240.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00232	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Banyumas		Orang / Kali	257.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00231	Biaya Transportasi Darat Semarang - Kab. Banjarnegara		Orang / Kali	260.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00230	Biaya Transportasi Darat Bandung - Kota Bogor		Orang / Kali	285.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00229	Biaya Transportasi Darat Serang - Kota Tangerang Selatan		Orang / Kali	347.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00228	Biaya Transportasi Darat Pangkalpinang - Kab. Bangka Selatan		Orang / Kali	275.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00227	Biaya Transportasi Darat Bengkulu - Kab. Mukomuko		Orang / Kali	423.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00226	Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Barat		Orang / Kali	270.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00225	Biaya Transportasi Darat Palembang - Kab. Musi Rawas		Orang / Kali	325.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00224	Biaya Transportasi Darat Padang - Kab. Pasaman		Orang / Kali	250.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00223	Biaya Transportasi Darat Jambi - Kab. Kerinci		Orang / Kali	325.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00222	Biaya Transportasi Darat Pekanbaru - Kota Dumai		Orang / Kali	400.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00221	Biaya Transportasi Darat Medan - Kab. Mandailing Natal		Orang / Kali	420.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00220	Biaya Transportasi Darat Banda Aceh - Kab. Aceh Singkil		Orang / Kali	420.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00219	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI BALI	Golongan I / II	Orang / Hari	910.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00218	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI BALI	Pejabat Eselon IV/Golongan III	Orang / Hari	910.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00217	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI BALI	Pejabat Eselon III/ Golongan IV	Orang / Hari	990.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00216	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI BALI	Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	Orang / Hari	1.946.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00215	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI BALI	Kepala Daerah/Ketua DPRD/Pejabat Eselon I	Orang / Hari	4.890.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00214	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI JAWA TIMUR	Golongan I / II	Orang / Hari	664.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00213	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI JAWA TIMUR	Pejabat Eselon IV/Golongan III	Orang / Hari	664.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00212	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI JAWA TIMUR	Pejabat Eselon III/ Golongan IV	Orang / Hari	1.076.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00210	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI JAWA TIMUR	Kepala Daerah/Ketua DPRD/Pejabat Eselon I	Orang / Hari	4.400.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00025	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	FULLDAY	OH	309.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00026	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT KEPALA DAERAH ATAU ESELON I	FULLBOARD	OH	749.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00321	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - PANGKAL PINANG		Orang / Kali	3.412.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00320	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - PALU		Orang / Kali	9.348.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00319	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - PALEMBANG		Orang / Kali	3.861.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00318	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - PALANGKARAYA		Orang / Kali	4.984.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00317	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - PADANG		Orang / Kali	5.530.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00316	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - MEDAN		Orang / Kali	7.252.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00315	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - MATARAM		Orang / Kali	5.316.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00314	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - MANOKWARI		Orang / Kali	16.226.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00313	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - MANADO		Orang / Kali	10.824.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00312	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - MAMUJU		Orang / Kali	7.295.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00311	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - MALANG		Orang / Kali	4.599.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00310	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - MAKASSAR		Orang / Kali	7.444.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00309	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - KUPANG		Orang / Kali	9.413.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00308	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - KENDARI		Orang / Kali	7.658.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00307	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - YOGYAKARTA		Orang / Kali	4.107.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00306	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - JAYAPURA		Orang / Kali	14.568.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00305	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - JAMBI		Orang / Kali	4.065.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00304	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - GORONTALO		Orang / Kali	7.231.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00303	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - DENPASAR		Orang / Kali	5.305.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00302	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - BIAK		Orang / Kali	14.065.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00301	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - BENGKULU		Orang / Kali	4.364.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00300	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - BATAM		Orang / Kali	4.867.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00299	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - BANJARMASIN		Orang / Kali	5.252.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00298	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - BANDAR LAMPUNG		Orang / Kali	2.407.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00297	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - BANDA ACEH		Orang / Kali	7.519.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00296	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - BALIKPAPAN		Orang / Kali	7.412.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00295	Satuan Biaya Tiket Pesawat Bisnis Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP JAKARTA - AMBON		Orang / Kali	13.285.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00294	Biaya Transportasi Darat Jakarta - Kepulauan Seribu		Orang / Kali	428.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00293	Biaya Transportasi Darat Jakarta - Kab. Tangerang		Orang / Kali	310.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00292	Biaya Transportasi Darat Jakarta - Kota Tangerang Selatan		Orang / Kali	286.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00291	Biaya Transportasi Darat Jakarta - Kota Tangerang		Orang / Kali	286.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00560	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (JAWA TIMUR)	FULLBOARD	Orang / Hari	1.352.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00564	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (JAWA BARAT)	FULLBOARD	Orang / Hari	822.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00563	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (JAWA BARAT)	FULLDAY	Orang / Hari	398.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00562	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (JAWA BARAT)	HALFDAY	Orang / Hari	331.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00561	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (JAWA TIMUR)	RESIDENCE	Orang / Hari	733.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00559	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (JAWA TIMUR)	FULLDAY	Orang / Hari	395.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00558	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (JAWA TIMUR)	HALFDAY	Orang / Hari	338.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00594	UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR BANTEN	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	120.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00595	UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR BALI	FULBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	160.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00585	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (BANTEN)	RESIDENCE	Orang / Hari	629.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00584	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (BANTEN)	FULLBOARD	Orang / Hari	837.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00583	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (BANTEN)	FULLDAY	Orang / Hari	354.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00582	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (BANTEN)	HALFDAY	Orang / Hari	275.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00581	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (BALI)	RESIDENCE	Orang / Hari	771.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00580	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (BALI)	FULLBOARD	Orang / Hari	1.182.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00579	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (BALI)	FULLDAY	Orang / Hari	441.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00578	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (BALI)	HALFDAY	Orang / Hari	330.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00577	UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR DI YOGYAKARTA	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	140.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00576	UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR DKI JAKARTA	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	180.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00575	UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR JAWA BARAT	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	150.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00574	UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR JAWA TIMUR	FULLBOARD DI LUAR KOTA	Orang / Hari	140.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00573	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (DI YOGYAKARTA)	RESIDENCE	Orang / Hari	520.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00572	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (DI YOGYAKARTA)	FULLBOARD	Orang / Hari	750.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00571	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (DI YOGYAKARTA)	FULLDAY	Orang / Hari	310.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00570	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (DI YOGYAKARTA)	HALFDAY	Orang / Hari	210.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00569	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (DKI JAKARTA)	RESIDENCE	Orang / Hari	787.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00568	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (DKI JAKARTA)	FULLBOARD	Orang / Hari	1.197.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00567	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (DKI JAKARTA)	FULLDAY	Orang / Hari	433.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00566	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (DKI JAKARTA)	HALFDAY	Orang / Hari	354.000
9.1.2.15.02.01.001	Beban perjalanan dinas luar daerah	9.1.2.15.02.01.001.00565	SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI	RESIDENCE	Orang / Hari	729.000
9.1.2.15.04.01.001	Beban Perjalanan Dinas Lainnya	9.1.2.15.04.01.001.00001	Tiket Masuk Obyek Wisata		Orang	75.000
9.1.2.15.04.01.001	Beban Perjalanan Dinas Lainnya	9.1.2.15.04.01.001.00002	Petugas Haji		Orang	70.000.000
9.1.2.18.04.08.004	Pekerjaan Perlengkapan Jalan dan Pengatur Lalu Lintas	9.1.2.18.04.08.004.00003	Papan Nama Jalan	Papan Nama Jalan; Ukuran 0,9 m x 2,5 m, tiang pipa ø 2,5"; Pelat Stainless ketebalan 3 mm; angkur/anchor; pondasi cor beton	Unit	2.200.000
9.1.2.19.01.01.001	Beban Jasa Konsultansi Penelitian	9.1.2.19.01.01.001.00001	Jasa Konsultansi Penelitian / Pengkajian		Paket	50.000.000
9.1.2.19.04.01.001	Beban Jasa Konsultasi Lainnya	9.1.2.19.04.01.001.00002	Jasa Konsultansi Perorangan Tenaga Ahli IT	Pendidikan S1 Pengalaman 3 Tahun	Orang / Bulan	6.500.000
9.1.2.19.04.01.001	Beban Jasa Konsultasi Lainnya	9.1.2.19.04.01.001.00001	Jasa Konsultansi Perseorangan Tenaga Ahli IT	Jasa Konsultansi Perseorangan Tenaga Ahli IT, Pengalaman min 4 Tahun	Orang / Bulan	6.600.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00001	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Tunjangan belajar		Orang / Tahun	480.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00005	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Wisuda		orang	1.200.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00004	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Kuliah Kerja Lapangan ( KKL )		orang	600.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00007	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Tunjangan Buku		Orang / Tahun	1.080.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00020	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Wisuda		Orang / Tahun	1.200.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00019	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Kuliah Kerja Lapangan		Orang / Tahun	600.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00018	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Tugas Akhir		Orang / Tahun	600.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00017	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Tunjangan Buku		Orang / Tahun	1.080.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00016	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Tunjangan belajar		Orang / Tahun	480.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00015	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Wisuda		Orang / Tahun	1.200.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00014	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Kuliah Kerja Lapangan		Orang / Tahun	600.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00013	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Tugas Akhir		Orang / Tahun	600.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00012	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Tunjangan Buku		Orang / Tahun	1.080.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00011	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Tunjangan belajar		Orang / Tahun	480.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00003	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Tugas Akhir		Orang / Tahun	600.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00009	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Kuliah Kerja Lapangan		Orang / Tahun	600.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00008	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Tugas Akhir		Orang / Tahun	600.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00010	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Wisuda		Orang / Tahun	1.200.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00002	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Tunjangan Buku		Orang / Tahun	1.080.000
9.1.2.22.01.01.001	Beban beasiswa tugas belajar D	9.1.2.22.01.01.001.00006	Belanja Beasiswa tugas belajar D3 : Tunjangan belajar		Orang / Tahun	480.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00010	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Wisuda		Orang / Tahun	1.200.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00011	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Tunjangan Belajar		Orang / Tahun	600.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00012	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Tunjangan Buku 10		Orang / Tahun	3.000.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00013	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Tugas Akhir		Orang / Tahun	1.000.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00014	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Kuliah Kerja Lapangan		Orang / Tahun	720.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00015	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Wisuda		Orang / Tahun	1.200.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00006	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Tunjangan Belajar		Orang / Tahun	600.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00007	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Tunjangan Buku 10		Orang / Tahun	3.000.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00008	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Tugas Akhir		Orang / Tahun	1.000.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00009	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Kuliah Kerja Lapangan		Orang / Tahun	720.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00003	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Tugas Akhir		Orang / Tahun	1.000.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00004	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Kuliah Kerja Lapangan ( KKL )		Orang / Tahun	720.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00001	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Tunjangan Belajar		Orang / Tahun	600.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00002	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Tunjangan Buku 10		Orang / Tahun	3.000.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00005	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Wisuda		orang	1.200.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00020	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Wisuda		orang	1.200.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00019	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Kuliah Kerja Lapangan		orang	720.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00018	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Tugas Akhir		orang	1.000.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00017	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Tunjangan Buku 10 buku		Orang / Tahun	3.000.000
9.1.2.22.02.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.02.01.001.00016	Belanja Beasiswa tugas belajar S1 : Tunjangan Belajar		Orang / Tahun	600.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00015	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Wisuda		Orang / Tahun	1.200.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00020	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Wisuda		Orang / Tahun	1.200.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00019	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Kuliah Kerja Lapangan		Orang / Tahun	1.800.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00018	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Tugas Akhir		Orang / Tahun	2.000.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00017	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Tunjangan Buku 10 buku		Orang / Tahun	3.000.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00016	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Tunjangan Belajar		Orang / Tahun	1.200.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00014	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Kuliah Kerja Lapangan		Orang / Tahun	1.800.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00013	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Tugas Akhir		Orang / Tahun	2.000.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00012	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Tunjangan Buku 10 buku		Orang / Tahun	3.000.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00011	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Tunjangan Belajar		Orang / Tahun	1.200.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00010	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Wisuda		Orang / Tahun	1.200.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00009	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Kuliah Kerja Lapangan		Orang / Tahun	1.800.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00008	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Tugas Akhir		Orang / Tahun	2.000.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00007	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Tunjangan Buku 10 buku		Orang / Tahun	3.000.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00006	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Tunjangan Belajar		Orang / Tahun	1.200.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00005	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Wisuda		Orang / Tahun	1.200.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00004	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Kuliah Kerja Lapangan		Orang / Tahun	1.800.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00003	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Tugas Akhir		Orang / Tahun	2.000.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00002	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Tunjangan Buku 10 buku		Orang / Tahun	3.000.000
9.1.2.22.03.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.03.01.001.00001	Belanja Beasiswa tugas belajar S2 : Tunjangan Belajar		Orang / Tahun	1.200.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00020	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Wisuda		Orang / Tahun	1.200.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00010	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Wisuda		Orang / Tahun	1.200.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00009	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Kuliah Kerja Lapangan		Orang / Tahun	2.400.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00008	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Tugas Akhir		Orang / Tahun	1.800.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00007	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Tunjangan Buku 10 buku		Orang / Tahun	4.000.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00005	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Wisuda		Orang / Tahun	1.200.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00014	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Kuliah Kerja Lapangan		Orang / Tahun	2.400.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00013	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Tugas Akhir		Orang / Tahun	1.800.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00012	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Tunjangan Buku 10 buku		Orang / Tahun	4.000.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00011	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Tunjangan Belajar		Orang / Tahun	1.800.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00006	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Tunjangan Belajar		Orang / Tahun	1.800.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00004	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Kuliah Kerja Lapangan		Orang / Tahun	2.400.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00003	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Tugas Akhir		Orang / Tahun	1.800.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00002	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Tunjangan Buku 10 buku		Orang / Tahun	4.000.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00001	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Tunjangan Belajar		Orang / Tahun	1.800.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00015	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Wisuda		Orang / Tahun	1.200.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00016	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Tunjangan Belajar		Orang / Tahun	1.800.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00017	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Tunjangan Buku 10		Orang / Tahun	4.000.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00018	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Tugas Akhir		Orang / Tahun	1.800.000
9.1.2.22.04.01.001	Beban beasiswa tugas belajar S	9.1.2.22.04.01.001.00019	Belanja Beasiswa tugas belajar S3 : Kuliah Kerja Lapangan ( KKL )		Orang / Tahun	2.400.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00014	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Biaya hidup		Orang / Tahun	1.500.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00009	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Biaya hidup		Orang / Tahun	1.500.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00008	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Wisuda		Orang	500.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00007	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Field Trip (KKL)		Orang	500.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00006	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Buku literatur 10 buku		Orang / Tahun	3.000.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00016	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Buku literatur 10 buku		Orang / Tahun	3.000.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00017	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Field Trip (KKL)		Orang / Tahun	500.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00018	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Wisuda		Orang / Tahun	500.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00019	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Biaya hidup		Orang / Tahun	1.500.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00015	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Sewa tempat tinggal/kos		Orang / Tahun	500.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00005	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Sewa tempat tinggal/kos		Orang / Tahun	500.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00004	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Biaya hidup		Orang / Tahun	1.500.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00003	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Wisuda		Orang / Tahun	500.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00002	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Field Trip (KKL)		Orang / Tahun	500.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00001	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Buku literatur 10 buku		Orang / Tahun	3.000.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00020	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Sewa tempat tinggal/kos		Orang / Tahun	500.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00011	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Buku literatur 10 buku		Orang / Tahun	3.000.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00012	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Field Trip (KKL)		Orang	500.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00013	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Wisuda		Orang	500.000
9.1.2.22.05.01.001	Beban Beasiswa Pendidikan PNS Lainnya	9.1.2.22.05.01.001.00010	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D1 PBB P2 dan OC PBB-P2 BLU STAN : Sewa tempat tinggal/kos		Bulan	500.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00021	Uji Kompetensi Siswa Pelatihan		Orang	1.000.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00022	Kegiatan Diklat calon pengawas sekolah		Orang	11.000.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan Diklat Teknis Pengelolaan Arsip Dinamis		orang	3.240.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00002	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan Diklat Teknis Dasar-dasar Kearsipan		orang	3.240.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00003	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan Diklat Teknis Penyusutan Arsip		orang	4.510.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00011	Bahan Pelatihan / Lomba Kategori 1		Kegiatan	2.500.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00012	Bahan Pelatihan / Lomba Kategori 2		Kegiatan	5.000.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00013	Bahan Pelatihan / Lomba Kategori 3		Kegiatan	7.500.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00014	Bahan Pelatihan / Lomba Kategori 4		Kegiatan	10.000.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00010	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan Diklat Trainee Of Trainer (TOT) Kearsipan		orang	4.510.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00018	Bahan Pelatihan / Lomba Kategori 8		Kegiatan	20.000.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00017	Bahan Pelatihan / Lomba Kategori 7		Kegiatan	17.500.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00004	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan Diklat Teknis Pengelolaan Arsip Aktif		orang	3.240.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00005	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan Diklat Teknis Pengelolaan Arsip Inaktif		orang	3.240.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00006	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan Diklat Fungsional Pengangkatan Arsiparis Kategori Keterampilan		orang	13.140.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00007	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan Diklat Fungsional Pengangkatan Arsiparis Kategori Keahlian.		orang	13.790.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00008	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan Diklat Teknis Pengelolaan Arsip Statis		orang	4.510.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00009	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan Diklat Teknis Pengelolaan Arsip Dinamis		orang	3.240.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00015	Bahan Pelatihan / Lomba Kategori 5		Kegiatan	12.500.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00016	Bahan Pelatihan / Lomba Kategori 6		Kegiatan	15.000.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00020	Bahan Pelatihan / Lomba Kategori 10		Kegiatan	25.000.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00019	Bahan Pelatihan / Lomba Kategori 9		Kegiatan	22.500.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00025	Kegiatan seleksi substansi bakal calon kepala sekolah		Orang	2.800.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00024	Kegiatan seleksi substansi bakal calon pengawas sekolah		Orang	2.800.000
9.1.2.23.01.01.001	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan	9.1.2.23.01.01.001.00023	Kegiatan Diklat Calon Kepala Sekolah		Orang	11.000.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00120	Diklat Pembentukan Penyidik Pegawai Negeri Sipil (PPNS) Penegak Peraturan Daerah		Orang / Paket / Pekerjaan	21.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00121	Pelatihan Sertifikasi Kompetensi Kerja Direktur dan Komisaris BUMD		Orang	12.000.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00119	Uji Kompetensi Penjenjangan Satuan Polisi Pamong Praja (Satpol PP)		Orang / Paket / Pekerjaan	2.400.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00122	Talent Pool Pejabat Pengawas/Pelaksana		Orang	2.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00036	Belanja Kursus - kursus singkat / Pelatihan : Seleksi Calon Peserta Diklatpim Tk. III		orang	1.000.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00001	Fasilitasi (pelayanan administrasi kepegawaian) : Biaya kontribusi CAT TKD Tes CPNS		Per Orang	84.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00002	Fasilitasi (pelayanan administrasi kepegawaian) : Biaya kontribusi CAT TKB Tes CPNS		Per Orang	84.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00003	Fasilitasi (pelayanan administrasi kepegawaian) : Ujian Dinas/Ujian Penyesuaian Ijazah		per orang	100.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00004	Fasilitasi (pelayanan administrasi kepegawaian) : PCAP ( Position and Competencies Assesment Program)		per orang	21.000.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00005	Penilaian kompetensi dan potensi/assesment		orang	6.000.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00006	Belanja Kursus - kursus singkat / Pelatihan : Seleksi Calon Peserta Diklatpim Tk. II		orang	1.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00007	Belanja Kursus - kursus singkat / Pelatihan : Seleksi Calon Peserta Diklatpim Tk. III		orang	1.000.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00008	Belanja Kursus - kursus singkat / Pelatihan : Seleksi Calon Peserta Diklatpim Tk. IV		orang	1.000.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00009	Diklat Kepemimpinan Tingkat II		Orang / Angkatan	30.261.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00010	Diklat Kepemimpinan Tingkat III		Orang / Angkatan	22.125.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00011	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV		Orang / Angkatan	20.230.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00012	Diklat Prajabatan Golongan III		Orang / Angkatan	8.317.500
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00013	Diklat Prajabatan Golongan II dan I		Orang / Angkatan	6.705.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00014	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : STTPP (Surat Tanda Tamat Penddk & Pelatihan)		Orang / Angkatan	100.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00015	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : Materi Diklat / Modul		Orang / Angkatan	300.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00016	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : Ujian (kognitif & komprehenship) ; Penyusunan naskah ujian, Pengawas Ujian, Koreksi / evaluasi ujian, Penggandaan naskah ujian		Orang / Angkatan	4.470.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00017	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : Biaya Pre Test dan Post Test		Orang / Angkatan	2.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00018	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : Pembuat Kertas Kerja PKL (Praktek Kerja Lapangan)		Orang / Angkatan	600.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00019	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : STTPP ( Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan )		Orang / Angkatan	90.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00020	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : Materi Diklat / Modul		Orang / Angkatan	250.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00021	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : Ujian (kognitif & komprehenship) ; Penyusunan naskah ujian, Pengawas Ujian, Koreksi / evaluasi ujian, Penggandaan naskah ujian		Orang / Angkatan	3.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00022	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : Biaya Pre Test dan Post Test		Orang / Angkatan	2.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00023	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : Pembuat Kertas Kerja PKL (Praktek Kerja Lapangan)		Orang / Angkatan	600.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00024	Diklat Prajabatan Golongan III : STTPP ( Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan )		Orang / Angkatan	80.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00025	Diklat Prajabatan Golongan III : Materi Diklat / Modul		Orang / Angkatan	230.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00026	Diklat Prajabatan Golongan III : Biaya Ujian ( kognitif & komprehenship ) ; Penyusunan naskah ujian, Pengawas Ujian, Koreksi / evaluasi ujian, Penggandaan naskah ujian		Orang / Angkatan	2.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00027	Diklat Prajabatan Golongan II dan I : STTPP ( Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan )		Orang / Angkatan	80.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00028	Diklat Prajabatan Golongan II dan I : Materi Diklat / Modul		Orang / Angkatan	200.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00029	Diklat Prajabatan Golongan II dan I : Biaya Ujian ( kognitif & komprehenship ) ; Penyusunan naskah ujian, Pengawas Ujian, Koreksi / evaluasi ujian, Penggandaan naskah ujian		Orang / Angkatan	2.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00032	Fasilitasi (pelayanan administrasi kepegawaian) : Ujian Dinas/Ujian Penyesuaian Ijazah		Orang / Angkatan	100.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00033	Fasilitasi (pelayanan administrasi kepegawaian) : PCAP ( Position and Competencies Assesment Program)		Orang / Angkatan	21.000.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00034	Penilaian kompetensi dan potensi/assesment		Orang / Angkatan	6.000.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00035	Belanja Kursus - kursus singkat / Pelatihan : Seleksi Calon Peserta Diklatpim Tk. II		Orang / Angkatan	1.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00037	Belanja Kursus - kursus singkat / Pelatihan : Seleksi Calon Peserta Diklatpim Tk. IV		Orang / Angkatan	1.000.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00038	Diklat Kepemimpinan Tingkat II		Orang / Angkatan	30.261.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00039	Diklat Kepemimpinan Tingkat III		Orang / Angkatan	22.125.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00040	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV		Orang / Angkatan	20.230.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00041	Diklat Prajabatan Golongan III		Orang / Angkatan	8.317.500
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00042	Diklat Prajabatan Golongan II dan I		Orang / Angkatan	6.705.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00043	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : STTPP (Surat Tanda Tamat Penddk & Pelatihan)		Orang / Angkatan	100.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00044	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : Materi Diklat / Modul		Orang / Angkatan	300.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00045	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : Ujian (kognitif & komprehenship) ; Penyusunan naskah ujian, Pengawas Ujian, Koreksi / evaluasi ujian, Penggandaan naskah ujian		Orang / Angkatan	4.470.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00046	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : Biaya Pre Test dan Post Test		Orang / Angkatan	2.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00047	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : Pembuat Kertas Kerja PKL (Praktek Kerja Lapangan)		Orang / Angkatan	600.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00048	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : STTPP ( Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan )		Orang / Angkatan	90.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00049	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : Materi Diklat / Modul		Orang / Angkatan	250.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00050	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : Ujian (kognitif & komprehenship) ; Penyusunan naskah ujian, Pengawas Ujian, Koreksi / evaluasi ujian, Penggandaan naskah ujian		Orang / Angkatan	3.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00051	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : Biaya Pre Test dan Post Test		Orang / Angkatan	2.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00052	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : Pembuat Kertas Kerja PKL (Praktek Kerja Lapangan)		Orang / Angkatan	600.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00053	Diklat Prajabatan Golongan III : STTPP ( Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan )		Orang / Angkatan	80.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00054	Diklat Prajabatan Golongan III : Materi Diklat / Modul		Orang / Angkatan	230.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00055	Diklat Prajabatan Golongan III : Biaya Ujian ( kognitif & komprehenship ) ; Penyusunan naskah ujian, Pengawas Ujian, Koreksi / evaluasi ujian, Penggandaan naskah ujian		Orang / Angkatan	2.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00056	Diklat Prajabatan Golongan II dan I : STTPP ( Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan )		Orang / Angkatan	80.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00057	Diklat Prajabatan Golongan II dan I : Materi Diklat / Modul		Orang / Angkatan	200.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00058	Diklat Prajabatan Golongan II dan I : Biaya Ujian ( kognitif & komprehenship ) ; Penyusunan naskah ujian, Pengawas Ujian, Koreksi / evaluasi ujian, Penggandaan naskah ujian		Orang / Angkatan	2.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00061	Fasilitasi (pelayanan administrasi kepegawaian) : Ujian Dinas/Ujian Penyesuaian Ijazah		Orang / Angkatan	100.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00062	Fasilitasi (pelayanan administrasi kepegawaian) : PCAP ( Position and Competencies Assesment Program)		Orang / Angkatan	21.000.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00063	Penilaian kompetensi dan potensi/assesment		Orang / Angkatan	6.000.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00064	Belanja Kursus - kursus singkat / Pelatihan : Seleksi Calon Peserta Diklatpim Tk. II		Orang / Angkatan	1.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00065	Belanja Kursus - kursus singkat / Pelatihan : Seleksi Calon Peserta Diklatpim Tk. III		Orang / Angkatan	1.000.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00066	Belanja Kursus - kursus singkat / Pelatihan : Seleksi Calon Peserta Diklatpim Tk. IV		Orang / Angkatan	1.000.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00067	Diklat Kepemimpinan Tingkat II		Orang / Angkatan	30.261.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00068	Diklat Kepemimpinan Tingkat III		Orang / Angkatan	22.125.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00069	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV		Orang / Angkatan	20.230.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00070	Diklat Prajabatan Golongan III		Orang / Angkatan	8.317.500
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00071	Diklat Prajabatan Golongan II dan I		Orang / Angkatan	6.705.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00072	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : STTPP (Surat Tanda Tamat Penddk & Pelatihan)		Orang / Angkatan	100.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00073	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : Materi Diklat / Modul		Orang / Angkatan	300.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00074	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : Ujian (kognitif & komprehenship) ; Penyusunan naskah ujian, Pengawas Ujian, Koreksi / evaluasi ujian, Penggandaan naskah ujian		Orang / Angkatan	4.470.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00075	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : Biaya Pre Test dan Post Test		Orang / Angkatan	2.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00076	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : Pembuat Kertas Kerja PKL (Praktek Kerja Lapangan)		Orang / Angkatan	600.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00077	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : STTPP ( Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan )		Orang / Angkatan	90.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00078	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : Materi Diklat / Modul		Orang / Angkatan	250.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00079	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : Ujian (kognitif & komprehenship) ; Penyusunan naskah ujian, Pengawas Ujian, Koreksi / evaluasi ujian, Penggandaan naskah ujian		Orang / Angkatan	3.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00080	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : Biaya Pre Test dan Post Test		Orang / Angkatan	2.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00081	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : Pembuat Kertas Kerja PKL (Praktek Kerja Lapangan)		Orang / Angkatan	600.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00082	Diklat Prajabatan Golongan III : STTPP ( Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan )		Orang / Angkatan	80.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00083	Diklat Prajabatan Golongan III : Materi Diklat / Modul		Orang / Angkatan	230.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00084	Diklat Prajabatan Golongan III : Biaya Ujian ( kognitif & komprehenship ) ; Penyusunan naskah ujian, Pengawas Ujian, Koreksi / evaluasi ujian, Penggandaan naskah ujian		Orang / Angkatan	2.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00085	Diklat Prajabatan Golongan II dan I : STTPP ( Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan )		Orang / Angkatan	80.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00086	Diklat Prajabatan Golongan II dan I : Materi Diklat / Modul		Orang / Angkatan	200.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00087	Diklat Prajabatan Golongan II dan I : Biaya Ujian ( kognitif & komprehenship ) ; Penyusunan naskah ujian, Pengawas Ujian, Koreksi / evaluasi ujian, Penggandaan naskah ujian		Orang / Angkatan	2.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00090	Fasilitasi (pelayanan administrasi kepegawaian) : Ujian Dinas/Ujian Penyesuaian Ijazah		Orang / Angkatan	100.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00091	Fasilitasi (pelayanan administrasi kepegawaian) : PCAP ( Position and Competencies Assesment Program)		Orang / Angkatan	21.000.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00092	Penilaian kompetensi dan potensi/assesment		Orang / Angkatan	6.000.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00093	Belanja Kursus - kursus singkat / Pelatihan : Seleksi Calon Peserta Diklatpim Tk. II		Orang / Angkatan	1.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00094	Belanja Kursus - kursus singkat / Pelatihan : Seleksi Calon Peserta Diklatpim Tk. III		Orang / Angkatan	1.000.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00095	Belanja Kursus - kursus singkat / Pelatihan : Seleksi Calon Peserta Diklatpim Tk. IV		Orang / Angkatan	1.000.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00096	Diklat Kepemimpinan Tingkat II		Orang / Angkatan	30.261.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00097	Diklat Kepemimpinan Tingkat III		Orang / Angkatan	22.125.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00098	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV		Orang / Angkatan	20.230.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00099	Diklat Prajabatan Golongan III		Orang / Angkatan	8.317.500
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00100	Diklat Prajabatan Golongan II dan I		Orang / Angkatan	6.705.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00101	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : STTPP (Surat Tanda Tamat Penddk & Pelatihan)		Orang / Angkatan	100.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00102	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : Materi Diklat / Modul		Orang / Angkatan	300.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00103	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : Ujian (kognitif & komprehenship) ; Penyusunan naskah ujian, Pengawas Ujian, Koreksi / evaluasi ujian, Penggandaan naskah ujian		Orang / Angkatan	4.470.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00104	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : Biaya Pre Test dan Post Test		Orang / Angkatan	2.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00105	Diklat Kepemimpinan Tingkat III : Pembuat Kertas Kerja PKL (Praktek Kerja Lapangan)		Orang / Angkatan	600.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00106	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : STTPP ( Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan )		Orang / Angkatan	90.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00107	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : Materi Diklat / Modul		Orang / Angkatan	250.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00108	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : Ujian (kognitif & komprehenship) ; Penyusunan naskah ujian, Pengawas Ujian, Koreksi / evaluasi ujian, Penggandaan naskah ujian		Orang / Angkatan	3.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00109	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : Biaya Pre Test dan Post Test		Orang / Angkatan	2.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00110	Diklat Kepemimpinan Tingkat IV : Pembuat Kertas Kerja PKL (Praktek Kerja Lapangan)		Orang / Angkatan	600.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00111	Diklat Prajabatan Golongan III : STTPP ( Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan )		Orang / Angkatan	80.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00112	Diklat Prajabatan Golongan III : Materi Diklat / Modul		Orang / Angkatan	230.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00113	Diklat Prajabatan Golongan III : Biaya Ujian ( kognitif & komprehenship ) ; Penyusunan naskah ujian, Pengawas Ujian, Koreksi / evaluasi ujian, Penggandaan naskah ujian		Orang / Angkatan	2.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00114	Diklat Prajabatan Golongan II dan I : STTPP ( Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan )		Orang / Angkatan	80.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00115	Diklat Prajabatan Golongan II dan I : Materi Diklat / Modul		Orang / Angkatan	200.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00116	Diklat Prajabatan Golongan II dan I : Biaya Ujian ( kognitif & komprehenship ) ; Penyusunan naskah ujian, Pengawas Ujian, Koreksi / evaluasi ujian, Penggandaan naskah ujian		Orang / Angkatan	2.500.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00117	Belanja Sosialisasi, Work Shop : Biaya kontribusi		Orang / Angkatan	5.000.000
9.1.2.23.04.01.001	Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS Lainnya	9.1.2.23.04.01.001.00118	Belanja Bimbingan Teknis, Pelatihan : Biaya kontribusi		Orang / Angkatan	7.500.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00247	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 18 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Angkatan	56.414.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00245	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 16 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	53.046.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00244	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 15 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	51.362.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00243	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 14 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	49.678.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00242	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 13 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	47.994.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00241	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 12 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	46.310.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00240	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 11 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	44.626.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00239	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 10 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	42.942.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00238	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 9 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	41.258.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00237	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 8 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	39.574.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00236	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 7 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	37.890.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00235	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 6 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	36.206.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00234	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 5 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	32.838.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00233	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 4 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	31.154.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00232	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 3 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	29.470.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00231	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 2 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	27.786.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00230	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 1 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	26.102.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00229	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 23 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	55.993.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00228	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 22 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	54.519.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00227	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 21 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	53.046.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00226	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 20 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	51.362.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00225	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 19 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	49.888.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00224	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 18 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	48.415.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00223	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 17 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	46.731.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00222	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 16 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	45.257.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00221	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 15 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	43.784.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00220	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 14 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	42.100.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00219	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 13 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	40.626.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00218	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 12 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	39.153.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00217	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 11 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	37.469.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00216	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 10 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	35.995.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00215	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 9 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	34.522.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00214	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 8 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	32.838.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00213	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 7 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	31.364.500

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00212	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 6 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	29.891.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00211	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 5 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	28.207.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00210	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 4 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	26.733.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00209	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 3 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	25.260.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00208	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 2 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	23.786.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00207	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 1 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	22.313.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00206	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 23 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	42.942.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00205	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 22 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	41.679.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00204	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 21 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	40.416.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00203	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 20 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	39.153.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00202	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 19 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	37.890.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00201	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 18 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	36.627.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00200	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 17 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	35.364.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00199	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 16 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	34.101.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00198	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 15 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	32.838.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00197	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 14 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	31.575.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00196	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 13 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	30.312.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00195	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 12 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	29.049.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00194	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 11 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	27.786.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00193	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 10 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	26.523.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00192	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 9 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	25.260.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00191	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 8 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	23.997.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00190	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 7 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	22.734.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00189	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 6 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	21.471.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00188	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 5 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	20.208.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00187	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 4 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	18.945.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00186	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 3 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	17.682.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00185	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 2 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	16.419.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00184	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 1 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	15.156.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00131	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Redaktur	Oter	400.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00132	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Penyunting/Editor	Oter	300.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00133	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Desain Grafis	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00134	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Fotografer	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00135	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Sekretariat	Oter	150.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00136	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Pembuat Artikel	Per Halaman	200.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00137	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Penanggung Jawab	Oter	400.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00138	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Redaktur	Oter	300.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00139	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Penyunting/Editor	Oter	250.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00140	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Desain Grafis	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00141	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Fotografer	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00142	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Sekretariat	Oter	150.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00143	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Pembuat Artikel	Per Halaman	100.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00092	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Sekretariat	Oter	150.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00093	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Pembuat Artikel	Per Halaman	100.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00016	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Fotografer	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00015	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Desain Grafis	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00014	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Penyunting/Editor	Oter	250.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00013	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Redaktur	Oter	300.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00012	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Penanggung Jawab	Oter	400.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00011	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Pembuat Artikel	Per Halaman	200.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00010	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Sekretariat	Oter	150.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00009	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Fotografer	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00008	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Desain Grafis	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00007	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Penyunting/Editor	Oter	300.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00006	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Redaktur	Oter	400.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00005	HONORARIUM PENYULUH NON PEGAWAI NEGERI SIPIL	Doktor (S3)	OB	3.000.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00004	HONORARIUM PENYULUH NON PEGAWAI NEGERI SIPIL	Master (S2)	OB	2.800.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00003	HONORARIUM PENYULUH NON PEGAWAI NEGERI SIPIL	Sarjana (S1)	OB	2.600.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00002	HONORARIUM PENYULUH NON PEGAWAI NEGERI SIPIL	DI/DII/DIII/Sarjana Terapan	OB	2.400.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00001	HONORARIUM PENYULUH NON PEGAWAI NEGERI SIPIL	SLTA	OB	2.100.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00268	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 16 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	36.627.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00267	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 15 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	35.364.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00266	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 14 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	34.101.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00265	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 13 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	32.838.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00264	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 12 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	31.575.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00263	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 11 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	30.312.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00262	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 10 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	29.049.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00261	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 9 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	27.786.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00260	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 8 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	26.523.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00259	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 7 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	25.260.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00258	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 6 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	23.997.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00257	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 5 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	22.734.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00256	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 4 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	21.471.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00255	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 3 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	20.208.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00254	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 2 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	18.945.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00253	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 1 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	17.682.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00252	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 23 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	64.834.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00251	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 22 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	63.150.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00250	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 21 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	61.466.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00249	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 20 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	59.782.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00248	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 19 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	58.098.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00246	Jasa Tenaga Ahli Muda Nasional Pengalaman 17 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	54.730.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00081	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Redaktur	Orang / Bulan	400.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00082	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Penyunting/Editor	Orang / Bulan	300.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00369	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 18 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	64.834.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00368	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 17 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	63.150.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00367	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 16 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	61.466.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00366	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 15 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	59.782.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00083	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Desain Grafis	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00084	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Fotografer	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00085	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Sekretariat	Oter	150.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00086	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Pembuat Artikel	Per Halaman	200.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00087	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Penanggung Jawab	Oter	400.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00088	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Redaktur	Oter	300.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00043	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Pembuat Artikel	Per Halaman	100.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00042	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Sekretariat	Oter	150.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00041	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Fotografer	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00040	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Desain Grafis	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00039	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Penyunting/Editor	Oter	250.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00038	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Redaktur	Oter	300.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00037	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Penanggung Jawab	Oter	400.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00036	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Pembuat Artikel	Per Halaman	200.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00035	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Sekretariat	Oter	150.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00034	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Fotografer	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00033	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Desain Grafis	Oter	180.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00032	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Penyunting/Editor	Oter	300.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00031	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Redaktur	Oter	400.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00089	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Penyunting/Editor	Oter	250.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00090	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Desain Grafis	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00091	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Fotografer	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00056	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Redaktur	Oter	400.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00057	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Penyunting/Editor	Oter	300.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00058	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Desain Grafis	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00059	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Fotografer	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00106	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Redaktur	Oter	400.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00107	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Penyunting/Editor	Oter	300.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00108	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Desain Grafis	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00109	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Fotografer	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00110	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Sekretariat	Oter	150.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00060	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Sekretariat	Oter	150.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00061	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Pembuat Artikel	Per Halaman	200.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00062	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Penanggung Jawab	Oter	400.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00063	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Redaktur	Oter	300.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00064	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Penyunting/Editor	Oter	250.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00065	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Desain Grafis	Oter	180.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00151	HONORARIUM NON PNS Profesional Fee Penceramah/Pengajar/ Pengkaji/Penelitian/Pembicara Khusus, Dari Luar Jawa/DKI/Jabar/Jatim/DIY, - S3 / Eselon I / setingkat Gol IV/c-IV/e		Orang / Hari	2.850.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00152	HONORARIUM NON PNS Profesional Fee Penceramah/Pengajar/ Pengkaji/Penelitian/Pembicara Khusus, Dari Luar Jawa/DKI/Jabar/Jatim/DIY, - S2 / Eselon II / setingkat Gol IV/a-IV/c		Orang / Hari	2.600.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00153	HONORARIUM NON PNS Profesional Fee Penceramah/Pengajar/ Pengkaji/Penelitian/Pembicara Khusus, Dari Luar Jawa/DKI/Jabar/Jatim/DIY, - S1 / Eselon III / setingkat Gol III/d-IV/a		Orang / Hari	2.350.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00154	HONORARIUM NON PNS Profesional Fee Penceramah/Pengajar/ Pengkaji/Penelitian/Pembicara Khusus, Dari Jawa Tengah, - S3 / Eselon I / setingkat Gol IV/c-IV/e		Orang / Hari	2.050.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00155	HONORARIUM NO PNS Profesional Fee Penceramah/Pengajar/ Pengkaji/Penelitian/Pembicara Khusus, Dari Jawa Tengah, - S2 / Eselon II / setingkat Gol IV/a-IV/c		Orang / Hari	1.800.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00156	HONORARIUM NON PNS Profesional Fee Penceramah/Pengajar/ Pengkaji/Penelitian/Pembicara Khusus, Dari Jawa Tengah, - S1 / Eselon III / setingkat Gol III/d-IV/a		Orang / Hari	1.550.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00157	HONORARIUM NON PNS Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan Umum Tehnis (Kopentensi Jabatan )dan Kebijakan lainnya, Dari Luar Jawa/DKI/Jabar/Jatim/DIY Konsultan Ahli/Profesional		Orang / Hari	2.850.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00158	HONORARIUM NON PNS Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan Umum Tehnis (Kopentensi Jabatan )dan Kebijakan lainnya, Dari Luar Jawa/DKI/Jabar/Jatim/DIY Konsultan Kebijakan / Eselon I / setingkat IV/d-IVe		Orang / Hari	2.600.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00159	HONORARIUM NON PNS Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan Umum Tehnis (Kopentensi Jabatan )dan Kebijakan lainnya, Dari Luar Jawa/DKI/Jabar/Jatim/DIY Konsultan Tehnis / Eselon II / setingkat IV/a-IVc		Orang / Hari	2.350.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00160	HONORARIUM NON PNS Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan Umum Tehnis (Kopentensi Jabatan )dan Kebijakan lainnya, Dari Luar Jawa/DKI/Jabar/Jatim/DIY Supervisi/Nara		Orang / Hari	2.000.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00161	HONORARIUM NON PNS Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan Umum Tehnis (Kopentensi Jabatan )dan Kebijakan lainnya, Dari Luar Jawa/DKI/Jabar/Jatim/DIY Analis Kebijakan Tehnis/Eselon IV/Staf		Orang / Hari	1.500.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00162	HONORARIUM NON PNS Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan Umum Tehnis (Kopentensi Jabatan )dan Kebijakan lainnya, Dari Jawa Tengah Konsultan Ahli/Profesional		Orang / Hari	2.050.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00163	Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan HONORARIUM NON PNS Umum Tehnis (Kopentensi Jabatan )dan Kebijakan lainnya, Dari Jawa Tengah Konsultan Kebijakan / Eselon I /setingkat IV/d-IVe		Orang / Hari	1.800.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00164	HONORARIUM NON PNS Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan Umum Tehnis (Kopentensi Jabatan )dan Kebijakan lainnya, Dari Jawa Tengah Konsultan Tehnis / Eselon II /setingkat IV/a-IVc		Orang / Hari	1.550.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00165	HONORARIUM NON PNS Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan Umum, Teknis (Kompetensi Jabatan) dan Kebijakan Lainnya Dari Jawa Tengah Supervisi/Nara		Orang / Hari	1.250.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00166	HONORARIUM NON PNS Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan Umum Tehnis (Kopentensi Jabatan )dan Kebijakan lainnya, Dari Jawa Tengah Analis Kebijakan Tehnis/Eselon IV/Staf		Orang / Hari	750.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00167	HONORARIUM NON PNS Honorarium Tenaga Ahli Fraksi : Pendisikan Strata Satu ( S 1 )		Bulan	3.500.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00168	HONORARIUM NON PNS Honorarium Tenaga Ahli Fraksi : Pendisikan Strata Dua ( S 2 )		Bulan	4.000.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00169	HONORARIUM NON PNS Mengajar Teori/Praktek		Orang / Jam	150.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00170	HONORARIUM NON PNS Menyusun Naskah/ makalah		Materi	250.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00171	HONORARIUM NON PNS Honorarium Tenaga Ahli Fraksi : Menguji lisan/tertulis		1 jam – 60 ‘	50.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00172	HONORARIUM NON PNS Honorarium Tenaga Ahli Fraksi : Menguji lisan/tertulis		orang	10.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00173	HONORARIUM NON PNS Honorarium Tenaga Ahli Fraksi : Menyusun Naskah Ujian		Mapel	75.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00174	HONORARIUM NON PNS Honorarium Penceramah/Pemrasaran/ Pembahas/Moderator/Pengkaji.		1 jam – 45 ‘	100.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00175	HONORARIUM NON PNS Profesional Fee Pembuat Naskah Sambutan / Analisis Media/pengkajian produk perundang-undangan.		Produk	50.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00176	HONORARIUM NON PNS Pengumpul atau Pengolah Data Lapangan dengan metode sensus/wawancara.		minimal 5 hari	55.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00177	HONORARIUM NON PNS Penanganan Permasalahan Bidang Hukum Perdata dan Tata Usaha Negara		Perkara	25.000.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00178	HONORARIUM NON PNS Penanganan Permasalahan Bidang Hukum Perdata dan Tata Usaha Negara dapat bekerja sama dengan Kejaksaan Tingkat Banding		Perkara	20.000.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00179	HONORARIUM NON PNS Penanganan Permasalahan Bidang Hukum Perdata dan Tata Usaha Negara dapat bekerja sama dengan Kejaksaan pada Tingkat Kasasi		Perkara	15.000.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00180	HONORARIUM NON PNS Penanganan Permasalahan Bidang Hukum Perdata dan Tata Usaha Negara dapat bekerja sama dengan Kejaksaan pada Tingkat Peninjauan Kembali		Perkara	15.000.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00181	HONORARIUM NON PNS Penanganan Permasalahan Bidang Hukum Perdata dan Tata Usaha Negara dapat bekerja sama dengan Kejaksaan, Penanganan KasudAduan		Kasus	3.750.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00182	HONORARIUM NON PNS Penanganan Permasalahan Bidang Hukum Perdata dan Tata Usaha Negara dapat bekerja sama dengan Kejaksaan , Saksi Ahli		Orang / Kasus	750.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00183	HONORARIUM NON PNS Penanganan Permasalahan Bidang Hukum Perdata dan Tata Usaha Negara dapat bekerja sama dengan Kejaksaan , Penyidikan dan Pemberkasan PPNS		Kasus	200.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00111	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Pembuat Artikel	Per Halaman	200.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00112	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Penanggung Jawab	Oter	400.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00113	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Redaktur	Oter	300.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00114	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Penyunting/Editor	Oter	250.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00115	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Desain Grafis	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00116	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Fotografer	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00117	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Sekretariat	Oter	150.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00118	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Pembuat Artikel	Per Halaman	100.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00066	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Fotografer	Oter	180.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00067	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Sekretariat	Oter	150.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00068	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Pembuat Artikel	Per Halaman	100.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00365	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 14 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	58.098.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00364	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 13 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	56.414.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00363	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 12 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	54.730.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00362	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 11 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	53.046.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00361	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 10 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	51.362.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00360	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 9 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	49.678.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00359	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 8 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	47.994.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00358	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 7 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	46.310.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00357	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 6 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	44.626.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00356	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 5 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	42.942.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00355	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 4 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	41.258.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00354	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 3 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	39.574.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00353	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 2 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	37.890.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00352	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 1 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	36.206.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00351	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 18 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	55.993.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00350	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 17 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	54.519.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00349	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 16 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	53.046.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00348	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 15 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	51.362.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00347	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 14 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	49.888.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00346	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 13 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	48.415.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00345	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 12 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	46.731.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00344	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 11 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	45.257.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00343	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 10 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	43.784.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00342	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 9 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	42.100.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00341	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 8 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	40.626.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00340	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 7 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	39.153.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00339	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 6 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	37.469.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00338	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 5 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	35.995.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00337	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 4 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	34.522.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00336	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 3 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	32.838.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00335	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 2 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	31.364.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00334	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 1 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	29.891.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00333	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 18 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	42.942.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00332	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 17 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	41.679.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00331	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 16 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	40.416.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00330	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 15 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	39.153.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00329	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 14 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	37.890.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00328	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 13 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	36.627.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00327	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 12 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	35.364.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00326	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 11 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	34.101.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00325	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 10 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	32.838.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00324	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 9 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	31.575.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00323	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 8 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	30.312.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00322	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 7 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	29.049.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00321	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 6 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	27.786.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00320	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 5 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	26.523.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00319	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 4 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	25.260.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00318	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 3 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	23.997.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00317	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 2 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	22.734.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00316	Jasa Tenaga Ahli Utama Nasional Pengalaman 1 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	21.471.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00315	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 21 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	64.834.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00314	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 20 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	63.150.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00313	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 19 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	61.466.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00312	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 18 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	59.782.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00311	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 17 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	58.098.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00310	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 16 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	56.414.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00309	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 15 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	54.730.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00308	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 14 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	53.046.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00307	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 13 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	51.362.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00306	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 12 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	49.678.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00305	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 11 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	47.994.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00304	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 10 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	46.310.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00303	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 9 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	44.626.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00302	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 8 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	42.942.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00025	HONORARIUM ACARA PROFESIONAL	Honorarium Narasumber (Non PNS)	Orang / Bulan	1.700.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00301	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 7 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	41.258.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00300	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 6 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	39.574.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00299	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 5 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	37.890.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00298	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 4 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	36.206.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00297	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 3 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	32.838.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00296	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 2 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	31.154.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00295	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 1 Tahun Pendidikan S3/Setara		Orang / Bulan	29.470.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00294	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 21 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	55.993.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00293	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 20 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	54.519.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00292	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 19 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	53.046.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00291	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 18 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	51.362.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00290	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 17 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	49.888.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00289	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 16 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	48.415.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00288	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 15 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	46.731.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00287	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 14 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	45.257.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00286	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 13 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	43.784.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00285	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 12 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	42.100.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00284	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 11 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	40.626.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00283	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 10 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	39.153.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00282	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 9 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	37.469.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00281	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 8 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	35.995.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00280	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 7 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	34.522.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00279	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 6 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	32.838.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00278	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 5 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	31.364.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00277	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 4 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	29.891.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00276	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 3 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	28.207.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00275	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 2 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	26.733.500
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00274	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 1 Tahun Pendidikan S2/Setara		Orang / Bulan	25.260.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00273	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 21 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	42.942.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00272	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 20 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	41.679.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00271	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 19 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	40.416.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00270	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 18 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	39.153.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00269	Jasa Tenaga Ahli Madya Nasional Pengalaman 17 Tahun Pendidikan S1/Setara		Orang / Bulan	37.890.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00024	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website	Pembuat Artikel	Per Halaman	100.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00023	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website	Web Developer	OB	300.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00022	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website	Web Admin	OB	350.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00021	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website	Editor	OB	400.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00020	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website	Redaktur	OB	450.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00019	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website	Penanggung Jawab	OB	500.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00018	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Pembuat Artikel	Per Halaman	100.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00017	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/Majalah	Sekretariat	Oter	150.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00387	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Teknisi/surveyor SMK / D1 / D2 8 - 11 tahun		Orang / Bulan	2.508.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00377	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Petugas adminstrasi		Orang / Bulan	1.000.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00378	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Sopir		Orang / Bulan	900.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00379	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Pesuruh		Orang / Bulan	750.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00380	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Penjaga		Orang / Bulan	750.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00381	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Teknisi/surveyor S1 / D3 1 - 3 tahun		Orang / Bulan	2.052.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00382	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Teknisi/surveyor S1 / D3 4 - 7 tahun		Orang / Bulan	2.622.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00383	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Teknisi/surveyor S1 / D3 8 - 11 tahun		Orang / Bulan	3.648.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00384	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Teknisi/surveyor S1 / D3 12 - 15 tahun		Orang / Bulan	4.446.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00385	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Teknisi/surveyor S1 / D3 16 - 20 tahun		Orang / Bulan	5.700.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00386	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Teknisi/surveyor SMK / D1 / D2 3 - 7 tahun		Orang / Bulan	1.938.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00388	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Teknisi/surveyor SMK / D1 / D2 12 - 15 tahun		Orang / Bulan	3.648.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00389	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Teknisi/surveyor SMK / D1 / D2 16 - 20 tahun		Orang / Bulan	5.016.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00375	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Juru Gambar (Disesuaikan jenis kegiatan dan berpendidikan sekolah kejuruan terkait)		Orang / Bulan	1.350.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00374	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Drafter/Map developer		Orang / Bulan	1.200.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00373	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Sekretaris Bilingual		Orang / Bulan	1.400.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00372	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Sekretaris		Orang / Bulan	975.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00371	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Office Manager (Digunakan untuk jumlah tenaga konsultan dan pendukung minimal 20 orang)		Orang / Bulan	1.800.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00392	Honorarium Pelatih Gerak Jalan		Orang / Jam	100.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00391	Penyusunan ASB	Tenaga Ahli dengan kualifikasi pendidikan S3 dengan pengalaman kerja minimal 7 tahun	Buah	11.000.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00370	Honorarium Juri Lomba tingkat kabupaten		Orang / Kali	800.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	9.1.2.24.01.01.001.00390	Belanja Jasa Tenaga Ahli	Pengalaman 1 Tahun S1 (teknik Geodesi)	Orang / Bulan	3.500.000
9.1.2.24.01.01.001	Honorarium Tenaga	9.1.2.24.01.01.001.00376	Tenaga Pendukung Jasa Konsultan Operator Komputer		Orang / Bulan	1.250.000
9.1.2.24.02.01.001	Moderator	9.1.2.24.02.01.001.00001	HONORARIUM ACARA PROFESIONAL	Honorarium Moderator (Non PNS)	Orang / Kali	1.000.000
9.1.2.24.02.01.001	Moderator	9.1.2.24.02.01.001.00007	Honorarium Moderator		Orang / Kali	700.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00043	Jasa Tenaga Pelaksana Kegiatan : Tenaga Kesehatan		Orang / Bulan	2.500.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00042	HONORARIUM FORUM KEMITRAAN POLISI DAN MASYARAKAT		Orang / Bulan	100.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00045	Jasa Tenaga Pelaksana Kegiatan : Tenaga Pengamanan		Orang / Bulan	2.500.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00044	Jasa Tenaga Pelaksana Kegiatan : Tenaga Kebersihan		Orang / Bulan	2.500.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00057	HONORARIUM PNS Honor Operasional Pajak Bumi dan Bangunan sektor Pedesaan dan Perkotaan (PBB P2) Perdesaan dan Perkotaan	Koordinator Kecamatan	Lembar	50

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00056	HONORARIUM NON PNS Honor Operasional Pajak Bumi dan Bangunan sektor Pedesaan dan Perkotaan (PBB P2) Perdesaan dan Perkotaan	Koordinator Desa/Kelurahan	Lembar	100
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00058	Honorarium Tenaga Pendamping Pengembangan Desa Wisata	minimal Sarjana (S1)	Orang / Bulan	3.000.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00055	HONORARIUM NON PNS Honor Operasional Pajak Bumi dan Bangunan sektor Pedesaan dan Perkotaan (PBB P2) Perdesaan dan Perkotaan	Perangkat Desa/Kelurahan	Lembar	1.125
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00041	Honorarium Penjaga Stand Pameran	Tenaga Tidak Tetap Penjaga Pameran	Orang / Hari	100.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00046	Honorarium Petugas Pendata Usaha Mikro Kecil Desa		Orang / Bulan	300.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00047	Honorarium Koordinator Pendata Usaha Mikro Kecil		Orang / Bulan	300.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00048	Belanja Jasa Penyiar Freelance		Orang / Jam	30.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00049	Belanja Jasa Reporter		Orang / Hari	70.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00050	Belanja Jasa Marketing Radio		Orang / Hari	70.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00051	Belanja Jasa Pembantu Marketing		Orang / Hari	60.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00052	Belanja Jasa Pemain Musik/Seni/Budaya		Orang /	60.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00053	Belanja Jasa Petugas Bintal Radio		Orang / Jam	100.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00054	Belanja Jasa Teknisi Radio		Orang / Bulan	1.000.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00010	HONORARIUM ROHANIAWAN		OK	400.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00011	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Penanggung Jawab	Oter	500.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00018	HONORARIUM ACARA PROFESIONAL	Honorarium Pembawa Acara (Non PNS)	OK	750.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00024	HONORARIUM NON PNS Honorarium Sekretariat KPAD (Komisi Penanggulangan AIDS Daerah ) : Anggota		Orang / Bulan	1.000.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00025	HONORARIUM NON PNS Honorarium Fasilitator Pendamping Lapangan (FPL), Program Nasional Pemberdayaan Masyarakat Mandiri Perdesaan Integrasi Sistem Pembangunan Partisipatif-Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional (PNPM MPd Integrasi SPP-SPPN) yang terdiri dari FPL Pemberdayaan dan FPL Teknik Strata 1 dan sederajat		Orang / Bulan	1.200.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00026	HONORARIUM NON PNS Honorarium Fasilitator Pendamping Lapangan (FPL), Program Nasional Pemberdayaan Masyarakat Mandiri Perdesaan Integrasi Sistem Pembangunan Partisipatif-Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional (PNPM MPd Integrasi SPP-SPPN) yang terdiri dari FPL Pemberdayaan dan FPL Teknik D 3 dan sederajat		Orang / Bulan	1.100.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00027	HONORARIUM NON PNS Honorarium Fasilitator Pendamping Lapangan (FPL), Program Nasional Pemberdayaan Masyarakat Mandiri Perdesaan Integrasi Sistem Pembangunan Partisipatif-Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional (PNPM MPd Integrasi SPP-SPPN) yang terdiri dari FPL Pemberdayaan dan FPL Teknik SLTA dan sederajat		Orang / Bulan	1.000.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00028	Honorarium Fasilitator Program Penyediaan Air Minum dan Sanitasi Berbasis Masyarakat (PAMSIMAS) yang terdiri dari: Fasilitator Teknik, Perberdayaan, dan Kesehatan Statra 1 dan Sederajat		Orang / Bulan	1.200.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00029	Honorarium Fasilitator Program Penyediaan Air Minum		Orang / Bulan	1.100.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00019	Jasa Tenaga Pelaksana Kegiatan		Orang / Bulan	2.500.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00030	HONORARIUM NON PNS Honorarium Fasilitator Program Penyediaan Air Minum dan Sanitasi Berbasis Masyarakat (PAMSIMAS) yang terdiri dari: Fasilitator Teknik, Perberdayaan, dan Kesehatan SLTA dan Sederajat		Orang / Bulan	1.000.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00031	HONRARIUM NON PNS Honorarium Operator Komputer Program Nasional Pemberdayaan Masyarakat Mandiri		Orang / Bulan	1.000.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00032	HONORARIUM NON PNSHonorarium Pengemudi Program Nasional Pemberdayaan Masyarakat Mandiri		Orang / Bulan	1.000.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00033	HONORARIUM NON PNS Honorarium Pelaku Program Nasional Pemberdayaan Masyarakat Mandiri Tingkat Kecamatan dan Tingkat Desa		Orang / Bulan	100.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00034	HONORARIUM NON PNS Honorarium Pelaku Program-program Penyediaan Air Minum dan Sanitasi Berbasis Masyarakat (PAMSIMAS) Tingkat Desa		Orang / Bulan	100.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00006	HONORARIUM ACARA PROFESIONAL	Honorarium Pembawa Acara (Non PNS)	Orang / Bulan	750.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00035	HONORARIUM NON PNS Honorarium Petugas Pendata Pemutakhiran dan Pemeliharaan Basis Data PBB P2		Orang / Bulan	10.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00036	HONORARIUM NON PNS Honorarium Tim Pemantau Media Massa Statra 3 / S 3		Orang / Bulan	2.500.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00037	HONORARIUM NON PNS Honorarium Tim Pemantau Media Massa Statra 2 / S 2		Orang / Bulan	2.000.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00038	HONORARIUM NON PNS Honorarium Tim Pemantau Media		Orang / Bulan	1.500.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00017	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Penanggung Jawab	Orang / Bulan	500.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00013	HONORARIUM ROHANIAWAN		Orang / Bulan	400.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00039	HONORARIUM NON PNS Honorarium Tim Pemantau Media Massa Diploma /D 3		Orang / Bulan	1.100.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00009	HONORARIUM ACARA PROFESIONAL	Honorarium Pembawa Acara (Non PNS)	Orang / Bulan	750.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00012	HONORARIUM ACARA PROFESIONAL	Honorarium Pembawa Acara (Non	Orang / Bulan	750.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00002	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Penanggung Jawab	Orang / Bulan	500.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00003	HONORARIUM ACARA PROFESIONAL	Honorarium Pembawa Acara (Non	Orang / Bulan	750.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00001	HONORARIUM ROHANIAWAN		Orang / Bulan	400.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00015	HONORARIUM ACARA PROFESIONAL	Honorarium Pembawa Acara (Non	Orang / Bulan	750.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00014	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Penanggung Jawab	Orang / Bulan	500.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00005	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Penanggung Jawab	Orang / Bulan	500.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00004	HONORARIUM ROHANIAWAN		Orang / Bulan	400.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00040	HONORARIUM NON PNS Honor Operasional Pajak Bumi dan Bangunan sektor Pedesaan dan Perkotaan (PBB P2) Perdesaan dan Perkotaan	Penanggungjawab Desa/Kelurahan	Orang / Bulan	125
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00022	HONORARIUM NON PNS Operator komputer PBBP2		Orang / Bulan	1.100.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00023	HONORARIUM NON PNS Honorarium Sekretariat KPAD		Orang / Bulan	1.600.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00016	HONORARIUM ROHANIAWAN		OK	400.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00007	HONORARIUM ROHANIAWAN		OK	400.000
9.1.2.24.03.01.001	Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya	9.1.2.24.03.01.001.00008	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal	Penanggung Jawab	Oter	500.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00364	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	4.940.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00365	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 triliun	OP	5.560.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00366	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200 juta	OP	760.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00367	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta	OP	760.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00368	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OP	920.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00369	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OP	1.140.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00370	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OP	1.370.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00371	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OP	1.600.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00372	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OP	1.910.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00373	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OP	2.210.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00374	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00375	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.820.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00059	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OP	1.510.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00377	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	3.640.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00378	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	4.040.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00379	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	4.450.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00380	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 triliun	OP	5.010.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00381	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi s.d Rp. 50 juta	OP	450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00382	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi diatas Rp. 50 juta s.d Rp. 100 juta	OP	450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00383	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa lainnya s.d Rp. 100 juta	OP	450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00384	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi diatas Rp. 100 juta s.d Rp. 250 juta	OP	480.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00385	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 250 juta s.d Rp. 500 juta	OP	600.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00386	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 500 juta s.d Rp. 1 miliar	OP	720.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00387	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 1 miliar s.d Rp. 2,5 miliar	OP	910.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00388	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 2,5 miliar s.d Rp. 5 miliar	OP	1.090.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00389	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 5 miliar s.d Rp. 10 miliar	OP	1.270.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00390	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 10 miliar s.d Rp. 25 miliar	OP	1.510.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00391	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 25 miliar s.d Rp. 50 miliar	OP	1.750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00392	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 50 miliar s.d Rp. 75 miliar	OP	1.990.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00393	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 75 miliar s.d Rp. 100 miliar	OP	2.230.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00394	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 100 miliar s.d Rp. 250 miliar	OP	2.560.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00395	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 250 miliar s.d Rp. 500 miliar	OP	2.880.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00396	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 500 miliar s.d Rp. 750 miliar	OP	3.200.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00397	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 750 miliar s.d Rp. 1 triliun	OP	3.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00398	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas 1 triliun	OP	3.960.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00409	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OP	1.510.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00410	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OP	1.750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00411	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OP	1.990.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00412	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.230.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00413	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	2.560.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00414	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	2.880.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00415	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	3.200.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00416	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	3.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00417	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 1 triliun	OP	2.960.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00418	HONORARIUM PERANGKAT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)	Kepala	OB	1.000.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00419	HONORARIUM PERANGKAT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)	Sekretaris	OB	750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00420	HONORARIUM PERANGKAT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)	Staf Pendukung	OB	750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00207	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 1 triliun	OP	2.960.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00208	HONORARIUM PERANGKAT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)	Kepala	OB	1.000.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00209	HONORARIUM PERANGKAT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)	Sekretaris	OB	750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00210	HONORARIUM PERANGKAT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)	Staf Pendukung	OB	750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00141	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200 juta	OP	680.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00142	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta	OP	850.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00143	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OP	1.020.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00144	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OP	1.270.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00145	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OP	1.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00146	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OP	1.780.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00147	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OP	2.120.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00148	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OP	2.450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00149	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.790.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00150	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	3.130.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00151	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	3.580.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00152	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	4.030.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00281	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200 juta	OP	680.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00282	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta	OP	850.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00283	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OP	1.020.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00284	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OP	1.270.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00285	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OP	1.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00286	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OP	1.780.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00287	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OP	2.120.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00288	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OP	2.450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00289	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.790.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00290	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	3.130.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00291	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	3.580.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00292	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	4.030.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00293	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	4.490.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00294	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	4.940.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00295	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 triliun	OP	5.560.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00296	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200 juta	OP	760.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00297	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta	OP	760.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00298	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OP	920.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00299	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OP	1.140.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00300	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OP	1.370.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00301	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OP	1.600.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00302	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OP	1.910.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00303	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OP	2.210.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00304	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00305	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.820.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00306	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	3.230.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00307	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	3.640.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00308	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	4.040.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00309	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	4.450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00310	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 triliun	OP	5.010.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00311	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi s.d Rp. 50 juta	OP	450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00312	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi diatas Rp. 50 juta s.d Rp. 100 juta	OP	450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00313	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa lainnya s.d Rp. 100 juta	OP	450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00314	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi diatas Rp. 100 juta s.d Rp. 250 juta	OP	480.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00315	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 250 juta s.d Rp. 500 juta	OP	600.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00316	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 500 juta s.d Rp. 1 miliar	OP	720.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00317	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 1 miliar s.d Rp. 2,5 miliar	OP	910.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00318	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 2,5 miliar s.d Rp. 5 miliar	OP	1.090.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00319	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 5 miliar s.d Rp. 10 miliar	OP	1.270.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00320	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 10 miliar s.d Rp. 25 miliar	OP	1.510.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00321	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 25 miliar s.d Rp. 50 miliar	OP	1.750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00322	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 50 miliar s.d Rp. 75 miliar	OP	1.990.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00323	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 75 miliar s.d Rp. 100 miliar	OP	2.230.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00324	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 100 miliar s.d Rp. 250 miliar	OP	2.560.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00325	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 250 miliar s.d Rp. 500 miliar	OP	2.880.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00326	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 500 miliar s.d Rp. 750 miliar	OP	3.200.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00327	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 750 miliar s.d Rp. 1 triliun	OP	3.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00328	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas 1 triliun	OP	3.960.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00339	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OP	1.510.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00340	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OP	1.750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00341	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OP	1.990.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00342	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.230.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00343	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	2.560.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00344	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	2.880.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00345	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	3.200.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00346	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	3.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00347	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 1 triliun	OP	2.960.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00348	HONORARIUM PERANGKAT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)	Kepala	OB	1.000.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00349	HONORARIUM PERANGKAT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)	Sekretaris	OB	750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00350	HONORARIUM PERANGKAT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)	Staf Pendukung	OB	750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00153	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	4.490.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00154	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	4.940.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00155	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 triliun	OP	5.560.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00156	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200 juta	OP	760.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00157	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta	OP	760.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00158	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OP	920.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00159	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OP	1.140.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00160	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OP	1.370.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00161	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OP	1.600.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00162	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OP	1.910.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00421	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa		Orang / Bulan	680.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00001	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200 juta	OP	680.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00002	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta	OP	850.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00003	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OP	1.020.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00004	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OP	1.270.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00005	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OP	1.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00006	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OP	1.780.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00007	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OP	2.120.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00008	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OP	2.450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00009	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.790.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00010	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	3.130.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00011	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	3.580.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00012	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	4.030.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00013	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	4.490.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00014	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	4.940.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00015	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 triliun	OP	5.560.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00016	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200 juta	OP	760.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00017	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta	OP	760.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00018	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OP	920.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00019	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OP	1.140.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00020	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OP	1.370.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00021	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OP	1.600.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00022	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OP	1.910.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00023	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OP	2.210.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00024	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00025	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.820.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00026	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	3.230.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00027	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	3.640.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00028	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	4.040.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00029	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	4.450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00030	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 triliun	OP	5.010.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00031	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi s.d Rp. 50 juta	OP	450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00032	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi diatas Rp. 50 juta s.d Rp. 100 juta	OP	450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00033	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa lainnya s.d Rp. 100 juta	OP	450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00034	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi diatas Rp. 100 juta s.d Rp. 250 juta	OP	480.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00035	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 250 juta s.d Rp. 500 juta	OP	600.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00036	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 500 juta s.d Rp. 1 miliar	OP	720.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00037	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 1 miliar s.d Rp. 2,5 miliar	OP	910.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00038	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 2,5 miliar s.d Rp. 5 miliar	OP	1.090.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00039	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 5 miliar s.d Rp. 10 miliar	OP	1.270.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00040	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 10 miliar s.d Rp. 25 miliar	OP	1.510.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00041	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 25 miliar s.d Rp. 50 miliar	OP	1.750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00042	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 50 miliar s.d Rp. 75 miliar	OP	1.990.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00043	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 75 miliar s.d Rp. 100 miliar	OP	2.230.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00044	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 100 miliar s.d Rp. 250 miliar	OP	2.560.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00045	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 250 miliar s.d Rp. 500 miliar	OP	2.880.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00046	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 500 miliar s.d Rp. 750 miliar	OP	3.200.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00047	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 750 miliar s.d Rp. 1 triliun	OP	3.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00048	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas 1 triliun	OP	3.960.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00049	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Barang (Jasa Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	3.580.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00051	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Barang (Jasa Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	4.490.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00052	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Barang (Jasa Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp.750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	4.490.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00053	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Barang (Jasa Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 triliun	OP	5.560.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00054	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	3.230.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00055	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	3.640.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00056	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	4.040.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00057	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp.750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	4.450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00058	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 triliun	OP	5.010.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00140	HONORARIUM PERANGKAT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)	Staf Pendukung	OB	750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00139	HONORARIUM PERANGKAT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)	Sekretaris	OB	750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00138	HONORARIUM PERANGKAT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)	Kepala	OB	1.000.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00137	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 1 triliun	OP	2.960.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00136	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	3.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00135	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	3.200.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00134	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	2.880.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00133	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	2.560.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00132	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.230.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00131	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OP	1.990.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00130	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OP	1.750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00129	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OP	1.510.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00120	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Barang (Jasa Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	4.030.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00118	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas 1 triliun	OP	3.960.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00117	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 750 miliar s.d Rp. 1 triliun	OP	3.520.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00116	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 500 miliar s.d Rp. 750 miliar	OP	3.200.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00115	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 250 miliar s.d Rp. 500 miliar	OP	2.880.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00114	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 100 miliar s.d Rp. 250 miliar	OP	2.560.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00113	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 75 miliar s.d Rp. 100 miliar	OP	2.230.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00112	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 50 miliar s.d Rp. 75 miliar	OP	1.990.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00111	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 25 miliar s.d Rp. 50 miliar	OP	1.750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00110	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 10 miliar s.d Rp. 25 miliar	OP	1.510.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00109	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 5 miliar s.d Rp. 10 miliar	OP	1.270.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00108	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 2,5 miliar s.d Rp. 5 miliar	OP	1.090.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00107	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 1 miliar s.d Rp. 2,5 miliar	OP	910.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00106	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 500 juta s.d Rp. 1 miliar	OP	720.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00105	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 250 juta s.d Rp. 500 juta	OP	600.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00104	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi diatas Rp. 100 juta s.d Rp. 250 juta	OP	480.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00103	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa lainnya s.d Rp. 100 juta	OP	450.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00102	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi diatas Rp. 50 juta s.d Rp. 100 juta	OP	450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00101	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi s.d Rp. 50 juta	OP	450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00100	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 triliun	OP	5.010.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00099	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	4.450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00098	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	4.040.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00097	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	3.640.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00096	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	3.230.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00095	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.820.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00094	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00093	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OP	2.210.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00092	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OP	1.910.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00091	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OP	1.600.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00090	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OP	1.370.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00089	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OP	1.140.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00088	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OP	920.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00087	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta	OP	760.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00086	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200 juta	OP	760.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00085	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 triliun	OP	5.560.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00084	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	4.940.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00083	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	4.490.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00082	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	4.030.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00081	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	3.580.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00080	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	3.130.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00079	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.790.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00078	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OP	2.450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00077	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OP	2.120.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00076	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OP	1.780.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00075	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OP	1.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00074	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OP	1.270.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00073	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OP	1.020.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00072	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta	OP	850.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00071	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200 juta	OP	680.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00163	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OP	2.210.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00164	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00165	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.820.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00166	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	3.230.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00167	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	3.640.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00168	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	4.040.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00169	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	4.450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00170	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 triliun	OP	5.010.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00171	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi s.d Rp. 50 juta	OP	450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00172	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi diatas Rp. 50 juta s.d Rp. 100 juta	OP	450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00173	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa lainnya s.d Rp. 100 juta	OP	450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00174	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi diatas Rp. 100 juta s.d Rp. 250 juta	OP	480.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00175	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 250 juta s.d Rp. 500 juta	OP	600.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00176	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 500 juta s.d Rp. 1 miliar	OP	720.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00177	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 1 miliar s.d Rp. 2,5 miliar	OP	910.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00178	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 2,5 miliar s.d Rp. 5 miliar	OP	1.090.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00179	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 5 miliar s.d Rp. 10 miliar	OP	1.270.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00180	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 10 miliar s.d Rp. 25 miliar	OP	1.510.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00181	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 25 miliar s.d Rp. 50 miliar	OP	1.750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00182	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 50 miliar s.d Rp. 75 miliar	OP	1.990.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00183	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 75 miliar s.d Rp. 100 miliar	OP	2.230.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00184	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 100 miliar s.d Rp. 250 miliar	OP	2.560.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00211	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200 juta	OP	680.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00212	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta	OP	850.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00213	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OP	1.020.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00214	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OP	1.270.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00215	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OP	1.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00216	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OP	1.780.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00217	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OP	2.120.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00218	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OP	2.450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00219	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.790.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00220	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	3.130.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00221	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	3.580.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00222	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	4.030.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00223	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	4.490.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00224	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	4.940.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00225	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 triliun	OP	5.560.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00226	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200 juta	OP	760.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00227	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta	OP	760.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00228	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OP	920.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00229	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OP	1.140.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00230	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OP	1.370.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00231	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OP	1.600.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00232	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OP	1.910.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00233	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OP	2.210.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00234	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00235	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.820.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00236	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	3.230.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00237	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	3.640.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00238	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	4.040.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00239	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	4.450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00240	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 triliun	OP	5.010.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00241	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi s.d Rp. 50 juta	OP	450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00242	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi diatas Rp. 50 juta s.d Rp. 100 juta	OP	450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00243	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa lainnya s.d Rp. 100 juta	OP	450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00244	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi diatas Rp. 100 juta s.d Rp. 250 juta	OP	480.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00245	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 250 juta s.d Rp. 500 juta	OP	600.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00246	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 500 juta s.d Rp. 1 miliar	OP	720.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00247	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 1 miliar s.d Rp. 2,5 miliar	OP	910.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00248	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 2,5 miliar s.d Rp. 5 miliar	OP	1.090.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00249	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 5 miliar s.d Rp. 10 miliar	OP	1.270.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00250	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 10 miliar s.d Rp. 25 miliar	OP	1.510.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00251	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 25 miliar s.d Rp. 50 miliar	OP	1.750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00252	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 50 miliar s.d Rp. 75 miliar	OP	1.990.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00253	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 75 miliar s.d Rp. 100 miliar	OP	2.230.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00254	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 100 miliar s.d Rp. 250 miliar	OP	2.560.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00255	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 250 miliar s.d Rp. 500 miliar	OP	2.880.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00256	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 500 miliar s.d Rp. 750 miliar	OP	3.200.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00257	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas Rp. 750 miliar s.d Rp. 1 triliun	OP	3.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00258	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya diatas 1 triliun	OP	3.960.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00269	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OP	1.510.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00270	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OP	1.750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00271	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OP	1.990.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00272	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.230.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00273	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	2.560.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00274	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	2.880.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00275	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultasi/jasa lainnya di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	3.200.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00276	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultasi/jasa lainnya di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	3.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00277	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultasi/jasa lainnya di atas Rp. 1 triliun	OP	2.960.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00278	HONORARIUM PERANGKAT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)	Kepala	OB	1.000.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00279	HONORARIUM PERANGKAT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)	Sekretaris	OB	750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00280	HONORARIUM PERANGKAT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)	Staf Pendukung	OB	750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00185	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultasi/jasa lainnya diatas Rp. 250 miliar s.d Rp. 500 miliar	OP	2.880.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00186	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultasi/jasa lainnya diatas Rp. 500 miliar s.d Rp. 750 miliar	OP	3.200.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00187	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultasi/jasa lainnya diatas Rp. 750 miliar s.d Rp. 1 triliun	OP	3.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00188	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultasi/jasa lainnya diatas 1 triliun	OP	3.960.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00199	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultasi/jasa lainnya di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OP	1.510.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00200	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultasi/jasa lainnya di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OP	1.750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00201	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultasi/jasa lainnya di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OP	1.990.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00202	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultasi/jasa lainnya di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.230.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00203	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultasi/jasa lainnya di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	2.560.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00204	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	2.880.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00205	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	3.200.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00206	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	3.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00351	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200 juta	OP	680.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00352	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta	OP	850.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00353	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OP	1.020.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00354	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OP	1.270.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00355	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OP	1.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00356	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OP	1.780.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00357	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OP	2.120.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00358	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OP	2.450.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00359	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.790.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00360	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	3.130.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00361	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	3.580.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00362	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	4.030.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00363	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa (Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	4.490.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00063	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	2.560.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00062	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OP	2.230.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00061	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OP	1.990.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00060	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OP	1.750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00376	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OP	3.230.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00070	HONORARIUM PERANGKAT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)	Staf Pendukung	OB	750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00069	HONORARIUM PERANGKAT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)	Sekretaris	OB	750.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00068	HONORARIUM PERANGKAT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)	Kepala	OB	1.000.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00067	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 1 triliun	OP	2.960.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00066	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OP	3.520.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00065	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OP	3.200.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00064	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa (Non Konstruksi)	Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OP	2.880.000
9.1.2.25.02.01.001	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.1.2.25.02.01.001.00422	Honor Pejabat Lelang dari KPKNL (Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang)		Orang / Kali	500.000
9.1.2.25.03.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.1.2.25.03.01.001.00031	Belanja Jasa Tenaga Ahli	Pengalaman 1 Tahun ( Teknik Sipil )	Orang / Bulan	3.500.000
9.1.2.25.03.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.1.2.25.03.01.001.00005	Honorarium Narasumber/ Pembahas	Pejabat Eselon III kebawah / yang disetarakan	OJ	900.000
9.1.2.25.03.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.1.2.25.03.01.001.00004	Honorarium Narasumber/ Pembahas	Pejabat Eselon II / yang disetarakan	OJ	1.000.000
9.1.2.25.03.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.1.2.25.03.01.001.00003	Honorarium Narasumber/ Pembahas	Pejabat Eselon I / yang disetarakan	OJ	1.200.000
9.1.2.25.03.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.1.2.25.03.01.001.00002	Honorarium Narasumber/ Pembahas	Kepala Daerah/ Pejabat Setingkat Kepala Daerah/ Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	OJ	1.400.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.03.01.001	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.1.2.25.03.01.001.00001	Honorarium Narasumber/ Pembahas	Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri / Pejabat Negara Lainnya	OJ	1.700.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00177	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00176	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	990.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00175	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	880.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00174	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	770.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00173	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	660.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00172	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	570.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00171	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	480.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00170	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00169	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	7.140.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00168	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	6.140.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00167	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	5.640.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00166	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	5.130.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00165	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	4.630.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00164	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	4.130.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00163	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	3.720.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00162	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	3.320.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00161	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	2.920.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00160	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	2.520.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00159	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	2.210.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00158	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	1.910.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00157	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	1.610.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00153	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	7.370.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00152	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	6.330.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00151	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	5.810.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00150	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	5.290.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00149	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	4.770.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00148	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	4.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00147	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	3.840.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00146	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	3.420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00145	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	3.010.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00144	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	2.590.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00143	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	2.280.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00142	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	1.970.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00141	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	1.660.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00140	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	1.450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00139	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00138	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	1.040.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00137	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Anggota	OB	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00136	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Sekretaris	OB	900.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00135	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Ketua	OB	1.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00134	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Anggota	OB	1.300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00133	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Sekretaris	OB	1.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00132	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Wakil Ketua	OB	2.000.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00131	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Ketua	OB	2.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00130	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Pengarah	OB	3.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00129	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Pembina	OB	3.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00128	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	4) Anggota	OK	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00127	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	3) Sekretaris	OK	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00126	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	2) Ketua/Wakil Ketua	OK	800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00125	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	1) Penanggung Jawab	OK	900.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00124	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	4) Anggota	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00123	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	3) Sekretaris	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00122	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	2) Ketua/Wakil Ketua	OK	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00121	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	1) Penanggung Jawab	OK	675.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00120	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	4) Anggota	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00119	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	3) Sekretaris	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00118	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	2) Ketua/Wakil Ketua	OK	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00117	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	1) Penanggung Jawab	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00116	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Penyusunan Modul Diklat	Per Modul	5.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00115	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	OJP	200.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00114	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	OJP	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00113	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Penceramah	OJP	1.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00112	Honorarium Telaah Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota	Telaah Bahasa Soal	Per Butir Soal	20.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00111	Honorarium Telaah Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota	Telaah Materi Soal	Per Butir Soal	45.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00110	Honorarium Penyusunan Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota		Per Butir Soal	100.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00109	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah	Pemeriksa Hasil Ujian	Siswa /Mata Ujian	7.500
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00108	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah	Pengawas Ujian	OH	270.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00107	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah	Penyusun atau Pembuat Bahan Ujian	Naskah / Pelajaran	190.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00106	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar	Pemeriksa Hasil Ujian	Siswa /Mata Ujian	5.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00105	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar	Pengawas Ujian	OH	240.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00104	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar	Penyusun atau Pembuat Bahan Ujian	Naskah / Pelajaran	150.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00103	HONORARIUM PEMBERI KETERANGAN AHLI SAKSI AHLI DAN BERACARA	Honorarium Beracara	OK	1.800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00102	HONORARIUM PEMBERI KETERANGAN AHLI SAKSI AHLI DAN BERACARA	Honorarium Pemberi Keterangan Ahli Saksi Ahli	OK	1.800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00101	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Anggota	Orang / Bulan	220.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00100	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Wakil Ketua	OB	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00099	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Ketua	OB	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00098	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Anggota	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00097	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Sekretaris	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00096	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Wakil Ketua	OB	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00095	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Ketua	OB	650.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00094	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Penanggungjawab	OB	700.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00093	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Pengarah	OB	750.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00092	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Anggota	OB	750.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00091	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Sekretaris	OB	750.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00090	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Wakil Ketua	OB	850.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00089	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Ketua	OB	1.000.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00088	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapan Oleh Kepala Daerah	Penanggungjawab	OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00087	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapan Oleh	Pengarah	OB	1.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00086	Honorarium Panitia	Anggota	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00085	Honorarium Panitia	Sekretaris	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00084	Honorarium Panitia	Ketua / Wakil Ketua	OK	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00083	Honorarium Panitia	Penanggung jawab	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00082	Honorarium Pembawa Acara	Honor PNS	OK	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00286	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	4.770.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00288	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	5.810.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00289	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	6.330.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00290	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	7.370.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00292	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	1.210.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00293	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	1.410.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00294	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	1.610.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00295	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	1.910.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00296	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	2.210.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00297	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	2.520.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00298	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	2.920.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00299	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	3.320.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00300	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	3.720.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00301	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	4.130.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00302	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	4.630.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00303	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	5.130.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00304	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	5.640.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00305	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	6.140.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00306	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	7.140.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00307	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00308	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	480.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00309	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	570.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00310	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	660.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00311	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	770.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00312	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	880.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00313	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	990.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00314	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00315	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	1.520.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00316	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	1.780.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00317	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	2.040.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00318	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	2.440.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00319	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	2.830.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00320	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	3.230.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00321	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	3.620.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00322	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	4.420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00323	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	340.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00324	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00325	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	500.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00326	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	570.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00327	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	670.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00328	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	770.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00329	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	860.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00330	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	1.090.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00331	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	1.320.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00332	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	1.550.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00333	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	1.780.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00334	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	2.120.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00335	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	2.470.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00336	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	2.810.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00337	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	3.160.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00338	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	3.840.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00339	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	260.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00340	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	310.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00341	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	370.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00342	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	430.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00343	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00344	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	570.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00345	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	640.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00346	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	810.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00347	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	980.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00348	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	1.150.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00349	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	1.330.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00350	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	1.580.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00351	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	1.840.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00352	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	2.090.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00353	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	2.350.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00354	Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	2.860.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00356	Honorarium Pembawa Acara	Honor PNS	OK	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00357	Honorarium Panitia	Penanggung jawab	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00358	Honorarium Panitia	Ketua / Wakil Ketua	OK	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00359	Honorarium Panitia	Sekretaris	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00360	Honorarium Panitia	Anggota	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00361	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Pengarah	OB	1.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00362	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Penanggungjawab	OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00363	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Ketua	OB	1.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00364	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Wakil Ketua	OB	850.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00365	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Sekretaris	OB	750.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00366	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Anggota	OB	750.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00367	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Pengarah	OB	750.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00368	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Penanggungjawab	OB	700.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00369	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Ketua	OB	650.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00370	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Wakil Ketua	OB	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00371	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Sekretaris	OB	500.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00372	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Anggota	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00373	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Ketua	OB	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00374	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Wakil Ketua	OB	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00375	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Anggota	Orang / Bulan	220.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00376	HONORARIUM PEMBERI KETERANGAN AHLI SAKSI AHLI DAN BERACARA	Honorarium Pemberi Keterangan Ahli Saksi Ahli	OK	1.800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00377	HONORARIUM PEMBERI KETERANGAN AHLI SAKSI AHLI DAN BERACARA	Honorarium Beracara	OK	1.800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00378	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar	Penyusun atau Pembuat Bahan Ujian	Naskah / Pelajaran	150.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00379	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar	Pengawas Ujian	OH	240.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00380	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar	Pemeriksa Hasil Ujian	Siswa /Mata Ujian	5.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00381	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah	Penyusun atau Pembuat Bahan Ujian	Naskah / Pelajaran	190.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00382	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah	Pengawas Ujian	OH	270.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00383	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah	Pemeriksa Hasil Ujian	Siswa /Mata Ujian	7.500
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00384	Honorarium Penyusunan Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota		Per Butir Soal	100.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00385	Honorarium Telaah Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota	Telaah Materi Soal	Per Butir Soal	45.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00386	Honorarium Telaah Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota	Telaah Bahasa Soal	Per Butir Soal	20.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00387	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Penceramah	OJP	1.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00388	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	OJP	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00389	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	OJP	200.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00390	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Penyusunan Modul Diklat	Per Modul	5.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00391	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	1) Penanggung Jawab	OK	450.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00392	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	2) Ketua/Wakil Ketua	OK	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00393	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	3) Sekretaris	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00394	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	4) Anggota	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00395	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	1) Penanggung Jawab	OK	675.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00396	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	2) Ketua/Wakil Ketua	OK	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00397	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	3) Sekretaris	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00398	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	4) Anggota	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00399	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	1) Penanggung Jawab	OK	900.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00400	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	2) Ketua/Wakil Ketua	OK	800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00401	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	3) Sekretaris	OK	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00402	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama	4) Anggota	OK	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00403	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Pembina	OB	3.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00404	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Pengarah	OB	3.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00405	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Ketua	OB	2.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00406	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Wakil Ketua	OB	2.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00407	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Sekretaris	OB	1.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00408	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Anggota	OB	1.300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00409	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Ketua	OB	1.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00410	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Sekretaris	OB	900.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00411	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Anggota	OB	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00412	Pejabat Pembuat Komitmen	sampai dengan 50 juta	OB	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00413	Pembantu Bendahara Pengeluaran	sampai dengan 50 juta	Orang / Bulan	150.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00414	Pejabat Pembuat Komitmen	50 sampai 100 juta	Bulan	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00415	Pembantu Bendahara Pengeluaran	50 sampai 100 juta	Orang / Bulan	175.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00416	Pejabat Pembuat Komitmen	Jumlah Biaya 100 Juta s/d 500 Juta	Bulan	350.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00417	Pembantu Bendahara Pengeluaran	Jumlah Biaya 100 Juta s/d 500 Juta	Orang / Bulan	250.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00418	Pejabat Pembuat Komitmen	Jumlah Biaya 500 Juta s/d 1 Milyar	Bulan	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00419	Pembantu Bendahara Pengeluaran	Jumlah Biaya 500 Juta s/d 1 Milyar	Orang / Bulan	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00420	Pejabat Pembuat Komitmen	Jumlah Biaya 1 Milyar s/d 5 Milyar	Bulan	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00421	Pembantu Bendahara pengeluaran	Jumlah Biaya 1 Milyar s/d 5 Milyar	Orang / Bulan	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00422	Pejabat Pembuat Komitmen	Jumlah Biaya 5 Milyar s/d 25 Milyar	Bulan	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00423	Pembantu Bendahara Pengeluaran	Jumlah Biaya 5 Milyar s/d 25 Milyar	Orang / Bulan	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00424	Pejabat Pembuat Komitmen	Jumlah Biaya 25 Milyar s/d 50 Milyar	Bulan	700.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00425	Pembantu Bendahara Pengeluaran	Jumlah Biaya 25 Milyar s/d 50 Milyar	Orang / Bulan	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00426	Pejabat Pembuat Komitmen	Jumlah Biaya 50 Milyar s/d 75 Milyar	Bulan	800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00427	Pembantu Bendahara Pengeluaran	Jumlah Biaya 50 Milyar s/d 75	Orang / Bulan	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00428	Bendahara Barang/Pengurus Barang		Bulan	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00430	Pengelola Barang		Bulan	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00432	Pengguna/Pembantu Pengurus Barang	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) kurang dari 1 Milyar	Bulan	175.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00434	Bendahara Barang/Pengurus Barang	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) 1 - 10 Milyar	Bulan	200.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00436	Pengguna/Pengurus Barang Pembantu	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) 1 - 10 Milyar	Bulan	200.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00437	Bendahara Barang/Pengurus Barang	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) 10 - 25 Milyar	Bulan	225.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00438	Pengguna/Pembantu Pengurus Barang	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) 10 - 25 Milyar	Bulan	225.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00439	Pengguna/Pengurus Barang Pembantu	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) 10 - 25 Milyar	Bulan	225.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00440	Bendahara Barang/Pengurus Barang	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) 25 - 50 Milyar	Bulan	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00441	Pengguna/Pembantu Pengurus Barang	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) 25 - 50 Milyar	Bulan	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00442	Pengguna/Pengurus Barang Pembantu	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) 25 - 50 Milyar	Bulan	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00443	Bendahara Barang/Pengurus Barang	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) lebih dari 50 Milyar	Bulan	300.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00444	Pengguna/Pembantu Pengurus Barang	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) lebih dari 50 Milyar	Bulan	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00445	Pengguna/Pengurus Barang Pembantu	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) lebih dari 50 Milyar	Bulan	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00446	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (PjPHP)		Orang / Paket / Pekerjaan	200.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00447	Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jasa Konsultasi 50 juta s.d 200 juta	Paket Pekerjaan	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00448	Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jasa Konsultasi 50 juta s.d 200 juta	Paket Pekerjaan	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00449	Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jasa Konsultasi 50 juta s.d 200 juta	Paket Pekerjaan	175.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00450	Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta	Paket Pekerjaan	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00451	Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta	Paket Pekerjaan	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00452	Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta	Paket Pekerjaan	200.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00453	Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 M	Paket Pekerjaan	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00454	Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 M	Paket Pekerjaan	350.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00455	Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 M	Paket Pekerjaan	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00456	Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 1 M s.d. Rp. 2,5 M	Paket Pekerjaan	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00457	Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 1 M s.d. Rp. 2,5 M	Paket Pekerjaan	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00458	Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 1 M s.d. Rp. 2,5 M	Paket Pekerjaan	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00459	Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 2,5 M s.d. Rp. 5 M	Paket Pekerjaan	800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00460	Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 2,5 M s.d. Rp. 5 M	Paket Pekerjaan	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00461	Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 2,5 M s.d. Rp. 5 M	Paket Pekerjaan	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00462	Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 5 M s.d. Rp. 10 M	Paket Pekerjaan	900.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00463	Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 5 M s.d. Rp. 10 M	Paket Pekerjaan	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00464	Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 5 M s.d. Rp. 10 M	Paket Pekerjaan	450.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00465	Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 10 M s.d. Rp. 50 M	Paket Pekerjaan	1.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00466	Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 10 M s.d. Rp. 50 M	Paket Pekerjaan	700.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00467	Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 10 M s.d. Rp. 50 M	Paket Pekerjaan	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00468	Honorarim Penilaian Angka Kredit Guru		Berkas	15.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00469	Uang Saku Piket		Orang / Piket	25.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00284	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	3.840.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00283	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	3.420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00282	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	3.010.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00281	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	2.590.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00280	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	2.280.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00470	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	1.040.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00471	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00472	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	1.450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00473	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	1.660.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00474	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	1.970.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00475	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	2.280.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00476	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	2.590.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00477	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	3.010.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00478	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	3.420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00479	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	3.840.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00480	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	4.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00481	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	4.770.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00482	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	5.290.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00483	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	5.810.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00484	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	6.330.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00485	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	7.370.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00486	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	1.010.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00487	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	1.210.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00488	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	1.410.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00489	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	1.610.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00490	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	1.910.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00491	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	2.210.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00492	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	2.520.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00493	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	2.920.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00494	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	3.320.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00495	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	3.720.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00496	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	4.130.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00497	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	4.630.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00498	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	5.130.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00499	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	5.640.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00500	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	6.140.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00501	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	7.140.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00502	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00503	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	480.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00504	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	570.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00505	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	660.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00506	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	770.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00507	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	880.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00508	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	990.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00509	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00510	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	1.520.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00511	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	1.780.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00512	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	2.040.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00513	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	2.440.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00514	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	2.830.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00515	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	3.230.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00516	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	3.620.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00517	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	4.420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00518	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	340.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00519	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00520	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00521	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	570.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00522	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	670.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00523	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	770.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00524	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	860.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00525	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	1.090.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00526	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	1.320.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00527	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	1.550.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00528	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	1.780.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00529	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	2.120.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00530	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	2.470.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00531	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	2.810.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00532	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	3.160.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00533	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	3.840.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00534	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	260.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00535	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	310.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00536	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	370.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00537	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	430.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00538	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00539	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	570.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00540	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	640.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00541	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	810.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00542	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	980.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00543	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	1.150.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00544	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	1.330.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00545	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	1.580.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00546	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	1.840.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00547	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	2.090.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00548	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	2.350.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00549	Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	2.860.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00551	Honorarium Pembawa Acara	Honor PNS	OK	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00552	Honorarium Panitia	Penanggung jawab	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00553	Honorarium Panitia	Ketua / Wakil Ketua	OK	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00554	Honorarium Panitia	Sekretaris	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00555	Honorarium Panitia	Anggota	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00556	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Pengarah	OB	1.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00557	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Penanggungjawab	OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00558	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Ketua	OB	1.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00559	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Wakil Ketua	OB	850.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00560	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Sekretaris	OB	750.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00561	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Anggota	OB	750.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00562	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Pengarah	OB	750.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00563	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Penanggungjawab	OB	700.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00564	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Ketua	OB	650.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00565	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Wakil Ketua	OB	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00566	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Sekretaris	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00567	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Anggota	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Ketua	OB	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00569	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Wakil Ketua	OB	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00570	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Anggota	Orang / Bulan	220.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00571	HONORARIUM PEMBERI KETERANGAN AHLI SAKSI AHLI DAN BERACARA	Honorarium Pemberi Keterangan Ahli Saksi Ahli	OK	1.800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00572	HONORARIUM PEMBERI KETERANGAN AHLI SAKSI AHLI DAN BERACARA	Honorarium Beracara	OK	1.800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00573	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar	Penyusun atau Pembuat Bahan Ujian	Naskah / Pelajaran	150.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00574	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar	Pengawas Ujian	OH	240.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00575	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar	Pemeriksa Hasil Ujian	Siswa /Mata Ujian	5.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00576	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah	Penyusun atau Pembuat Bahan Ujian	Naskah / Pelajaran	190.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00577	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah	Pengawas Ujian	OH	270.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00578	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah	Pemeriksa Hasil Ujian	Siswa /Mata Ujian	7.500
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00579	Honorarium Penyusunan Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota		Per Butir Soal	100.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00580	Honorarium Telaah Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota	Telaah Materi Soal	Per Butir Soal	45.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00581	Honorarium Telaah Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota	Telaah Bahasa Soal	Per Butir Soal	20.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00582	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Penceramah	OJP	1.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00583	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	OJP	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00584	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	OJP	200.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00585	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Penyusunan Modul Diklat	Per Modul	5.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00586	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	1) Penanggung Jawab	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00587	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	2) Ketua/Wakil Ketua	OK	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00588	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	3) Sekretaris	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00589	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	4) Anggota	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00590	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	1) Penanggung Jawab	OK	675.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00591	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	2) Ketua/Wakil Ketua	OK	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00592	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	3) Sekretaris	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00593	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	4) Anggota	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00594	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	1) Penanggung Jawab	OK	900.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00595	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	2) Ketua/Wakil Ketua	OK	800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00596	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	3) Sekretaris	OK	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00597	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	4) Anggota	OK	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00598	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Pembina	OB	3.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00599	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Pengarah	OB	3.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00600	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Ketua	OB	2.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00601	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Wakil Ketua	OB	2.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00602	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Sekretaris	OB	1.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00603	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Anggota	OB	1.300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00604	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Ketua	OB	1.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00605	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Sekretaris	OB	900.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00606	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Anggota	OB	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00607	Pejabat Pembuat Komitmen	sampai dengan 50 juta	OB	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00608	Pembantu Bendahara Pengeluaran	sampai dengan 50 juta	Orang / Bulan	150.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00609	Pejabat Pembuat Komitmen	50 sampai 100 juta	Bulan	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00610	Pembantu Bendahara Pengeluaran	50 sampai 100 juta	Orang / Bulan	175.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00611	Pejabat Pembuat Komitmen	Jumlah Biaya 100 Juta s/d 500 Juta	Bulan	350.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00612	Pembantu Bendahara Pengeluaran	Jumlah Biaya 100 Juta s/d 500 Juta	Orang / Bulan	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00613	Pejabat Pembuat Komitmen	Jumlah Biaya 500 Juta s/d 1 Milyar	Bulan	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00614	Pembantu Bendahara Pengeluaran	Jumlah Biaya 500 Juta s/d 1 Milyar	Orang / Bulan	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00615	Pejabat Pembuat Komitmen	Jumlah Biaya 1 Milyar s/d 5 Milyar	Bulan	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00616	Pembantu Bendahara pengeluaran	Jumlah Biaya 1 Milyar s/d 5 Milyar	Orang / Bulan	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00617	Pejabat Pembuat Komitmen	Jumlah Biaya 5 Milyar s/d 25 Milyar	Bulan	600.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00618	Pembantu Bendahara Pengeluaran	Jumlah Biaya 5 Milyar s/d 25 Milyar	Orang / Bulan	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00619	Pejabat Pembuat Komitmen	Jumlah Biaya 25 Milyar s/d 50 Milyar	Bulan	700.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00620	Pembantu Bendahara Pengeluaran	Jumlah Biaya 25 Milyar s/d 50 Milyar	Orang / Bulan	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00621	Pejabat Pembuat Komitmen	Jumlah Biaya 50 Milyar s/d 75 Milyar	Bulan	800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00622	Pembantu Bendahara Pengeluaran	Jumlah Biaya 50 Milyar s/d 75	Orang / Bulan	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00623	Bendahara Barang/Pengurus Barang		Bulan	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00624	Pengelola/Pembantu Pengurus Barang		Bulan	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00625	Pengelola Barang		Bulan	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00626	Bendahara Barang/Pengurus Barang	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) kurang dari 1 Milyar	Bulan	175.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00627	Pengguna/Pembantu Pengurus Barang	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) kurang dari 1 Milyar	Bulan	175.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00628	Pengguna/Pengurus Barang Pembantu	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) kurang dari 1 Milyar	Bulan	175.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00629	Bendahara Barang/Pengurus Barang	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) 1 - 10 Milyar	Bulan	200.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00630	Pengguna/Pembantu Pengurus Barang	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) 1 - 10 Milyar	Bulan	200.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00631	Pengguna/Pengurus Barang Pembantu	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) 1 - 10 Milyar	Bulan	200.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00632	Bendahara Barang/Pengurus Barang	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) 10 - 25 Milyar	Bulan	225.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00633	Pengguna/Pembantu Pengurus Barang	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) 10 - 25 Milyar	Bulan	225.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00634	Pengguna/Pengurus Barang Pembantu	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) 10 - 25 Milyar	Bulan	225.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00635	Bendahara Barang/Pengurus Barang	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) 25 - 50 Milyar	Bulan	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00636	Pengguna/Pembantu Pengurus Barang	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) 25 - 50 Milyar	Bulan	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00637	Pengguna/Pengurus Barang Pembantu	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) 25 - 50 Milyar	Bulan	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00638	Bendahara Barang/Pengurus Barang	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) lebih dari 50 Milyar	Bulan	300.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00639	Pengguna/Pembantu Pengurus Barang	Pengelolaan Barang ( Perangkat Daerah/SKPD) lebih dari 50 Milyar	Bulan	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00640	Pengguna/Pengurus Barang Pembantu	Pengelolaan Barang ( Perangkat	Bulan	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00641	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan		Orang / Paket	200.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00642	Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jasa Konsultasi 50 juta s.d 200 juta	Paket Pekerjaan	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00643	Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jasa Konsultasi 50 juta s.d 200 juta	Paket Pekerjaan	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00644	Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jasa Konsultasi 50 juta s.d 200 juta	Paket Pekerjaan	175.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00645	Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta	Paket Pekerjaan	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00646	Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta	Paket Pekerjaan	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00647	Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta	Paket Pekerjaan	200.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00648	Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 M	Paket Pekerjaan	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00649	Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 M	Paket Pekerjaan	350.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00650	Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 M	Paket Pekerjaan	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00651	Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 1 M s.d. Rp. 2,5 M	Paket Pekerjaan	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00652	Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 1 M s.d. Rp. 2,5 M	Paket Pekerjaan	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00653	Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 1 M s.d. Rp. 2,5 M	Paket Pekerjaan	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00654	Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 2,5 M s.d. Rp. 5 M	Paket Pekerjaan	800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00655	Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 2,5 M s.d. Rp. 5 M	Paket Pekerjaan	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00656	Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 2,5 M s.d. Rp. 5 M	Paket Pekerjaan	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00657	Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 5 M s.d. Rp. 10 M	Paket Pekerjaan	900.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00658	Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 5 M s.d. Rp. 10 M	Paket Pekerjaan	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00659	Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 5 M s.d. Rp. 10 M	Paket Pekerjaan	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00660	Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 10 M s.d. Rp. 50 M	Paket Pekerjaan	1.000.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00661	Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 10 M s.d. Rp. 50 M	Paket Pekerjaan	700.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00662	Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	Jumlah Biaya > Rp. 10 M s.d. Rp. 50	Paket Pekerjaan	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00663	Honorarim Penilaian Angka Kredit Guru		Berkas	15.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00664	Uang Saku Piket		Orang / Piket	25.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00665	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	1.040.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00666	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00667	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	1.450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00668	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	1.660.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00669	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	1.970.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00670	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	2.280.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00671	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	2.590.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00672	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	3.010.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00673	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	3.420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00674	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	3.840.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00675	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	4.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00676	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	4.770.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00677	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	5.290.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00678	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	5.810.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00679	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	6.330.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00680	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	7.370.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00681	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	1.010.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00696	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	7.140.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00697	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	400.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00698	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	480.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00699	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	570.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00700	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	660.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00701	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	770.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00702	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	880.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00703	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	990.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00704	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00705	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	1.520.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00706	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	1.780.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00707	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	2.040.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00708	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	2.440.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00709	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	2.830.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00710	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	3.230.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00711	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	3.620.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00712	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	4.420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00713	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	340.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00714	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00715	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00716	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	570.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00717	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	670.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00718	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	770.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00719	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	860.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00720	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	1.090.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00721	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	1.320.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00722	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	1.550.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00723	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	1.780.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00724	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	2.120.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00725	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	2.470.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00726	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	2.810.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00727	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	3.160.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00728	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	3.840.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00729	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	260.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00730	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	310.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00731	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	370.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00732	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	430.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00733	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00734	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	570.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00735	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	640.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00736	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	810.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00737	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	980.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00738	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	1.150.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00739	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	1.330.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00740	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	1.580.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00741	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	1.840.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00742	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	2.090.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00743	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	2.350.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00744	Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	2.860.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00746	Honorarium Pembawa Acara	Honor PNS	OK	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00747	Honorarium Panitia	Penanggung jawab	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00748	Honorarium Panitia	Ketua / Wakil Ketua	OK	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00749	Honorarium Panitia	Sekretaris	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00750	Honorarium Panitia	Anggota	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00751	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Pengarah	OB	1.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00752	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Penanggungjawab	OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00753	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Ketua	OB	1.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00754	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Wakil Ketua	OB	850.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00755	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Sekretaris	OB	750.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00756	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Anggota	OB	750.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00757	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Pengarah	OB	750.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00758	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Penanggungjawab	OB	700.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00759	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Ketua	OB	650.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00760	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Wakil Ketua	OB	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00761	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Sekretaris	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00762	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Anggota	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00763	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Ketua	OB	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00764	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Wakil Ketua	OB	250.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00765	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Anggota	Orang / Bulan	220.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00766	HONORARIUM PEMBERI KETERANGAN AHLI SAKSI AHLI DAN BERACARA	Honorarium Pemberi Keterangan Ahli Saksi Ahli	OK	1.800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00767	HONORARIUM PEMBERI KETERANGAN AHLI SAKSI AHLI DAN BERACARA	Honorarium Beracara	OK	1.800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00768	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar	Penyusun atau Pembuat Bahan Ujian	Naskah / Pelajaran	150.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00769	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar	Pengawas Ujian	OH	240.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00770	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar	Pemeriksa Hasil Ujian	Siswa /Mata Ujian	5.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00771	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah	Penyusun atau Pembuat Bahan Ujian	Naskah / Pelajaran	190.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00772	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah	Pengawas Ujian	OH	270.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00773	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah	Pemeriksa Hasil Ujian	Siswa /Mata Ujian	7.500
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00774	Honorarium Penyusunan Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota		Per Butir Soal	100.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00775	Honorarium Telaah Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota	Telaah Materi Soal	Per Butir Soal	45.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00776	Honorarium Telaah Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota	Telaah Bahasa Soal	Per Butir Soal	20.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00777	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Penceramah	OJP	1.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00778	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	OJP	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00779	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	OJP	200.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00780	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Penyusunan Modul Diklat	Per Modul	5.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00781	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	1) Penanggung Jawab	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00782	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	2) Ketua/Wakil Ketua	OK	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00783	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	3) Sekretaris	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00784	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	4) Anggota	OK	300.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00785	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	1) Penanggung Jawab	OK	675.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00786	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	2) Ketua/Wakil Ketua	OK	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00787	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	3) Sekretaris	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00788	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	4) Anggota	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00789	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	1) Penanggung Jawab	OK	900.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00790	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	2) Ketua/Wakil Ketua	OK	800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00791	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	3) Sekretaris	OK	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00792	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama	4) Anggota	OK	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00793	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Pembina	OB	3.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00794	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Pengarah	OB	3.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00795	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Ketua	OB	2.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00796	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Wakil Ketua	OB	2.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00797	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Sekretaris	OB	1.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00798	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Anggota	OB	1.300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00799	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Ketua	OB	1.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00800	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Sekretaris	OB	900.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00801	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Anggota	OB	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00802	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	1.040.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00803	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00804	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	1.450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00805	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	1.660.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00806	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	1.970.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00807	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	2.280.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00808	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	2.590.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00809	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	3.010.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00810	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	3.420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00811	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	3.840.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00812	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	4.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00813	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	4.770.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00814	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	5.290.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00815	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	5.810.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00816	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	6.330.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00817	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	7.370.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00833	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	7.140.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00834	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00835	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	480.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00836	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	570.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00837	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	660.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00838	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	770.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00839	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	880.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00840	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	990.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00841	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00842	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	1.520.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00843	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	1.780.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00844	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	2.040.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00845	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	2.440.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00846	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	2.830.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00847	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	3.230.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00848	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	3.620.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00849	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	4.420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00850	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	340.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00851	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00852	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00853	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	570.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00854	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	670.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00855	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	770.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00856	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	860.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00857	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	1.090.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00858	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	1.320.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00859	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	1.550.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00860	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	1.780.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00861	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	2.120.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00862	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	2.470.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00863	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	2.810.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00864	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	3.160.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00865	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	3.840.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00866	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	260.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00867	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	310.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00868	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	370.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00869	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	430.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00870	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00871	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	570.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00872	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	640.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00873	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	810.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00874	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	980.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00875	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	1.150.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00876	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	1.330.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00877	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	1.580.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00878	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	1.840.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00879	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	2.090.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00880	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	2.350.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00881	Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	2.860.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00883	Honorarium Pembawa Acara	Honor PNS	OK	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00884	Honorarium Panitia	Penanggung jawab	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00885	Honorarium Panitia	Ketua / Wakil Ketua	OK	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00886	Honorarium Panitia	Sekretaris	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00887	Honorarium Panitia	Anggota	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00888	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Pengarah	OB	1.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00889	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Penanggungjawab	OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00890	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Ketua	OB	1.000.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00891	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Wakil Ketua	OB	850.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00892	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Sekretaris	OB	750.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00893	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Anggota	OB	750.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00894	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Pengarah	OB	750.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00895	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Penanggungjawab	OB	700.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00896	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Ketua	OB	650.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00897	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Wakil Ketua	OB	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00898	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Sekretaris	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00899	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Anggota	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00900	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Ketua	OB	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00901	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Wakil Ketua	OB	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00902	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Anggota	Orang / Bulan	220.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00903	HONORARIUM PEMBERI KETERANGAN AHLI SAKSI AHLI DAN BERACARA	Honorarium Pemberi Keterangan Ahli Saksi Ahli	OK	1.800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00904	HONORARIUM PEMBERI KETERANGAN AHLI SAKSI AHLI DAN BERACARA	Honorarium Beracara	OK	1.800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00905	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar	Penyusun atau Pembuat Bahan Ujian	Naskah / Pelajaran	150.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00906	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar	Pengawas Ujian	OH	240.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00907	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar	Pemeriksa Hasil Ujian	Siswa /Mata Ujian	5.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00908	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah	Penyusun atau Pembuat Bahan Ujian	Naskah / Pelajaran	190.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00909	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah	Pengawas Ujian	OH	270.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00910	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah	Pemeriksa Hasil Ujian	Siswa /Mata Ujian	7.500
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00911	Honorarium Penyusunan Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota		Per Butir Soal	100.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00912	Honorarium Telaah Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota	Telaah Materi Soal	Per Butir Soal	45.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00913	Honorarium Telaah Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota	Telaah Bahasa Soal	Per Butir Soal	20.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00914	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Penceramah	OJP	1.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00915	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	OJP	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00916	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	OJP	200.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00917	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Penyusunan Modul Diklat	Per Modul	5.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00918	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	1) Penanggung Jawab	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00919	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	2) Ketua/Wakil Ketua	OK	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00920	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	3) Sekretaris	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00921	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	4) Anggota	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00922	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	1) Penanggung Jawab	OK	675.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00923	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	2) Ketua/Wakil Ketua	OK	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00924	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	3) Sekretaris	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00925	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	4) Anggota	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00926	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	1) Penanggung Jawab	OK	900.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00927	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	2) Ketua/Wakil Ketua	OK	800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00928	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	3) Sekretaris	OK	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00929	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama	4) Anggota	OK	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00930	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Pembina	OB	3.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00931	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Pengarah	OB	3.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00932	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Ketua	OB	2.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00933	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Wakil Ketua	OB	2.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00934	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Sekretaris	OB	1.500.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00935	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Anggota	OB	1.300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00936	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Ketua	OB	1.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00937	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Sekretaris	OB	900.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00938	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Anggota	OB	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00002	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00001	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	1.040.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00279	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	1.970.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00278	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	1.660.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00277	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	1.450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00276	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00275	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	1.040.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00274	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Anggota	OB	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00273	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Sekretaris	OB	900.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00272	Honorarium Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Ketua	OB	1.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00271	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Anggota	OB	1.300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00270	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Sekretaris	OB	1.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00269	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Wakil Ketua	OB	2.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00268	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Ketua	OB	2.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00267	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Pengarah	OB	3.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00266	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	Pembina	OB	3.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00265	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	4) Anggota	OK	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00264	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	3) Sekretaris	OK	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00263	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	2) Ketua/Wakil Ketua	OK	800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00262	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama lebih dari 30 hari	1) Penanggung Jawab	OK	900.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00261	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	4) Anggota	OK	450.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00260	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	3) Sekretaris	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00259	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	2) Ketua/Wakil Ketua	OK	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00258	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat 6 s.d. 30 hari	1) Penanggung Jawab	OK	675.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00257	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	4) Anggota	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00256	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	3) Sekretaris	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00255	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	2) Ketua/Wakil Ketua	OK	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00254	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat Lama Diklat s.d. 5 hari	1) Penanggung Jawab	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00253	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Penyusunan Modul Diklat	Per Modul	5.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00252	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	OJP	200.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00251	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	OJP	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00250	HONORARIUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN (DIKLAT)	Honorarium Penceramah	OJP	1.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00249	Honorarium Telaah Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota	Telaah Bahasa Soal	Per Butir Soal	20.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00248	Honorarium Telaah Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota	Telaah Materi Soal	Per Butir Soal	45.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00247	Honorarium Penyusunan Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota		Per Butir Soal	100.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00246	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah	Pemeriksa Hasil Ujian	Siswa /Mata Ujian	7.500
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00245	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah	Pengawas Ujian	OH	270.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00244	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah	Penyusun atau Pembuat Bahan Ujian	Naskah / Pelajaran	190.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00243	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar	Pemeriksa Hasil Ujian	Siswa /Mata Ujian	5.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00242	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar	Pengawas Ujian	OH	240.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00241	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar	Penyusun atau Pembuat Bahan Ujian	Naskah / Pelajaran	150.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00240	HONORARIUM PEMBERI KETERANGAN AHLI SAKSI AHLI DAN BERACARA	Honorarium Beracara	OK	1.800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00239	HONORARIUM PEMBERI KETERANGAN AHLI SAKSI AHLI DAN BERACARA	Honorarium Pemberi Keterangan Ahli Saksi Ahli	OK	1.800.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00238	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Anggota	Orang / Bulan	220.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00237	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Wakil Ketua	OB	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00236	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Ketua	OB	250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00235	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Anggota	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00234	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Sekretaris	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00233	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Wakil Ketua	OB	600.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00232	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Ketua	OB	650.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00231	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Penanggungjawab	OB	700.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00230	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah	Pengarah	OB	750.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00229	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Anggota	OB	750.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00228	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Sekretaris	OB	750.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00227	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Wakil Ketua	OB	850.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00226	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Ketua	OB	1.000.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00225	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Penanggungjawab	OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00224	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah	Pengarah	OB	1.500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00939	HONORARIUN NON PNS Honorarium Tenaga		Orang / Bulan	200.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00223	Honorarium Panitia	Anggota	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00222	Honorarium Panitia	Sekretaris	OK	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00221	Honorarium Panitia	Ketua / Wakil Ketrua	OK	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00220	Honorarium Panitia	Penanggung jawab	OK	450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00219	Honorarium Pembawa Acara	Honor PNS	OK	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00217	Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	2.860.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00216	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	2.350.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00215	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	2.090.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00214	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	1.840.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00213	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	1.580.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00212	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	1.330.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00211	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	1.150.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00210	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	980.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00209	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	810.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00208	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	640.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00207	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	570.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00206	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00205	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	430.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00204	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	370.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00203	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	310.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00202	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	260.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00201	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	3.840.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00200	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	3.160.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00199	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	2.810.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00198	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	2.470.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00197	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	2.120.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00196	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	1.780.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00195	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	1.550.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00194	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	1.320.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00193	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	1.090.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00192	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	860.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00191	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	770.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00190	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	670.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00189	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	570.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00188	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00187	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00186	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	340.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00185	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	4.420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00184	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	3.620.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00183	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	3.230.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00182	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	2.830.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00181	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	2.440.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00180	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	2.040.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00179	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	1.780.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00178	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	1.520.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00080	Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	2.860.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00079	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	2.350.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00078	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	2.090.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00077	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	1.840.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00076	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	1.580.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00075	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	1.330.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00074	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	1.150.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00073	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	980.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00072	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	810.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00071	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	640.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00070	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	570.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00069	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00068	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	430.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00067	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	370.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00066	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	310.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00065	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	260.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00064	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	3.840.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00063	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	3.160.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00062	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	2.810.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00061	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	2.470.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00060	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	2.120.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00059	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	1.780.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00058	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	1.550.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00057	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	1.320.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00056	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	1.090.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00055	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	860.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00054	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	770.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00053	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	670.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00052	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	570.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00051	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	500.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00050	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00049	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	340.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00048	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	4.420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00047	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	3.620.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00046	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	3.230.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00045	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	2.830.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00044	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	2.440.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00043	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	2.040.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00042	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	1.780.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00041	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	1.520.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00040	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00039	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	990.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00038	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	880.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00037	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	770.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00036	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	660.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00035	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	570.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00034	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	480.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00033	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	400.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00032	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	7.140.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00031	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	6.140.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00030	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	5.640.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00029	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	5.130.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00028	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	4.630.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00027	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	4.130.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00026	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	3.720.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00025	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	3.320.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00024	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	2.920.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00023	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	2.520.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00022	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	2.210.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00021	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	1.910.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00020	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	1.610.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00941	Honorarium Pengguna Anggaran ( PA ) Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta		OB	1.040.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00942	Honorarium Pengguna Anggaran ( PA ) Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta		OB	1.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00943	Honorarium Pengguna Anggaran ( PA ) Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta		OB	1.450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00944	Honorarium Pengguna Anggaran ( PA ) Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar		OB	1.660.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00945	Honorarium Pengguna Anggaran ( PA ) Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar		OB	1.970.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00946	Honorarium Pengguna Anggaran ( PA ) Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar		OB	2.280.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00947	Honorarium Pengguna Anggaran ( PA ) Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar		OB	2.590.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00948	Honorarium Pengguna Anggaran ( PA ) Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar		OB	3.010.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00949	Honorarium Pengguna Anggaran ( PA ) Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar		OB	3.420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00950	Honorarium Pengguna Anggaran ( PA ) Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar		OB	3.840.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00951	Honorarium Pengguna Anggaran ( PA ) Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar		OB	4.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00952	Honorarium Pengguna Anggaran ( PA ) Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar		OB	4.770.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00953	Honorarium Pengguna Anggaran ( PA ) Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar		OB	5.290.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00954	Honorarium Pengguna Anggaran ( PA ) Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar		OB	5.810.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00955	Honorarium Pengguna Anggaran ( PA ) Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun		OB	6.330.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00956	Honorarium Pengguna Anggaran ( PA ) Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun		OB	7.370.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00957	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta		OB	1.010.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00958	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta		OB	1.210.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00959	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta		OB	1.410.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00960	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar		OB	1.610.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00961	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar		OB	1.910.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00962	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar		OB	2.210.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00963	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar		OB	2.520.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00964	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar		OB	2.920.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00965	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar		OB	3.320.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00966	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar		OB	3.720.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00967	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar		OB	4.130.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00968	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar		OB	4.630.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00969	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar		OB	5.130.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00970	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar		OB	5.640.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00971	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun		OB	6.140.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00019	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	1.410.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00018	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d. Rp. 250 juta	OB	1.210.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00017	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta	OB	1.010.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00016	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 triliun	OB	7.370.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00015	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 750 miliar s.d. Rp. 1 triliun	OB	6.330.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00014	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 miliar s.d. Rp. 750 miliar	OB	5.810.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00013	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	5.290.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00012	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 100 miliar s.d. Rp. 250 miliar	OB	4.770.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00011	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	4.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00010	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 50 miliar s.d. Rp. 75 miliar	OB	3.840.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00009	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 25 miliar s.d. Rp. 50 miliar	OB	3.420.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00008	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar	OB	3.010.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00007	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 5 miliar s.d. Rp. 10 miliar	OB	2.590.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00006	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	OB	2.280.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00005	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar	OB	1.970.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00004	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	OB	1.660.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00003	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta s.d. Rp. 500 juta	OB	1.450.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00285	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 75 miliar s.d. Rp. 100 miliar	OB	4.250.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00287	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	Nilai pagu dana di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp. 500 miliar	OB	5.290.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00977	HONORARIUM PNS Honor Operasional Pajak Bumi dan Bangunan sektor Pedesaan dan Perkotaan (PBB P2) Perdesaan dan Perkotaan	Penanggungjawab Kelurahan	Lembar	125
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00978	HONORARIUM PNS Honor Operasional Pajak Bumi dan Bangunan sektor Pedesaan dan Perkotaan (PBB P2) Perdesaan dan Perkotaan	Koordinator Kelurahan	Lembar	100
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00975	Honorarium Pengamanan yang Melibatkan Instansi Lain / Organisasi Perangkat daerah (OPD) dan Instansi Vertikal Lainnya		Orang / Kegiatan	150.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00974	Honor petugas pelaporan emonitoring DAK bidang		Bulan	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00973	Honorarium Perwira Upacara		Orang / Kali	300.000
9.1.2.25.04.01.001	Honorarium PNS Lainnya	9.1.2.25.04.01.001.00972	Honorarium Komandan Upacara		Orang / Kali	300.000
9.1.2.26.02.01.001	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Kategori Umum	9.1.2.26.02.01.001.00001	Uang Penghargaan Pegawai Honorer Daerah; Penjaga, Kebersihan, Pemungut Retribusi, Satuan Ketertiban (Sattib), dan Pengemudi. Sebesar 10 (sepuluh) kali jumlah honorarium selama 1 bulan terakhir		Orang	32.000.000
9.1.2.26.02.01.001	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Kategori Umum	9.1.2.26.02.01.001.00003	Honor Petugas Kesehatan Latihan Paskibraka dari Purna Paskibraka Indonesia (PPI)		Orang / Hari	50.000
9.1.2.26.02.01.001	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Kategori Umum	9.1.2.26.02.01.001.00004	Honor Tenaga kebersihan paskibraka		Orang / Hari	30.000
9.1.2.26.02.01.001	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Kategori Umum	9.1.2.26.02.01.001.00002	Uang Penghargaan Pegawai Honorer Daerah; Staf Administrasi, Staf Teknis, dan Operator Komputer. Sebesar 10 (sepuluh) kali jumlah honorarium selama 1 bulan terakhir		Orang	32.000.000
9.1.2.26.02.01.003	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pemerintahan	9.1.2.26.02.01.003.00010	Honorarium ke 13 (Gaji ke 13) Pegawai Honorer Daerah ; StafAdministrasi , Staf Teknis , dan Operator Komputer		Orang	2.500.000
9.1.2.26.02.01.003	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pemerintahan	9.1.2.26.02.01.003.00009	Honorarium ke 13 (Gaji ke 13) Pegawai Honorer Daerah ; Penjaga , Kebersihan , Pemungut Retribusi , Satuan Ketertiban (Sattib) , dan Pengemudi		Orang	2.500.000
9.1.2.26.02.01.003	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pemerintahan	9.1.2.26.02.01.003.00005	BPJS Kesehatan Pegawai Honorer Daerah ; StafAdministrasi , Staf Teknis , dan Operator Komputer		Orang / Bulan	120.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.26.02.01.003	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pemerintahan	9.1.2.26.02.01.003.00007	Honorarium Tambahan Cuti Melahirkan untuk Pegawai Honorer Daerah ; Penjaga , Kebersihan , Pemungut Retribusi , Satuan Ketertiban (Sattib) , dan Pengemudi		Orang / Bulan	693.250
9.1.2.26.02.01.003	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pemerintahan	9.1.2.26.02.01.003.00004	Honorarium Pegawai Honorer Daerah ; StafAdministrasi , Staf Teknis , dan Operator Komputer (sesuai Upah Minimum Kabupaten (UMK))		Orang / Bulan	2.995.000
9.1.2.26.02.01.003	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pemerintahan	9.1.2.26.02.01.003.00002	BPJS Kesehatan Pegawai Honorer Daerah; Penjaga , Kebersihan , Pemungut Retribusi , Satuan Ketertiban (Sattib) , dan Pengemudi		Orang / Bulan	111.000
9.1.2.26.02.01.003	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pemerintahan	9.1.2.26.02.01.003.00001	Honorarium Pegawai Honorer Daerah ; Penjaga , Kebersihan , Pemungut Retribusi , Satuan Ketertiban (Sattib) , dan Pengemudi (sesuai Upah Minimum Kabupaten (UMK))		Orang / Bulan	2.773.000
9.1.2.26.02.01.003	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pemerintahan	9.1.2.26.02.01.003.00008	Honorarium Tambahan Cuti Melahirkan untuk Pegawai Honorer Daerah; Staf Administrasi, Staf Teknis dan Operator Komputer		Orang / Bulan	748.750
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00017	Pekerja Bangunan Operator semi terampil		Hari	105.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00026	Pekerja Bangunan Tenaga kerja pembersihan sungai/saluran		Hari	120.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00025	Pekerja Bangunan Kernet/Pembantu sopir		Hari	100.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00024	Pekerja Bangunan Mekanik terampil		Hari	120.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00021	Pekerja Bangunan Stokker		Hari	100.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00001	Pekerja Bangunan Mandor		Hari	115.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00002	Pekerja Bangunan Tukang batu		Hari	110.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00003	Pekerja Bangunan Kepala tukang batu		Hari	115.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00004	Pekerja Bangunan Tukang kayu		Hari	110.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00005	Pekerja Bangunan Kepala tukang kayu		Hari	115.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00006	Pekerja Bangunan Tukang besi		Hari	110.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00007	Pekerja Bangunan Kepala tukang besi		Hari	115.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00008	Pekerja Bangunan Tukang cat		Hari	110.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00009	Pekerja Bangunan Kepala tukang cat		Hari	115.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00010	Pekerja Bangunan Tukang listrik		Hari	110.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00011	Pekerja Bangunan Tukang las		Hari	115.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00012	Pekerja Bangunan Tukang gali		Hari	110.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00023	Pekerja Bangunan Penjaga malam		Hari	100.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00013	Pekerja Bangunan Pekerja		Hari	100.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00014	Pekerja Bangunan Tenaga kerja terampil		Hari	100.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00015	Pekerja Bangunan Tenaga kerja tak terampil		Hari	90.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00016	Pekerja bangunan Operator terampil		Hari	120.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00018	Pekerja Bangunan Operator tak terampil		Hari	90.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00019	Pekerja Bangunan Pembantu operator		Hari	100.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00020	Pekerja Bangunan Masinis		Hari	120.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00022	Pekerja Bangunan Sopir		Hari	115.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00028	Pekerja bangunan Tenaga pembersih saluran drainase		Hari	120.000
9.1.2.26.02.01.005	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Bidang Pembangunan & Lingkungan Hidup	9.1.2.26.02.01.005.00027	Pekerja Bangunan Tenaga penjaga pintu air		Hari	110.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00268	Honorarium Pengurus Tim Penggerak (TP) Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Kecamatan	Wakil Ketua	Orang / Bulan	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00267	Honorarium Pengurus Tim Penggerak (TP) Pemberdayaan	Ketua	Orang / Bulan	400.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00254	Tenaga Kesehatan : APOTEKER		Orang / Bulan	4.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00255	Tenaga Penanganan Jenazah Bagi Korba Terpapar Covid-19		Orang /	75.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00248	Honorarium untuk Ketua Rukun Warga (RW)		Orang / Bulan	150.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00298	Instruktur Senam		Orang / Kedatangan	150.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00252	Honor Satuan Tugas (Satgas) Linmas (Perlindungan	Anggota Satuan Tugas (Satgas)	Orang / Bulan	250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00297	Honorarium kegiatan menerus / rutin	Anggota	Orang / Bulan	75.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00286	Programmer / Programer		Orang / Bulan	3.250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00287	Tenaga Ahli Jaringan		Orang / Bulan	3.250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00285	Jasa Perawatan P3K / Jasa Perawatan U Garuda	Pengemudi	Orang / Kali	35.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00284	Jasa Perawatan P3K / Jasa Perawatan U Garuda	Paramedis	Orang / Kali	50.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00283	Jasa Perawatan P3K / Jasa Perawatan U Garuda	Dokter	Orang / Kali	55.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00296	Honorarium kegiatan menerus / rutin	Sekretaris	Orang / Bulan	100.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00295	Honorarium kegiatan menerus / rutin	Wakil Ketua	Orang / Bulan	125.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00294	Honorarium kegiatan menerus / rutin	Ketua Tim/Panitia	Orang / Bulan	140.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00293	Honorarium kegiatan menerus / rutin	Penanggung Jawab	Orang / Bulan	150.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00292	Honorarium kegiatan insidentil/ temporer	Anggota	kegiatan	200.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00291	Honorarium kegiatan insidentil/ temporer	Sekretaris	kegiatan	250.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00290	Honorarium kegiatan insidentil/ temporer	Wakil Ketua	kegiatan	275.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00289	Honorarium kegiatan insidentil/ temporer	Ketua Tim/Panitia	kegiatan	290.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00288	Honorarium kegiatan insidentil/ temporer	Penanggung Jawab	kegiatan	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00282	Pekerja Tidak Terampil		Orang / Hari	90.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00280	Penari Kolosal		Orang /	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00281	Penari Pengiring		Orang /	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00251	Honor Satuan Tugas (Satgas) Linmas (Perlindungan Masyarakat) Kecamatan / Kabupaten	Ketua Satuan Tugas (Satgas)	Orang / Bulan	350.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00266	Honorarium Pengurus Tim Penggerak (TP) Pemberdayaan	Anggota	Orang / Bulan	200.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00256	Tenaga Angkut Koper		Orang / Koper	8.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00257	Tenaga Angkut Air Zam Zam		Orang / Koper	4.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00258	Honorarium Pengamanan Pemilihan Presiden (Pilpres) dan Pemilihan Legislatif (Pileg)		Orang / Kegiatan	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00259	Honorarium Pengamanan Pemilihan Kepala Daerah (Pilkada) / Pemilihan Kepala Desa (Pilkades)		Orang / Kegiatan	400.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00265	Honorarium Pengurus Tim Penggerak (TP) Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Kabupaten	Ketua Kelompok Kerja (Pokja)	Orang / Bulan	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00264	Honorarium Pengurus Tim Penggerak (TP) Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Kabupaten	Bendahara	Orang / Bulan	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00263	Honorarium Pengurus Tim Penggerak (TP) Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Kabupaten	Sekretaris	Orang / Bulan	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00262	Honorarium Pengurus Tim Penggerak (TP) Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Kabupaten	Wakil Ketua	Orang / Bulan	350.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00270	Honorarium Pengurus Tim Penggerak (TP) Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Kecamatan	Bendahara	Orang / Bulan	200.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00271	Honorarium Pengurus Tim Penggerak (TP) Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Kecamatan	Ketua Kelompok Kerja (Pokja)	Orang / Bulan	200.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00272	Honorarium Pengurus Tim Penggerak (TP) Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Kecamatan	Anggota	Orang / Bulan	150.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00273	Honorarium Pengurus Tim Penggerak (TP) Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Desa / Kelurahan	Ketua	Orang / Bulan	300.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00274	Honorarium Pengurus Tim Penggerak (TP) Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Desa / Kelurahan	Wakil Ketua	Orang / Bulan	200.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00275	Honorarium Pengurus Tim Penggerak (TP) Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Desa / Kelurahan	Sekretaris	Orang / Bulan	150.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00276	Honorarium Pengurus Tim Penggerak (TP) Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Desa / Kelurahan	Bendahara	Orang / Bulan	150.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00277	Honorarium Pengurus Tim Penggerak (TP) Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Desa / Kelurahan	Ketua Kelompok Kerja (Pokja)	Orang / Bulan	150.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00278	Honorarium Pengurus Tim Penggerak (TP) Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Desa / Kelurahan	Anggota	Orang / Bulan	100.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00279	Honorarium Kader Pembangunan Manusia (KPM)		Orang / Bulan	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00250	Honorarium Satuan Perlindungan Masyarakat (SATLINMAS)		Orang / Bulan	200.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00260	Honorarium Kegiatan Pemerintahan Daerah dengan Masyarakat , Kegiatan Unjuk Rasa, Kegiatan Hari Raya Idul Fitri, Idul Adha, Natal dan Tahun Baru dan Kegiatan Lainnya yang Sejenis/Terpadu		Orang / Hari	200.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00246	Honorarium Pendamping Kasus HIV/AIDS (Untuk Setiap		Orang / Bulan	75.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00247	Honorarium Operator Fogging		Orang / Hari	100.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00261	Honorarium Pengurus Tim Penggerak (TP) Pemberdayaan	Ketua	Orang / Bulan	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00299	HONOR SAKSI PENGUKURAN BATAS TANAH		Orang	60.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00249	Honorarium Ketua Rukun Tetangga (RT)		Orang / Bulan	125.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00253	Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK)		Orang / Bulan	150.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00241	Honorarium Peningkatan kesejahteraan guru swasta	jumlah dari masa kerja, bobot jam kerja dan jumlah murid kurang dari 50	Orang / Bulan	350.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00242	Honorarium Peningkatan kesejahteraan guru swasta	jumlah dari masa kerja, bobot jam kerja dan jumlah murid 50 s.d 60 orang	Orang / Bulan	400.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00243	Honorarium Peningkatan kesejahteraan guru swasta	jumlah dari masa kerja, bobot jam kerja dan jumlah murid 60 s.d 80 orang	Orang / Bulan	600.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00244	Honorarium Peningkatan kesejahteraan guru swasta	jumlah dari masa kerja, bobot jam kerja dan jumlah murid diatas 80 orang	Orang / Bulan	1.000.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00269	Honorarium Pengurus Tim Penggerak (TP) Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Kecamatan	Sekretaris	Orang / Bulan	200.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00025	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan Pengolahan Arsip dinamis inaktif/statis tektual ; ProsesAlih Media mendiskripsi Arsip dinamis inaktif/statis non tektual; Proses Alih Media mendiskripsi arsip dinsmis inaktif/statis non tektual		Berkas	2.500
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00024	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan Pengolahan Arsip dinamis inaktif/statis tektual ; Membongkar Arsip dan muat Arsip		dos	500
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00023	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan Pengolahan Arsip dinamis inaktif/statis tektual ; Manuver fishies dan fisik Arsip		Berkas	1.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00022	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan Pengolahan Arsip dinamis inaktif/statis tektual Koreksi / meneliti Arsip		Berkas	1.200
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00021	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan Pengolahan Arsip dinamis inaktif/statis tektual ; Mendiskripsi Arsip		Berkas	1.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00020	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan Pengolahan Arsip dinamis inaktif/statis tektual ; Pemisahan dan Pemberkasan Arsip		Berkas	500
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00019	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Jasa Pointing		Orang / Kali	250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00018	Honorarium Pegawai Tidak Tetap Petugas Kebersihan Radio		Orang / Hari	50.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00017	Honorarium Pegawai tidak Teatap Petugas Keamanan Gedung Radio		Orang / Hari	50.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00016	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Tehnisi Radio		Orang / Hari	80.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00015	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Penyiar		Orang / Hari	40.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00014	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Pembantu Marketing		Orang / Hari	75.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00013	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Tenaga Marketing		Orang / Hari	75.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00012	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Reporter Radio		Orang / Hari	75.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00011	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Petugas Kebersihan Kegiatan Diklat		Orang / Hari	75.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00010	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Petugas Keamanan Kegiatan Diklat		Orang / Hari	100.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00009	HONORARIUM NON PNS Honorarium Petugas Operator : Distriusi dan Aktivasi e KTP		Orang / Bulan	800.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00008	HONORARIUM NON PNS Honorarium Petugas Operator : Adminstrasi Kependusukan		Orang / Bulan	800.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00007	HONORARIUM NON PNS Honorarium Tim Pertimbangan Perencanaan Pembangunan Daerah : Anggota Tim Pertimbangan Perencanaan Pebangunan Daerah		Orang / Kali	2.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00006	HONORARIUM NON PNS Honorarium Tim Pertimbangan Perencanaan Pembangunan Daerah : Sekretaris Tim Pertimbangan Perencanaan Pebangunan Daerah		Orang / Kali	2.500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00005	HONORARIUM NON PNS Honorarium Tim Pertimbangan Perencanaan Pembangunan Daerah : Ketua Tim Pertimbangan Perencanaan Pebangunan Daerah		Orang / Kali	3.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00004	HONORARIUM NON PNS Honorarium Tim Pertimbangan Perencanaan Pembangunan Daerah : Penanggung Jawab Tim Pertimbangan Perencanaan Pebangunan Daerah		Orang / Kali	3.500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00003	HONORARIUM NON PNS Honorarium Tim Pertimbangan Perencanaan Pembangunan Daerah : Pengarah Tim Pertimbangan Daerah		Orang / Kali	4.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00002	HONORARIUM NON PNS Honorarium Tim Pertimbangan Perencanaan Pembangunan Daerah : Pembina Tim Pertimbangan Daerah		Orang / Kali	5.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00001	HONORRIUM NON PNS Honorarium Artis Nasional (		Pertunjukan	99.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00240	Honorarium Non PNS Lainnya		Orang / Bulan	2.500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00182	Honorarium /tali asih Tenaga Kesejahteraan Sosial Kecamatan (TKSK)		Bulan	1.500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00181	Honorarium Dewan Pengupahan dan Lembaga Kerjasama Tripartit; Anggota		Bulan	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00180	Honorarium Dewan Pengupahan dan Lembaga Kerjasama Tripartit; Sekretaris		Bulan	350.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00179	Honorarium Dewan Pengupahan dan Lembaga Kerjasama Tripartit; Wakil Ketua		Bulan	400.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00178	Honorarium Dewan Pengupahan dan Lembaga Kerjasama Tripartit; Ketua		Bulan	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00177	Honorarium Forum Kewaspadaan Dini Masyarakat ( FKDM) di Kabupaten Kudus ; Anggota		Bulan	250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00176	Honorarium Forum Kewaspadaan Dini Masyarakat ( FKDM) di Kabupaten Kudus ; Sekretaris		Bulan	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00175	Honorarium Forum Kewaspadaan Dini Masyarakat (		Bulan	350.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00174	Honorarium Tim Penyelia/Pengawas ; Anggota		Bulan	250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00173	Honorarium Tim Penyelia/Pengawas ; Sekretaris		Bulan	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00172	Honorarium Tim Penyelia/Pengawas ; Ketua		Bulan	350.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00171	Honorarium Tim Koordinasi Pengawasan Aliran Kepercayaan Masyarakat (PAKEM); Anggota		Orang / Kegiatan	250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00170	Honorarium Tim Koordinasi Pengawasan Aliran Kepercayaan Masyarakat (PAKEM); Sekretaris		Orang / Kegiatan	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00169	Honorarium Tim Koordinasi Pengawasan Aliran Kepercayaan Masyarakat (PAKEM); Wakil Ketua		Orang / Kegiatan	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00168	Honorarium Tim Koordinasi Pengawasan Aliran Kepercayaan Masyarakat (PAKEM); Ketua		Orang / Kegiatan	350.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00167	Honorarium Tim Koordinasi Pengawasan Aliran Kepercayaan Masyarakat (PAKEM); Pengarah		Orang / Kegiatan	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00166	Honorarium Tim Kewaspadaan Dini di Daerah; Anggota Tim Kewaspadaan Dini di Daerah		Orang / Kegiatan	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00165	Honorarium Tim Kewaspadaan Dini di Daerah; Sekretaris II Tim Kewaspadaan Dini di Daerah		Orang / Kegiatan	400.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00164	Honorarium Tim Kewaspadaan Dini di Daerah; Sekretaris I Tim Kewaspadaan Dini di Daerah		Orang / Kegiatan	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00163	Honorarium Tim Kewaspadaan Dini di Daerah; Pelaksana Harian Tim Kewaspadaan Dini di Daerah		Orang / Kegiatan	600.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00162	Honorarium Tim Kewaspadaan Dini di Daerah; Ketua Tim Kewaspadaan Dini di Daerah		Orang / Kegiatan	700.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00161	Honorarium Tim Terpadu Penanganan Konflik Sosial : Anggota		Orang / Kegiatan	400.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00160	Honorarium Tim Terpadu Penanganan Konflik Sosial : Sekretaris		Orang / Kegiatan	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00159	Honorarium Tim Terpadu Penanganan Konflik Sosial : Wakil Ketua		Orang / Kegiatan	600.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00158	Honorarium Tim Terpadu Penanganan Konflik Sosial : Ketua		Orang / Kegiatan	700.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00157	Petugas Input/Entry Data		Orang / Hari	50.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00156	Honorarium Kader Siaga Trantib		Orang / Bulan	100.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00155	Petugas Pergudangan		Orang / Bulan	60.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00154	Petugas PUSDALOPS		Orang / Bulan	75.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00153	Honorarium Petugas Registrasi Kependudukan		Orang / Bulan	150.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00152	Honorarium FKUB ( Forum Kerukunan Umat Beragama ); Anggota		Orang / Kegiatan	600.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00151	Honorarium FKUB ( Forum Kerukunan Umat Beragama ); Sekretaris		Orang / Kegiatan	600.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00150	Honorarium FKUB ( Forum Kerukunan Umat Beragama ); Wakil Ketua		Orang / Kegiatan	600.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00149	Honorarium FKUB ( Forum Kerukunan Umat Beragama ); Ketua		Orang / Kegiatan	650.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00148	Honorarium FPBI ( Forum Persaudaraan Bangsa Indonesia ) : Anggota		Bulan	250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00147	Honorarium FPBI ( Forum Persaudaraan Bangsa Indonesia ) : Bendahara		Bulan	250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00146	Honorarium FPBI ( Forum Persaudaraan Bangsa Indonesia ) : Sekretaris		Bulan	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00145	Honorarium FPBI ( Forum Persaudaraan Bangsa Indonesia ) : Wakil Ketua		Bulan	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00144	Honorarium FPBI ( Forum Persaudaraan Bangsa Indonesia		Bulan	350.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00143	Tenaga Instruktur Manajerial (AMT)		Jam	100.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00142	Tenaga Instruktur Pelatihan		Jam	70.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00141	Tenaga Supir		Hari	75.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00140	Tenaga Keamanan		Hari	75.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00139	Tenaga Kebersihan		Hari	75.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00138	Tenaga Pendamping Wirausaha		Hari	75.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00137	Tenaga pendamping Pelatihan/Toolman Utility		Hari	75.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00136	Tenaga Adminstrasi		Hari	75.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00135	Tenaga Penganalisa data		lembar	200
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00134	Tenaga Pengolah/Entri Data		lembar	200
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00133	Tenaga Pencacah Lapangan/Survei/Sensus		orang	2.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00132	Uang Saku Calon Transmigran		Hari	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00131	Analisa Data PMKS		lembar	150
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00130	Analisa Data Ketenagakerjaan		lembar	150
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00129	Entry Data PMKS		orang	150
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00128	Entry Data Ketenagakerjaan		orang	150
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00127	Pengumpul Data / Pencacah PMKS		orang	2.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00126	Pengumpul Data/Pencacah Ketenagakerjaan		orang	2.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00125	Petugas Registrasi Kependudukan		Orang / Bulan	150.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00124	Tim Pengarah E-KTP		Orang / Bulan	200.000



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00123	Honorarium Dirigen/Pemimpin Lagu		Orang / Hari	150.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00122	Honorarium MC Event Tingkat Nasional		Orang / Bulan	2.500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00121	Honorarium MC Event Tingkat Provinsi		Orang / Bulan	1.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00120	Honorarium MC Event Tingkat Kabupaten		Orang / Bulan	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00119	Honorarium Tour Guide/Sales Promotion Event Pariwisata		Orang / Bulan	150.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00118	Supporting staf (Dana LOAN)		Orang / Bulan	2.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00117	Penjaga Stan Pameran		Orang / Hari	150.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00116	Pelatih Paduan Suara		Kali	150.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00115	Pelatih Upacara		Bulan	175.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00114	Penata Musik/Karawitan (per kegiatan)		Event atau Hari	2.500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00113	Pelatih Teater / Seni Suara		Orang / Jam	150.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00112	Honor Kader Kesehatan Desa		Orang / Bulan	200.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00111	Honorarium pengelola e-logistik obat		Orang / Bulan	2.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00110	Honor peningkatan kesejahteraan pendidik swasta bidang keagamaan (TPQ, Madin, Diakonia/sekolah minggu, RA, MTs dan MA		Orang / Bulan	1.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00109	Jasa Keuangan Pendidik Non PNS		Orang / Bulan	1.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00108	Santri		kegiatan	100.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00107	Bisyaroh kegiatan keagamaan Tingkat Kabupaten , Kyai setingkat Nasional		kegiatan	15.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00106	Bisyaroh kegiatan keagamaan Tingkat Kabupaten , Kyai setingkat Proinsi		kegiatan	10.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00105	Bisyaroh kegiatan keagamaan Tingkat Kabupaten , Kyai		kegiatan	2.500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00104	Tim Kreatif		kegiatan	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00103	Pelawak dalam kota		kegiatan	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00102	Dalang dalam kota		kegiatan	1.500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00101	Pengendang		Orang / Hari	750.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00100	Sinden		Orang / Hari	750.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00099	Pengrawit		Orang / Hari	350.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00098	Penata Rambut		Orang / Hari	100.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00097	Penyanyi OM		Hari	1.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00096	Penyanyi		kali	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00095	Pemain Musik OM		Hari	1.500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00094	Pemain Musik		kali	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00093	Penari Senior		Orang /	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00092	Penari Yunior		Orang /	200.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00091	Penata Tari/Koreografer		Orang /	1.500.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00090	Pelatih Tari / Karawitan / Barongan / Mocopat / Dalang		Orang / Jam	150.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00089	Penata Busana /Kostum		Orang / Hari	150.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00088	Penata Rias Karakter		OK	250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00087	Penata Rias Biasa		Orang /	250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00086	Juri luar kota		Orang /	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00239	Tenaga Teknis Hubungan Masyarakat dan Pemasaran CB/Museum		OK	350.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00238	Tenaga Teknis Pengelolaan Museum ; Penata Pameran CB/Museum		OK	350.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00237	Tenaga Teknis Pengelolaan Museum ; Koservator CB/Museum		OK	350.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00236	Tenaga Teknis Pengelolaan Museum ; Register CB/Museum		OK	350.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00235	Tenaga Teknis Pengelolaan Museum ; Kurator CB/Museum		OK	350.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00234	Pendampingan dan Penembangan Museum : Honor Pendamping		OK	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00233	Pendampingan dan Penembangan Museum : Honor Pemilik Musium		OK	350.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00232	Pendampingan Penemuan dan Pencarian Cagar Budaya Honor Juru Peelihara CB		OB	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00231	Pendampingan Penemuan dan Pencarian Cagar Budaya Honor Tenaga Teknis		OK	250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00230	Pendampingan Penemuan dan Pencarian Cagar Budaya Honor Pendamping		OK	250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00229	Pendampingan Penemuan dan Pencarian Cagar Budaya Honor Penemu		OK	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00228	Tim Penyelamatan dan Pelestarian Cagar Budaya Anggota		OK	600.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00227	Tim Penyelamatan dan Pelestarian Cagar Budaya Sekretaris		OK	750.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00226	Tim Penyelamatan dan Pelestarian Cagar Budaya Wakil Ketua		OK	900.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00225	Tim Penyelamatan dan Pelestarian Cagar Budaya Ketua		OK	1.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00224	Tim Penyelamatan dan Pelestarian Cagar Budaya Pengarah		OK	1.500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00223	(TPCB) Tim Pendaftaran Cagar Budaya Anggota : Petugas Penyusun berkas		OK	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00222	(TPCB) Tim Pendaftaran Cagar Budaya Anggota : Petugas Pengolah Data		OK	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00221	(TPCB) Tim Pendaftaran Cagar Budaya Anggota : Petugas		OK	500.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00220	(TPCB) Tim Pendaftaran Cagar Budaya Ketua		OK	750.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00219	(TPCB) Tim Pendaftaran Cagar Budaya Koordinator		OK	1.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00218	TACB (Tim Ahli Cagar Budaya) Anggota		OK	1.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00217	TACB (Tim Ahli Cagar Budaya) Sekretaris		OK	1.250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00216	TACB (Tim Ahli Cagar Budaya) Ketua		OK	1.500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00215	Tenaga Ahli Bangunan dan Gedung (TABG) : Anggota		Orang / Bulan	3.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00214	Tenaga Ahli Bangunan dan Gedung (TABG) : Sekretaris		Orang / Bulan	3.500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00213	Tenaga Ahli Bangunan dan Gedung (TABG) : Ketua		Orang / Bulan	4.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00212	Honorarium Sub PPKBD ( Pembantu Pembina Keluarga Berencana Desa)		Orang / Bulan	100.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00211	Jasa/Honorarium dokter ahli kontrasepsi medis operasi wanita dan pria		Akseptor	1.500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00210	Uang transpor peserta kegiatan dana alokasi khusus biaya operasional keluarga berencana		Orang / Acara	50.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00209	Bantuan bagi orang sakit di Puskesmas dan RSUD		orang / Hari	50.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00208	Transport Kader Kesehatan Desa		Orang / Kali	25.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00207	Uang Saku Pengamanan Kegiatan ( Kegiatan Pemerintahan		Orang / Hari	75.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00206	Operator SIPPa		Orang / Bulan	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00205	Operator E-Monitoring		Orang / Bulan	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00204	Tenaga Fasilitator Lapangan (TFL)		Orang / Bulan	3.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00203	Honorarium Modin ( 9 Kelurahan )		Orang / Bulan	750.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00202	Biaya distribusi raskin dari titik distribusi (desa) ke titik bagi (rumah tangga sasaran penerima manfaat)		kg	50
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00201	Honorarium Panitia Pengisian Perangkat Desa Anggota		kegiatan	225.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00200	Honorarium Panitia Pengisian Perangkat Desa Sekretaris		kegiatan	250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00199	Honorarium Panitia Pengisian Perangkat Desa Wakil Ketua		kegiatan	275.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00198	Honorarium Panitia Pengisian Perangkat Desa Ketua		kegiatan	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00197	Honorarium Tim Asistensi Pengadaan Barang/Jasa di Desa Tingkat Kabupaten; Anggota		kegiatan	200.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00196	Honorarium Tim Asistensi Pengadaan Barang/Jasa di Desa Tingkat Kabupaten; Sekretaris		kegiatan	250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00195	Honorarium Tim Asistensi Pengadaan Barang/Jasa di		kegiatan	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00194	Tenaga Teknis Liputan ; SLTA		Orang / Bulan	2.300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00193	Tenaga Teknis Liputan ; D 1		Orang / Bulan	2.500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00192	Tenaga Teknis Liputan ; D 3		Orang / Bulan	2.750.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00191	Tenaga Teknis Liputan ; S 1 / D 4		Orang / Bulan	3.000.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00190	Tenaga Teknis Liputan ; S 2		Orang / Bulan	3.250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00189	Tenaga Kesehatan ; Dokter Gigi		Orang / Bulan	4.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00188	Tenaga Kesehatan ; Dokter Umum		Orang / Hari	4.000.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00187	Honor Tim Penilai Pemilihan Tenaga Kesehatan Teladan ; Anggota		Orang / Hari	350.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00186	Honor Tim Penilai Pemilihan Tenaga Kesehatan Teladan ; Sekretaris		Orang / Hari	400.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00185	Honor Tim Penilai Pemilihan Tenaga Kesehatan Teladan ; Ketua		Orang / Hari	450.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00184	Honor Tim Penilai Pemilihan Tenaga Kesehatan Teladan ; Pengarah		Orang / Hari	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00183	Honorarium Pembantu Pembina Keluarga Berencana Desa ( PPKBD)		Orang / Hari	200.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00085	Juri dalam kota		Orang /	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00084	Pengarah/Sutradara		Orang / Jam	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00083	Honorarium Scaning Lembar Jawab Komputer (LJK)		lembar	1.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00082	Tenaga Kontrak Operator KTP Elektronik		Orang / Bulan	1.608.200
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00081	Petugas Bintal		Orang / Hari	250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00080	Pembawa Acara		Orang / Hari	100.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00079	Pembaca Doa		Orang / Hari	100.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00078	Saksi		Orang / Hari	250.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00077	Pengambil Sumpah		Orang / Hari	500.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00076	Penterjemah Bahasa Indonesia – Bahasa Asing		lembar	10.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00075	Penterjemah Bahasa Asing – Bahasa Indonesia		lembar	10.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00074	Menyusun System/Program Komputer		1 jam 60’	20.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00073	Penyetensilan		Rim	10.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00072	Pengetikan : Transparan dengan Power Poin LCD		lembar	5.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00071	Pengetikan : Transparan dengan Power Poin		lembar	2.500
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00070	Pengetikan : Kolom/ Angka-agka		lembar	1.250
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00069	Pengetikan : Manual		lembar	1.250
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00068	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Petugas /Operator alih data arsip digital/scan arsip , Spesifikasi : arsip in aktif lembaran ukuran A 4, A 5, F 4 ; Mengolah Quisioner		Instrumen	10.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00067	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Petugas /Operator alih data arsip digital/scan arsip , Spesifikasi : arsip in aktif lembaran ukuran A 4, A 5, F 4 ; Menyusun Quisioner		Instrumen	125.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00066	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Petugas /Operator alih data arsip digital/scan arsip , Spesifikasi : arsip in aktif lembaran ukuran A 4, A 5, F 4 ; Pendamping Seminar/Lokakarya		Jam Pelajaran	40.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00065	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Petugas /Operator alih data arsip digital/scan arsip , Spesifikasi : arsip in aktif lembaran ukuran A 4, A 5, F 4 ; Koreksi Ujian		Berkas	4.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00064	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Petugas /Operator alih data arsip digital/scan arsip , Spesifikasi : arsip in aktif lembaran ukuran A 4, A 5, F 4 ; Direkting Staf		Jam Pel	20.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00063	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Petugas /Operator alih data arsip digital/scan arsip , Spesifikasi : arsip in aktif lembaran ukuran A 4, A 5, F 4 ; Instruktur Bahasa Asing		1 jam 45 ‘	60.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00062	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Petugas /Operator alih data arsip digital/scan arsip , Spesifikasi : arsip in aktif lembaran ukuran A 4, A 5, F 4 ; Pelatih Senan Yoga		orang	300.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00061	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Petugas /Operator alih data arsip digital/scan arsip , Spesifikasi : arsip in aktif lembaran ukuran A 4, A 5, F 4		Orang	150.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00060	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Petugas /Operator alih data arsip digital/scan arsip , Spesifikasi : arsip in aktif lembaran ukuran A 4, A 5, F 4 ; Pengawas ujian/ Pelajaran		1 jam 45 ‘	25.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00059	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Petugas /Operator alih data arsip digital/scan arsip , Spesifikasi : arsip in aktif lembaran ukuran A 4, A 5, F 4 ; Menyusun Karya Ilmiah		1 lembar	12.500
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00058	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Petugas /Operator alih data arsip digital/scan arsip , Spesifikasi : arsip in aktif lembaran ukuran A 4, A 5, F 4		lembar	1.250
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00057	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Petugas/Operator Inputing Buku Peroustakaaan Spesifikasi; Inputing judul buku, pengsrng , tahun terbit, cetakan, sinopsis, cetak label buku		buku	1.250
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00056	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Seting cetak naskah		lembar	500
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00055	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Alih Media /scan naskah kuno		Record	3.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00054	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Pengetikan hasil transit		Halaman	2.500
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00053	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Seleksi bahan pustaka yang akan ditranslit		Halaman	2.000

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00052	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Pengetikan alih huruf naskah kuno		Halaman	5.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00051	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Editing alih bahasa dan alih huruf naskah kuno		Halaman	10.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00050	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Alih bahas Belanda		Halaman	30.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00049	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Alih huruf naskah kuno		Halaman	20.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00048	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Alih bahasa naskah kuno		Halaman	20.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00047	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Pengolahan arsip studio visual tidak beridentitas		10 menit	1.500
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00046	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Pengolahan arsip studio visual beridentitas		10 menit	1.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00045	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Pengolahan arsip foto tidak beridentitas		lembar	800
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00044	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinmis Inaktif/Statis Non Tektual, Pengolahan arsip foto		lembar	600
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00043	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolah Arsip Daerah, Membongkar arsip dan Memuat arsip		Boks	500
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00042	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolah Arsip Daerah, Proses Komputerisasi DPA dan daftar inventaris arsip		Record	500

KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00041	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolah Arsip Daerah, Menilai arsip untuk penyusutan		Berkas	500
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00040	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolah Arsip Daerah, Pengolahan arsip dinamis statis		Books	32.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00039	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolah Arsip Daerah, Pengolahan arsip dinamis inaktif		Books	22.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00038	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinamis Inaktif/Statis Non Tektual (foto, peta, gambar teknik ), Penataan arsip ulang		Boks	500
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00037	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinamis Inaktif/Statis Non Tektual (foto, peta, gambar teknik ), Mengoreksi hasil deskripsi rsip audio visual		Judul	2.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00036	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinamis Inaktif/Statis Non Tektual (foto, peta, gambar teknik ), Mengolah arsip audio visual tidak beridentitas		Judul	3.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00035	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinamis Inaktif/Statis Non Tektual (foto, peta, gambar teknik ), Mengolah arsip audio visual beridentitas		Judul	2.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00034	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinamis Inaktif/Statis Non Tektual (foto, peta, gambar teknik ) , Mengoreksi hasil deskripsi tidak beridentitas		lembar	2.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00033	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinamis Inaktif/Statis Non Tektual (foto, peta, gambar teknik ) , Mengoreksi hasil deskripsi		lembar	1.500
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00031	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinamis Inaktif/Statis Non Tektual (foto, peta, gambar teknik ), Mendiskripsi arsip foto, peta, gambar teknik		Expose	1.250



KODE KELOMPOK BARANG	URAIAN KELOMPOK BARANG	KODE BARANG	URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00032	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Pengolahan Arsip Dinamis Inaktif/Statis Non Tektual (foto, peta, gambar teknik ) , Mendiskripsi arsip foto tidak berindentitas		Expose	1.500
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00030	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Komputerisasi Daftar Pertelaan Arsip dan Inventarisasi Arsip, untuk arsip ; Pengelolaan data arsip statis dalam data base		Record	1.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00029	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Komputerisasi Daftar Pertelaan Arsip dan Inventarisasi Arsip, untuk arsip ; Arsip foto udara		Record	2.500
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00028	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Komputerisasi Daftar Pertelaan Arsip dan Inventarisasi Arsip, untuk arsip ; Arsip film, vidio, ved		Record	2.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00027	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan ; Komputerisasi Daftar Pertelaan Arsip dan Inventarisasi Arsip, untuk arsip ; Arsip tektual, foto, peta, gambar teknik		Record	1.000
9.1.2.26.03.01.001	Honorarium Non PNS Lainnya	9.1.2.26.03.01.001.00026	HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP Honorarium Tenaga Kearsipan Pengolahan Arsip dinamis inaktif/statis tektual ; Pengolahan Arsip Dinamis inaktif/statis tekstual non bahasa Indonesia		Berkas	25.000



✓ 20